

اما یک کار میکنم ، و آن اینکه آنچه در عقب است به فراموشی می سپارم...
برای رسیدن به خط پایان می کوشم ، تا جایزه ای را به دست آورم که خدا
برای آن مرا در مسیح به بالا فرا خوانده است.

ای پدر، می خواهم آنها که به من بخشیده ای با من باشند، همان جا که من
هستم، تا جلال مرا بنگرند، جلالی که تو به من بخشیده ای...

میدانم به که ایمان آورده ام و یقین دارم که او قادر است امانتم را تا بدان روز
حفظ کند.

یقین دارم آن که کاری نیکو در شما آغاز کرد، آن را تا روز عیسی مسیح به
کمال خواهد رسانید.

ایا نمی دانید که در میدان مسابقه، همه می دوند، اما تنها یکی جایزه را می
برد؟ پس شما چنان بدوید که ببرید. هر که در مسابقات شرکت می جوید، در
هر چیز، تن به انضباطی سخت می دهد. آنان چنین می کنند تا تاجی فانی به
دست آورند؛ ولی ما چنین می کنیم تا تاجی غیر فانی به دست آوریم.

پس چون چنین ابری عظیم از شاهدان را گرداگرد خود داریم، بیایید هر
باراضافی و هر گناه را که آسان به دست و پای ما می پیچد، از خود دور کنیم
و با استقامت در مسابقه ای که برای ما مقرر شده است بدویم و چشمان خود
را بر عیسی بدوزیم.

خداوند خود پیش روی تو می رود. او با تو خواهد بود و تو را و خواهد گذاشت و ترک نخواهد نمود پس نترس و هراسان مباش.

به وی عرض کرد: اگر با ما نمی آیی ما را نیز نگذار که از اینجا جلوتر برویم.

ای خداوند می دانم که طریق انسان از آن اونیست و آدمی که راه می رود قادر بر هدایت قدمهای خویش نمی باشد.

خدا انسان را به راهی که باید برود هدایت میکند و کسی را که از او راضی باشد حفظ می کند. اگر بیفتد به او آسیبی نخواهد رسید زیرا خداوند دستش را می گیرد.

اما تو هنوز هم مرا دوست داری و دست مرا در دست خود گرفته ای! به صلاحدید خود مرا در زندگی هدایت خواهی نمود و در آخر مرا به حضور پر جلالت خواهی پذیرفت.

زیرا یقین دارم که نه مرگ و نه زندگی، نه فرشتگان و نه ریاستها، نه چیزهای حال و نه چیزهای آینده، نه هیچ قدرتی و نه بلندی و نه پستی، و نه هیچ چیز دیگر در تمامی خلقت، قادر خواهد بود ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیسی است، جدا سازد.

در وصف خداوند سرودی تازه بخوانید

برای خدایی که قوت ماست سرود شادی بسرایید و برای خدای یعقوب آواز شادمانی سر دهید. دف را بیاورید و با بربطو رباب سرود بخوانید.

او به من آموخت تا سرودی تازه بخوانم، سرودی در ستایش خدایمان. بسیاری چون این را ببینند خواهند ترسید و بر خداوند توکل خواهند نمود.

آری قوی و شجاع باش و ترس و واهمه را از خود دور کن و به یاد داشته باش که هر جا بروی من که خداوند، خدای تو هستم با تو خواهم بود.

شادی خداوند مایه قوت شما خواهد بود

پولس...خدا را شکر نموده قوی دل گشت

و شما با آگاهی از این که در چه زمانی به سر می برید، چنین کنید. زیرا هم اکنون ساعت آن فرا رسیده است که از خواب بیدار شوید، چرا که اکنون در مقایسه با زمانی که ایمان آوردیم، نجات ما نزدیکتر شده است. شب رو به پایان است و روز نزدیک شده است. پس بیاوید اعمال تاریکی را به سوی نهم و زره نور را در بر کنیم. بیاوید آن گونه رفتار کنیم که شایسته کسانی است که در روشنایی روز به سر می برند پس اوقات خود را در بزمها و میگساری و هرزگی و عیاشی و جدال و حسد سپری نکنیم، بلکه عیسی مسیح خداوند را در بر کنید و در پی ارضای امیال نفس خود مباشید.

بگذار دعای من مانند بخور به حضور تو رسد و برافراشتن دستهای بسوی تو، همچون قربانی شامگاهی باشد.

و قربانگاهی برای سوزانیدن بخور بساز... قربانگاه بخور را بیرون پرده ای من در آنجا با تو ملاقات که روبروی صندوق عهد، قرار گرفته بگذار. خواهم کرد... و هر بامداد هارون، بخور معطر بر روی آن بسوزاند و وقتی چراغها را می آراید، آن را بسوزاند. و در عصر چون هارون چراغها را روشن می کند، آن را بسوزاند تا بخور دایمی به حضور خداوند در نسلهای شما باشد.

پس او قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می آیند، جاودانه نجات بخشد، زیرا همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند.

دود بخور با دعاهای مقدسین از دستهای آن فرشته تا به پیشگاه خدا بالا رفت.

شما نیز چون سنگهای زنده به صورت عمارتی روحانی بنا می شوید تا کاهنای مقدس باشید و به واسطه عیسی مسیح، قربانیهای روحانی مورد قبول خدا را بگذرانید.

همیشه دعا کنید

و ایشان را از راه راست به سرزمینی هدایت کرد که بتوانند در آن زندگی کنند.

او اسراییل را در بیابانی خشک و سوزان یافت، او را در بر گرفت و از او مراقبت کرد، و مانند مردمک چشم خود از او محافظت نمود، درست مانند عقابی که جوجه هایش را به پرواز در می آورد، و بالهای خود را می گشاید تا آنها را بگیرد و با خود ببرد. او قوم خود را خودش رهبری نمود...

من خدای شما هستم و تا وقتی پیر شوید و موهایتان سفید شود از شما مراقبت خواهم کرد. من شما را آفریده ام و از شما نگه داری خواهم نمود. شما را با خود خواهم برد و نجات دهنده شما خواهم بود.

و جان مرا تازه می سازد. او بخاطر نام پرشکوه خود مرا به راه راست رهبری می کند. حتی اگر از دره تاریک مرگ نیز عبور کنم، نخواهم ترسید، زیرا تو، ای شبان من، با من هستی! عصا و چوبدستی تو به من قوت می بخشد.

و خداوند تو را همیشه هدایت نموده، جان تو را در مکان های خشک سیر خواهد کرد و استخوانهایت را قوی خواهد ساخت و تو مثل باغ سیراب و مانند چشمه آب که آبش کم نشود خواهی بود.

زیرا این خدا، خدای ماست تا ابدالابد و تا هنگام مرگ ما را هدایت خواهد کرد.

کیست که مثل او تعلیم بدهد

گفت: چه می خواهی برایت بکنم؟ گفت: سرور من، می خواهم بینا شوم.

چشمانم را بگشا تا حقایق شگفت انگیز کلام تو را ببینم.

سپس ذهن ایشان را روشن ساخت تا بتوانند کتب مقدس را درک کنند.

...لیکن تسلی دهنده یعنی روح القدس که پدر او را به اسم من می فرستد، او همه چیز را به شما تعلیم خواهد داد

...از جانب خدا فقط مواهب نیکو و کامل به ما می رسد، زیرا او آفریننده همه روشنایی هاست

از خدای خداوند ما عیسا مسیح، آن پدر پر جلال، می خواهم که روح حکمت و مکاشفه را در شناخت خود به شما عطا فرماید، تا چشمان دلتان روشن شده، امیدی را که خدا شما را بدان فرا خوانده است، بشناسید و به میراث غنی و پر جلال او در مقدسان پی ببرید، و از قدرت بی نهایت عظیم او نسبت به ما که ایمان داریم، آگاه شوید. این قدرت، برخاسته از عمل نیروی مقتدر خداست.

زیرا هنوز شما وارد سرزمینی که خداوند به شما داده است نشده اید؛ مکانی که می‌توانید در آن با آرامش زندگی کنید.

...دیگر در اینجا در امان نمی‌باشید...

از این امر پی‌می‌بریم که فرصتی برای استراحت و آرامش کامل، در محلی انتظار قوم خدا یعنی ما را می‌کشد...

امید کاملی که ما به نجات خود داریم، برای جان ما همچون لنگری است نیرومند که به هنگام طوفانها ما را ثابت و استوار نگاه می‌دارد، همین امید است که رابطه ما را با خدا حفظ می‌کند، یعنی با او که در آسمان، در آنسوی پرده مقدسترین جایگاه می‌باشد؛ اما مسیح جلوتر از ما وارد این جایگاه شده، تا در مقام کاهن اعظم، همپایه ملک‌یصداق، برای ما شفاعت کند.

در خانه پدر من منزل بسیار است، وگرنه به شما می‌گفتم، می‌روم تا مکانی برای شما آماده کنم. و آنگاه که رفتم و مکانی برای شما آماده کردم، باز می‌آیم و شما را نزد خود می‌برم، تا هر جا که من هستم شما نیز باشید.

با مسیح باشم، زیرا این بسیار بهتر است...

و خدا هر اشکی را از چشمان آنها پاک خواهد کرد. و دیگر مرگ نخواهد بود؛ و ماتم و شیون و درد وجود نخواهد داشت، زیرا چیزهای اول سپری شد.

زیرا در گور مردمان شریب به کسی آسیب نمی‌رسانند و اشخاص خسته آرامش می‌یابند.

بلکه گنجها به جهت خود در آسمان ببندوزید، جایی که بید زنگ زیان نمی‌رساند و جایی که دزدان نقب نمی‌زنند و دزدی نمی‌کنند. زیرا هر جا گنج تو هست دل تو نیز در آنجا خواهد بود.

به آنچه در بالاست ببینید نه به آنچه بر زمین است.

ای مرگ پیروزی تو کجاست و ای گور نیش تو کجا؟ نیش مرگ از گناه زهر آگین می شود و گناه از شریعت قوت می گیرد.

زیرا او فقط یک بار و برای همیشه در زمان آخر ظاهر شد تا با مرگ خود به عنوان قربانی، گناه را از بین ببرد. همان طور که همه باید یکبار بمیرند و بعد از آن برای داوری در حضور خدا قرار گیرند، مسیح نیز یکبار به عنوان قربانی تقدیم شد تا بار گناهان آدمیان را به دوش گیرد و بار دوم که ظاهر شود برای کفار گناهان نخواهد آمد، بلکه برای نجات آنانی که چشم به راه او هستند، می آید.

بنابراین چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد و آن کسانی را که به سبب ترس از مرگ تمام عمر در بردگی به سر برده اند، آزاد سازد.

اما من، وقت آن رسیده است که قربانی شوم و زمان رحلتم رسیده است. من در مسابقه نهایت کوشش خود را نموده ام و دوره خود را تمام نموده، ایمانم را حفظ کرده ام. اکنون تاج پیروزی در انتظار من است، همان تاج نیکی مطلق که خداوند، یعنی آن داور عادل در روز بازپسین به من خواهد داد و آن را نه تنها به من، بلکه به همه آنانی که مشتاق ظهور او بوده اند، عنایت خواهد فرمود.

ما چون ایمان داریم به آرامی او دست می یابیم.

آنها با این گناهان، خود را خسته و فرسوده می کنند.

می بینم فرمان دیگری بر بدن من حاکم است که با فرمان حاکم بر ذهن من می جنگد و مرا اسیر فرمان گناه می سازد، یعنی اعضای بدن مرا مطیع خود نموده است. من چه آدم بدبختی هستم! این بدن، مرا به سوی مرگ می کشاند. چه کسی می تواند مرا از دست آن آزاد سازد.

بیا بید نزد من ای تمام زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید.

پس چون که به ایمان عادل شمرده شدیم، نزد خدا، سلامتی داریم به وساطت خداوند ما عیسی مسیح که به وساطت او دخول نیز یافته ایم بوسیله ایمان در آن فیضی که در آن پایداریم و به امید جلال خدا فخر می نماییم.

زیرا هرکس به آرامی الهی وارد شود، از اعمال خود دست می کشد...

من دیگر به نیکی خود که از انجام مقررات شریعت بدست می آید، متکی نیستم، بلکه به وسیله ایمان به مسیح دارای نیکی مطلق شده ام. این نیکی، بر ایمان استوار است و از خدا سرچشمه می گیرد.

آرامش همین است. پس خسته شدگان را آرام سازید و آرامش همین است.

خداوندا، لبها و دهان مرا نگاهبانی فرما.

خداوندا، اگر گناهان ما را به نظر آوری، کیست ای خداوند که به حضور تو بایستد؟

چون آنچنان او را به ستوه آورده بودند که سخنان ناسزا گفت.

نه آنچه به دهان فرومی رود انسان را نجس می گرداند بلکه آنچه از دهان بیرون می آید انسان را نجس می سازد.

آدم سخن چین، دوستان خوب را از هم جدا می سازد.

سخنی که از روی نادانی گفته شود مثل شمشیر تیز قلب انسان را جریحه دار می کند، اما سخنان عاقلان دل را التیام می بخشد. عمر دروغ کوتاه است، اما راستی تا ابد استوار می ماند.

ولی هیچ کس هرگز نتوانسته است زبان را تحت فرمان خود نگاه دارد. زبان، شرور و رام نشدنی و پر از زهر کشنده است... از یک دهان هم شکر و سپاس شنیده می شود و هم دشنام! ای برادران، این کار درست نیست.

لیکن الحال شما همه را ترک کنید، یعنی خشم و غیظ و بدخویی و بدگویی و فحش را از زبان خود. به یکدیگر دروغ مگویید، چونکه انسانیت کهنه را با اعمالش از خود بیرون کرده‌اید.

خواست خدا این است که شما پاک باشید و از روابط جنسی نامشروع بپرهیزید.

هیچ دروغی در لبهای ایشان یافت نشد و بی نقص و بی عیب هستند.

مزمز 141:3 130:3 106:33 مت 15:11 امت 16:28 12:18.19

یعق 3:8.10 کول 3:8.9 1تسا 4:5 مکا 14:5

رحمت و لطف تو، ای خدای ما، نصیب ما باد و خدا ما را در تمام کارهایمان برکت دهد!

و آوازه تو به سبب زیباییت در میان امت‌ها شایع شد. زیرا خداوند یهوه می گوید که آن زیبایی از جمال من که بر تو نهاده بودم کامل شد.

اما ما مسیحیان نقابی بر صورت خود نداریم و همچون آینه ای روشن و شفاف، جلال خداوند را منعکس می کنیم؛ و در اثر کاری که خداوند یعنی روح القدس در وجودمان انجام می دهد، با جلالی روز افرون، بتدریج شبیه او می شویم.

روح جلال و روح خدا بر شما آرام می گیرد.

خوشا به حال کسی که از خداوند اطاعت می کند و مطابق احکام او زندگی می نماید. دسترنج تو، احتیاجات تو را برآورده می سازد و کامیاب و شادمان خواهی بود.

نقشه های خود را به دست خداوند بسپار، آنگاه در کارهایت موفق خواهی شد.

نجات خود را با ترس و لرز به کمال برسانید، زیرا خداست که از لطف خود، هم اراده و هم قدرت هر کاری را در شما ایجاد می کند.

خود خداوند ما عیسی مسیح و خدای پدر که ما را دوست داشته است و از راه فیض ما را همیشه تشویق کرده و امید نیکویی به ما بخشیده است، شما را نیز تشویق و تقویت کند تا آنچه را که نیکوست بگویید و به عمل آورید.

رسولان نزد عیسی جمع شده، از آنچه کرده و تعلیم داده بودند او را خبر دادند.

دوستانی هستند که از برادر نزدیکترند.

و خداوند با موسی رو برو سخن می‌گفت، مثل شخصی که با دوست خود سخن گوید.

شما دوستان من هستید اگر احکام مرا انجام دهید. دیگر شما را بنده نمی‌خوانم زیرا بنده نمی‌داند اربابش چه می‌کند. من شما را دوستان خود خوانده‌ام زیرا هر چه را از پدر خود شنیدم برای شما شرح دادم.

هرگاه تمام دستورهایی که به شما داده شده بجا آورید بگوئید: ما غلامانی بیش نیستیم.

از آنرو که روح بندگی را نیافته‌اید تا باز ترسان شوید بلکه روح پسرخواندگی را یافته‌اید که به آن ابا یعنی ای پدر ندا می‌کنیم.

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید.

خداوند از قربانی‌های مردم بدکار متنفر است، اما از دعای درستکاران خشنود می‌گردد.

...ای خدایم مرا به نیکویی به یاد آور.

خداوند به من گفت: به یاد دارم که چقدر در جوانی ات با وفا بودی، چقدر در ابتدای ازدواجمان مرا دوست داشتی، به دنبال من حتی از کویرها و زمینهای بایر می گذشتی.

اما من پیمانی را که در دوران جوانی ات با تو بسته بودم، از یاد نمی برم و حال با تو پیمانی ابدی می بندم.

خداوند می گوید ... من از شما تفقد خواهم نمود و سخنان نیکو را که برای شما گفتم انجام خواهم داد ... زیرا فکری را که برای شما دارم می دانم که فکری سلامتی می باشد و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم.

زیرا چنانکه آسمان از زمین بلندتر است همچنان طریق های من از طریق های شما و افکار من از افکار شما بلندتر می باشد. ولی اگر من جای تو بودم، برای حل مشکل خود به سوی خدا باز می گشتم، زیرا او کارهای عجیب و معجزات حیرت انگیز و بی شمار انجام می دهد.

ای پیه خدای ما چه بسیار است کارهای عجیب که تو کرده ای و تدبیرهایی که برای ما نموده ای. در نزد تو آنها را تقویم نتوان کرد، اگر آنها را تقریر و بیان بکنم، از حد شمار زیاده است.

... همیشه همراه تو خواهم بود و هرگز تو را ترک نخواهم کرد.

و از جمیع سخنان نیکویی که خداوند به خاندان اسرائیل گفته بود، سخنی به زمین نیفتاد بلکه همه واقع شد.

خدا انسان نیست که دروغ بگوید. و از بنی آدم نیست که به اراده خودتغییر بدهد. آیا او سخنی گفته باشد و نکند؟ یا چیزی فرموده باشد و استوار ننماید؟

پس بدان که یهوه، خدای تو، اوست خدا، خدای امین که عهد و رحمت خود را با انانی که او را دوست می‌دارند و اوامر او را بجا می‌آورند تا هزار پشت نگاه می‌دارد.

... عهد خویش را به یاد خواهد داشت تا ابد الابد.

آیا مادری می‌تواند کودک نوزاد خود را فراموش کند؟ و فرزندی را که خودش به دنیا آورده، دوست نداشته باشد؟ حتی اگر یک مادر فرزند خود را فراموش کند، من هرگز تو را فراموش نخواهم کرد... من اسم تو را در کف دستهای خود نوشته‌ام.

خداوند خدایت با تو می‌باشد؛ قدرت او تو را پیروز خواهد کرد. خداوند از تو خشنود است و در عشق خود به تو زندگی تازه خواهد داد. او برای تو خواهد سرباید و از تو خرسند خواهد بود.

و آنانی که نام تو را می‌شناسند بر تو توکل خواهند داشت، زیرا ای خداوند تو طالبان خود را هرگز ترک نکرده‌ای.

نام خداوند قلعه ای است مستحکم که شخص درستکار به آن پناه می‌برد و در امان می‌ماند.

خداوند نجات دهنده من است. به او توکل می‌کنم و دیگر ترسان نیستم. خداوند به من قدرت و توانایی می‌بخشد، او نجات دهنده من است.

از جوانی تا به امروز که پیر شده‌ام، به یاد ندارم که خداوند درستکاران را فراموش کرده باشد، و یا فرزندان آنها دست به گدایی دراز کرده باشند.

زیرا خداوند راستی را دوست می‌دارد و وفاداران خود را از یاد نمی‌برد. او آنان را همیشه حمایت می‌کند، اما فرزندان شریران نابود خواهند شد.

زیرا خداوند به‌خاطر نام عظیم خود قوم خود را ترک نخواهد نمود، چونکه خداوند را پسند آمد که شما را برای خود قومی سازد.

خدا ما را از خطر مرگ بسیار وحشتناکی رهانید و امید ما باز هم به اوست که بار دیگر ما را رهایی بخشد.

و به آنچه دارید قناعت کنید زیرا که او گفته است: «تو را هرگز رها نکنم و تو را ترک نخواهم نمود.» بنابراین ما با دلیری تمام می‌گوییم: «خداوند مددکننده من است و ترسان نخواهم بود. انسان به من چه می‌کند؟»

هیچ دروغی در لبهای ایشان یافت نشد و بی نقص و بی عیب هستند.

در آن زمان دیگر نه گناهی در اسرائیل یافت می شود و نه ظلمی در یهودا، چون من کسانی را که جانشان را حفظ نموده ام، خواهم بخشید. من، خداوند چنین گفته ام.

خداوند، هیچ خدایی مانند تو نیست. تو گناه بندگان را می آمرزی و تقصیرات بازماندگان قومت را می بخشی، و چون بر بندگان رحمت و شفقت داری، برای همیشه خشمگین نمی مانی. دوباره بر ما مهربان می شوی. گناهان ما را در زیر قدمهایت پایمال می کنی و همه را در اعماق دریا می افکنی.

تا خدا را برای فیض پر شکوه او که به رایگان در پسر عزیز خود به ما بخشیده است، سپاس گوئیم.

...تا شما را پاک، بی عیب و بی آلایش به حضور خود بیاورد.

اکنون بر آن کسی که قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد، یعنی بر خدای بکتا که به وسیله عیسی مسیح خداوند ما، ما را نجات داده است، جلال و عظمت، قوت و قدرت باد، از ازل تا به امروز و از امروز تا به ابد، آمین.

تو برای کسانی که تو را گرمی می دارند پرچمی به اهتزاز درآورده ای تا آنان را در مقابل تیرهای دشمن در امان داری.

...یهوه نسی یعنی خداوند پرچم پیروزی من است.

همه از شرق و غرب از او و از قدرت عظیم او در هراس خواهند بود او مثل رودی خروشان، و مانند بادی شدید خواهد آمد.

به خاطر پیروزی تو بانگ شادی برمی آوریم و پرچم خود را به نام خدای خویش بر می افرازیم.

...خداوند نشان داده که حق با ما بود. بیایید برویم و به مردم اورشلیم بگوییم خداوند خدای ما، چه کرده است.

...به وسیله او که ما را دوست داشت، پیروزی ما کامل می شود.

اما خدا را شکر که او به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی بخشیده است.

...شایسته بود که ربیب نجات ایشان را به دردها کامل گرداند.

در رابطه خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرید.

...ناراستی به جای راستی در این سرزمین حاکم است.

...و در جنگهای خداوند بکوش...

خداوند می گوید: ای تمام قوم، مایوس نشوید و قوی دل باشید. به کارتان ادامه دهید... و نترسید.

...به کشتزارها نگاه کنید و ببینید که حالا برای درو آماده هستند.

دیگر طولی نخواهد کشید و آنکه قرار است بیاید، خواهد آمد و درنگ نخواهد کرد.

مزا:4:60 خرو:15:17 اش:19:59 مزا:5:20 ار:10:51 روم:37:8
1قرن:57:15 عبر:10:2 افسس:10:6 ار:3:9 سمو:17:18 حج:4.5:2
یوح:35:4 عبر:37:10

فقط یک چیز لازم است...

بسیاری می گویند: آیا خوشبختی را خواهیم دید؟ خداوند، بر ما رحمت فرما. خوشی فراوان در قلب من نهاده ای، زیادتر از خوشی ای که مردم از مشاهده محصول فراوان خود می بینند.

چنانکه آهو برای نهرهای آب اشتیاق دارد، همچنان ای خداوند جان من مشتاق توست. جان من تشنه خداست، تشنه خدای زنده!...

خدایا تو خدای من هستی. من مشتاق تو هستم. مانند یک زمین خشک و سوزان و بی آب، با تمام وجود خود تشنه توام.

من نان حیات هستم. کسی که نزد من آید، هرگز گرسنه نشود و هر که به من ایمان آرد هرگز تشنه نگردد.

ای خداوند این نان را پیوسته به ما بده.

...مریم پیش پاهای عیسی خداوند نشست و به تعالیم او گوش می داد.

یک چیز از خداوند خواستم، فقط یک چیز، و آن این است که تمام دوران عمرم در خانه خداوند باشم و زیبایی جمال او را مشاهده کنم و درباره او تفکر نمایم.

[از خدا می خواهیم] شما را کاملن پاک گرداند و عطا فرماید که روح و جان و بدن شما سالم بماند تا در وقت آمدن خداوند ما عیسی مسیح، از هر نوع عیب و نقصی به دور باشید.

...مسیح کلیسا را دوست داشت و جان خود را برای آن داد... تا کلیسا را با تمام زیبایی اش پاک و بدون عیب و لکه و چین و چروک یا هر نقص دیگری به نزد خودش حاضر نماید.

ما مسیح را به همه می شناسانیم و با تمام دانشی که داریم همه را آگاه ساخته، تعلیم می دهیم تا آنها را به صورت افرادی بالغ در مسیح به خدا تقدیم نماییم.

آرامش الهی بالاتر از فهم بشر است...

آرامشی که مسیح به شما می بخشد، قاضی وجدان شما باشد؛ چون خدا شما را به عنوان اعضای یک بدن به این آرامش خوانده است.

و خود خداوند ما عیسی مسیح و خدا و پدر ماکه ما را محبت نمود و تسلی ابدی و امید نیکو را به فیض خود به ما بخشید، دلهای شما را تسلی عطا کند و شما را در هر فعل و قول نیکو استوار گرداند.

او شما را تا به آخر استوار خواهد داشت تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بدون عیب و نقص حاضر شوید.

اما آیا خدا بر استی در میان ما بر زمین ساکن خواهد شد؟!...

و مکانی مقدس برای من بسازند تا در میان آنان ساکن شوم.

من در آنجا با بنی اسرائیل ملاقات خواهم نمود و نور حضور من آنجا را مقدس خواهد گردانید. من در میان بنی اسرائیل ساکن شده خدای ایشان خواهم بود.

بر اعلیٰ علیین صعود کرده، و اسپران را به اسیری برده‌ای. از آدمیان بخششها گرفته‌ای. بلکه از فتنه انگیزان نیز تا یهوه خدا در ایشان مسکن گیرد.

زیرا ما خانه خدای زنده هستیم، چنانکه خدا فرموده است: من در ایشان ساکن خواهم بود و در میان آنها به سر خواهم برد. من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من.

بدن شما معبد روح القدس است که خداوند به شما بخشیده و در شما ساکن است...

شما نیز در اتحاد با او و همراه دیگران به صورت مکانی بنا خواهید شد که خدا به وسیله روح خود در آن زندگی می کند.

هنگامی که معبد بزرگ من در بین ایشان تا ابد مستقر شود آنگاه ملتها خواهند دانست که من یهوه هستم که اسرائیل را تقدیس می نمایم.

خدایا، تو در صهیون شایسته ستایش هستی.

ما را یک خداست یعنی پدر که همه چیز از اوست و ما برای او هستیم، و یک خداوند یعنی عیسی مسیح که همه چیز از اوست و ما از او هستیم.

تا آنکه همه، همان طور که پدر را احترام می کنند، پسر را نیز احترام نمایند. کسی که به پسر بی حرمتی کند، به پدر که فرستنده اوست بی حرمتی کرده است.

پیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهاى خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

شکرگزاری، قربانی شایسته ای است که با آن مرا احترام می کنید و من همه کسانی را که از من اطاعت کنند، نجات خواهم داد.

بعد از این نگاه کردم و گروه کثیری را دیدم که کسی قادر به شمارش آنها نبود. از همه ملل و همه قبایل و امتهای و زبانها در جلوی تخت و در مقابل بره ایستاده بودند. آنها لباس سفید به تن داشتند و شاخه نخل در دستشان بود و با هم فریاد می زدند: نجات ما از جانب خدایی است که بر تخت می نشیند و از جانب بره است. آمین! حمد و جلال و حکمت، سپاس و حرمت، قدرت و قوت از آن خدای ما باد تا به ابد! آمین.

او ترا از مرگ می رهند...

اما کسی که ایشان را آزاد می سازد قوی است و نامش یهوه صباوت است...

من ایشان را از دست هاویه فدیه خواهم داد و ایشان را از موت نجات خواهم بخشید. ای موت ضربات تو کجاست و ای هاویه هلاکت تو کجا است؟ ...

بنابراین چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود، ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد و آن کسانی را که به سبب ترس از مرگ تمام عمر در بردگی به سر برده اند، آزاد سازد.

آنکه به پسر ایمان آورده باشد، حیات جاودانی دارد و آنکه به پسر ایمان نیاورد حیات را نخواهد دید، بلکه غضب خدا بر او می ماند.

زیرا شما مرده اید و زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است. وقتی مسیح که زندگی ماست ظهور کند، شما نیز با او در شکوه جلال ظهور خواهید کرد.

در آن روزی که او می آید، از مقدسین خود جلال خواهد یافت و تمام ایمانداران از دیدن او متعجب خواهند شد و شما نیز جزء آنها خواهید بود، زیرا به شهادت ما ایمان آوردید.

خدای واحد و نجات دهنده ما را جلال و عظمت و توانایی و قدرت باد، الان و تا ابدالابداد. آمین.

خدا شما را با مسیح عیسی متحد ساخت و مسیح را برای ما حکمت، نیکی مطلق، پاکی و آزادی گردانیده است.

آیا عمق های خدا را می توانی دریافت نمود؟ یا به کنه قادر مطلق توانی رسید؟ مثل بلندیهای آسمان است؛ چه خواهی کرد؟ گودتر از هاویه است؛ چه توانی دانست؟

حکمت مرموز خدا را که از چشم آدمیان پوشیده بود و خدا آن را از ازل برای جلال ما قرار داده بود، ابراز می کنیم.

خدا که آفریننده همه چیز است، این راز خود را طی زمانهای گذشته پوشیده نگاه داشت، تا اینکه در حال حاضر، خدا جنبه های گوناگون حکمت خود را به وسیله کلیسا به قدرتها و حکمرانان عالم آسمانی بشناساند.

اگر کسی از شما فاقد حکمت باشد، آن را از خدا بخواهد و خدایی که همه چیز را با سخاوت می بخشد و انسان را سرزنش نمی کند، آن را به او خواهد داد.

حکمتی که از عالم بالاست اول پاک، بعد صلح جو، با گذشت، مهربان، پرشفت و ثمرات نیکو، بی غرض و بی ریاست.

چه وقت باید برخیزم و شب رفته باشد؟

...ای دیده بان از شب چه خبر؟ دیده بان می گوید: صبح می آید...

بعد از اندک زمانی آنکه قرار است بیاید، خواهد آمد و درنگ نخواهد کرد...

او مثل روشنایی صبح وقتی که آفتاب طلوع می نماید خواهد بود، مانند صبحی بدون ابر...

من می روم تا مکانی برای شما آماده سازم. پس از اینکه رفتم و مکانی برای شما آماده ساختم، دوباره می آیم و شما را نزد خود می برم تا جایی که من هستم شما نیز باشید.

... دل‌های شما مضطرب نشود و ترسان نباشید. شنیدید که به شما گفتم من می روم ولی نزد شما برمی گردم.

خداوندا، همه دشمنانت همچینین هلاک گردند. اما دوستدارانت، مانند آفتاب با قدرت تمام بدرخشند.

زیرا جمیع شما پسران نور و پسران روز هستید، از شب و ظلمت نیستیم.

...شب در آنجا نخواهد بود.

ای خداوند، صلح و آرامش کامل به آنهایی که در اندیشه های خود راسخ اند و به تو توکل دارند، عطا فرما.

مشکلات خود را به خداوند بسپار و او آنها را برایت حل خواهد کرد، او هرگز نمی گذارد که اشخاص وفادار شکست بخورند.

به او توکل می کنم و دیگر ترسان نیستم. خداوند به من قدرت و توانایی می بخشد، او نجات دهنده من است.

ای کم ایمانان چرا ترسان هستید؟

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید. و آرامش الهی که بالاتراز فهم بشر است، دلها و افکار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد کرد.

با سکوت به من اعتماد کنید، آنگاه قوی و در امنیت خواهید بود.

عدالت، آرامی و اطمینان دایمی برقرار خواهد بود.

آرامش برای شما بجا می گذارم، من آرامش خود را به شما می دهم. جهان نمی تواند آن آرامش را به طوری که من به شما می دهم بدهد. دلهای شما مضطرب نشود و ترسان نباشید.

فیض و سلامتی از جانب خدا، او که هست، بود و خواهد آمد.

...نگذارید خشمستان تا غروب آفتاب باقی بماند.

اگر برادرت به تو بدی کند، برو و با او در تنهایی درباره آن موضوع صحبت کن. اگر به سخن تو گوش دهد برادر خود را باز یافته ای... خداوند اگر برادر من نسبت به من خطا بکند تا چند بار باید او را ببخشم؟ تا هفت بار؟ عیسی در جواب گفت: نمی گویم هفت بار، بلکه هفتاد مرتبه هفت بار.

وقتی برای دعا می ایستید اگر از کسی شکایتی دارید، او را ببخشید تا پدر آسمانی شما هم خطاهای شما را ببخشد.

پس مانند برگزیدگان مقدس و محبوب خدا، خود را به دلسوزی، مهربانی، فروتنی، ملایمت و بردباری ملبس سازید. متحمل یکدیگر شوید. اگر از دیگران شکوه و شکایتی دارید، یکدیگر را عفو کنید و چنانکه خداوند شما را بخشیده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

نسبت به یکدیگر مهربان و دلسوز باشید و چنانکه خدا در شخص مسیح شما را بخشیده است، شما نیز یکدیگر را ببخشید.

آنگاه رسولان به خداوند گفتند: ایمان ما را زیاد کن.

پدرم بزرگتر از من است...

وقتی دعا می کنید بگویید: ای پدر ما که در آسمانی...

...پدر من و پدر شما، خدای من و خدای شما...

من و پدر یک هستیم.

...ای آقا پدر رابه ما نشان ده که ما را کافی است. عیسی بدو گفت: «ای فیلیس در این مدت با شما بوده ام، آیامرا نشناخته ای؟ کسی که مرا دید، پدر را دیده است. پس چگونه تو می گویی پدر را به ما نشان ده؟ آیا باور نمی کنی که من در پدر هستم و پدر در من است؟»

زیرا تو اختیار تمام انسانها را به دست او سپرده ای تا به همه کسانی که تو به او بخشیده ای حیات جاودان بدهد.

پدر پسر را محبت می کند و همه چیز را به او سپرده است.

سخنانی که به شما می گویم از خودم نیست، بلکه آن پدری که در من ساکن است همه این کارها را انجام می دهد.

...چنانچه پدر به من حکم کرد همانطور می کنم...

همان طور که پدر مرا دوست داشته است من هم شما را دوست داشته ام. در محبت من بمانید. اگر مطابق احکام من عمل کنید، در محبت من خواهید ماند، همان طور که من احکام پدر را اطاعت نموده ام و در محبت او ساکن هستم.

(نسل زن) سر تو را خواهد کوبید و تو پاشنه او را خواهی گزید.

...قیافه او چنان کریه بود که شباهتی به آدمیان نداشت.

به خاطر گناهان ما، او مجروح شد و به خاطر شرارت‌های ما، او مضروب گردید. و به خاطر دردی که او متحمل شد، ما شفا یافتیم و به خاطر ضربه‌هایی که او تحمل کرد، سالم شدیم.

لیکن این است ساعت شما و قدرت ظلمت.

... هیچ قدرتی بر من نمی‌داشتی اگر از بالا به تو داده نمی‌شد...

... پسر خدا ظاهر شد تا اعمال ابلیس را باطل سازد.

او... دیوهای زیادی را بیرون کرد و نگذاشت آنها حرفی بزنند، چون او را می‌شناختند.

... تمام قدرت در آسمانها و زمین به من داده شده است.

... آنها با ذکر نام من دیوها را بیرون خواهند کرد.

و خدایی که سرچشمه آرامش است، بزودی شیطان را زیر پایهای شما خواهد کوبید.

جان من به خاک چسبیده است، بر حسب کلام خود مرا زنده بساز.

پس چون با مسیح برخیزانیده شدید، آنچه را که در بالاست بطلبید، آنجایی که مسیح به دست راست راست خدا نشسته، در آنچه بالاست تفکر نمایید نه در آنچه بر زمین است. زیرا... زندگی شما اکنون با مسیح در خدا پنهان است.

اما ما تابع کشور آسمانی و منتظر آمدن عیسی مسیح خداوند هستیم که به عنوان نجات دهنده از آسمان می آید. او طوری بدنهای ضعیف و فانی ما را تغییر خواهد داد تا به بدن پر شکوه او شباهت یابد و این کار را با قدرتی که همه چیز را تحت فرمان او در می آورد، انجام خواهد داد.

زیرا تمایلات نفسانی بر خلاف روح القدس و آرزوهای روح القدس بر خلاف طبیعت نفسانی است و این دو مخالف یکدیگرند. به طوری که شما نمی توانید آنچه را که دلتان می خواهد انجام دهید.

بنابراین ای برادران مدیون جسم نیستیم تا بر حسب جسم زیست نماییم. زیرا اگر بر حسب جسم زیست کنید، هر آینه خواهید مرد. اما اگر به یاری روح خدا، کارهای جسمانی را نابود سازید، خواهید زیست.

ای عزیزان، از شما که در این دنیا غریب و بیگانه هستید، تفاضاً می کنم، تسلیم شهوات نفسانی که همیشه با روح ما در جنگ است، نشوید.

... به اندازه ایمان...

... کسی که در ایمان ضعیف باشد...

ایمانش قوی شد و خدا را تمجید نمود.

... ای بی ایمان چرا شک آوردی؟

... ایمان تو عظیم است. آرزوی تو بر آورده شود.

... آیا ایمان دارید که من قادر هستم این کار را انجام دهم؟... بر طبق ایمان شما برایتان انجام بشود.

... خداوندا ایمان ما را زیاد کن.

... خود را به ایمان بسیار مقدس خود بنا کنید...

در او ریشه کرده، رشد کنید و در ایمان راسخ باشید.

او که ما را با شما در مسیح استوار می گرداند... خداست.

خدای همه فیضها... شما را بعد از کشیدن زحمتی قلیل، کامل و استوار و توانا خواهد ساخت.

ما که در ایمان قوی هستیم، وظیفه داریم که ناتوانی افراد ضعیف را تحمل کنیم و در فکر راحتی خود نباشیم.

از قضاوت کردن درباره یکدیگر خودداری کنیم و در عوض تصمیم بگیرید که وسیله لغزش یا رنجش در راه ایمانداران نشوید.

روم 12:3 14:1 4:20 مت 14:31 15:28 9:28,29 لو 17:5

یهو 20 کول 2:7 2 قرن 1:21 1 پتر 5:10 روم 14:13 15:1

خدا رضا بدین داد که تمامی پری در او ساکن شود.

پدر پسر را محبت می نماید و همه چیز را بدست او سپرده است.

از این جهت خدا او را بسیار سرافراز نمود و نامی را که بالاتر از جمیع نامهاست به او عطا فرمود. تا اینکه همه موجودات در آسمان و روی زمین و زیر زمین، با شنیدن نام عیسی به زانو درآیند. و همه برای جلال خدای پدر، با زبان خود اعتراف کنند که عیسی مسیح، خداوند است.

بالاتر از هر ریاست و قدرت و قوت و سلطنت و هر نامی که خوانده می شود، نه فقط در این عالم بلکه در عالم آینده نیز.

زیرا که در او همه چیز آفریده شد، آنچه در آسمان و آنچه بر زمین است از چیزهای دیدنی و نادیدنی و تختها و سلطنتها و ریاسات و قوات؛ همه بوسیله او و برای او آفریده شد.

زیرا برای همین مسیح مرد وزنده گشت تا بر زندگان و مردگان سلطنت کند.

شما نیز به وسیله اتحاد با او که بالاتر از همه قدرتها و ریاستهاست کامل شده اید.

از پری او همه ما بهره یافتیم، فیض از پی فیض.

پس بنویس چیزهایی را که دیدی و چیزهایی که هستند و چیزهایی را که بعد از این خواهند شد.

مردمان به روح القدس مجذوب شده، از جانب خدا سخن گفتند.

از آنچه دیده و شنیده‌ایم شما را اعلام می‌نماییم تا شما هم با ما شراکت داشته باشید. و اما شراکت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است.

دستها و پاییها را ملاحظه کنید که من خود هستم و دست بر من گذارده ببینید، زیرا که روح گوشت و استخوان ندارد، چنانکه می‌نگرید که در من است. این را گفت و دستها و پایهای خود را بدیشان نشان داد.

آن کسی که دید شهادت داد و شهادت او راست است و اومی داند که راست می‌گوید تا شما نیز ایمان آورید.

وقتی ما درباره قدرت خداوند ما عیسی مسیح و آمدن او سخن گفتیم به افسانه‌هایی که با مهارت ساخته شده اند متوسل نشدیم، زیرا ما با چشمان خود بزرگی ملکوتی او را دیدیم.

ایمان شما بر قدرت خدا متکی باشد، نه بر فلسفه انسانی.

...از راه لطف جانم را از چاه هلاکت برآوردی...

خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاد تا ما به وسیله او حیات داشته باشیم. و محبت در همین است، نه آنکه ما خدا را محبت نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا کفاره گناهان ما شود.

خداوندا، هیچ خدایی مانند تو نیست، تو گناه بندگان را می آمرزی و تقصیرات بازماندگان قومت را می بخشی، و چون بر بندگان رحمت و شفقت داری، برای همیشه خشمگین نمی مانی. دوباره بر ما مهربان می شوی. گناهان ما را در زیر قدمهایت پایمال می کنی و همه را در اعماق دریا می افکنی.

ای خداوندا، ای خدای من، به درگاه تو برای کمک التماس کردم و تو مرا شفا دادی. خداوندا، پایم به لب گور رسیده بود، تو مرا از مرگ نجات دادی و زندگی تازه ای به من بخشیدی.

وقتی در حال مرگ بودم، به نزد تو، ای خداوند دعا کردم و دعای من به پیشگاه مقدس تو رسید.

با صبر بسیار انتظار کشیدم تا خداوند مرا کمک کند. پس او گوش داد و ناله ام را شنید. او مرا از لجنزار و گودال هلاکت بیرون کشید و بر روی صخره ای مطمئن قرار داد.

...چیزهایی که هستند...

آنچه را اکنون می بینم مثل تصویر تیره و تاریک است...

لکن الان هنوز نمی بینم که همه چیز مطیع او شده باشد.

این همه، کلام انبیاء را برای ما بیشتر تصدیق و تأیید می کند، پس شما باید با دقت بیشتر به آن توجه نمایید، زیرا کلام انبیا مانند چراغی است که در جایی تاریک می درخشد تا سپیده بدمد و ستاره صبح طلوع کرده، دل‌های شما را روشن گرداند.

کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راه‌های من نور است.

ای عزیزان، سخنانی را که رسولان خداوند ما عیسی مسیح گفته اند به یاد داشته باشید، زیرا آنها به شما گفته بودند که در زمان آخر افرادی می آیند که شما و ایمانتان را مسخره خواهند کرد و فقط از شهوات شریرانه خود پیروی خواهند نمود.

روح القدس صریحاً می فرماید که در زمانهای آخر، بعضی‌ها از ایمان دست خواهند کشید و از ارواح گمراه کننده و تعالیم شیاطین پیروی خواهند کرد.

ای فرزندان من، ساعت آخر فرا رسیده است...

شب منقضی شد و روز نزدیک آمد. پس اعمال تاریکی را بیرون کرده، اسلحه نور را بپوشیم.

...آن کسی است که قرار بود بیاید.

عیسی را می بینیم که اندک زمانی از فرشتگان پست تر گردید... زیرا او متحمل مرگ شد تا به وسیله فیض خدا، به خاطر تمام آدمیان طعم مرگ را بچشد.

...یک نفر برای همه مرد...

زیرا به همین قسمی که از نافرمانی یک شخص بسیاری گناهکار شدند، همچنین نیز به اطاعت یک شخص بسیاری عادل خواهند گردید.

اولین انسان یعنی آدم، نفس زنده گشت اما آدم آخر روح حیات بخش گردید. لیکن روحانی مقدم نبود بلکه نفسانی و بعد از آن روحانی.

و خدا گفت: آدم را به صورت ما و شبیه موافق ما بسازیم... پس خدا آدم را به صورت خود آفرید. او را به صورت خدا آفرید.

خدا در این روزهای آخر بوسیله پسر خود با ما سخن گفته است. آن پسر، فروغ جلال خدا و مظهر کامل وجود اوست.

...او را بر هر بشری قدرت داده ای...

آدم اول از خاک زمین ساخته شد و آدم دوم از آسمان آمد. خاکیان به او که از خاک ساخته شد شبیه اند و آسمانی ها هم به او که از آسمان آمد شباهت دارند.

...چیزهایی که بعد از این خواهند شد.

چنانچه کتاب مقدس می گوید: آنچه را که هرگز چشمی ندیده و گوشی نشنیده و به خاطر انسانی خظور نکرده است، خدا برای دوستداران خود مهیا نموده است. خدا این همه را بوسیله روح خود به ما آشکار ساخته است.

...روح راستی ... از امور آینده به شما خیر خواهد داد.

اینک با ابرها می آید و هر چشمی او را خواهد دید و آنانی که او را نیزه زدند و تمامی امت های جهان برای وی خواهند نالید. بلی چنین خواهد شد. آمین.

امای برادران نمی خواهیم شما از حالت خوابیدگان بی خبر باشید که مبدا مثل دیگران که امید ندارند، محزون شوید. زیرا اگر باور می کنیم که عیسی مرد و برخاست، به همینطور نیز خدا آنانی را که در عیسی خوابیده اند با وی خواهد آورد... زیرا خود خداوند با صدا و با آواز رئیس فرشتگان و با صور خدا از آسمان نازل خواهد شد و مردگان در مسیح اول خواهند برخاست. آنگاه ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ابرها ربهوده خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود.

...با کمال فروتنی به خدمت خداوند مشغول بودم.

...هر که می خواهد در میان شما بزرگ گردد، باید خادم همه گردد و هر که بخواهد بالاتر از همه شود باید غلام همه باشد. پسر انسان نیز نیامد تا خدمت شود، بلکه تا خدمت کند و جان خود را در راه بسیاری فدا سازد.

اگر کسی خود را شخص بزرگی بداند در حالی که چیزی نیست، خود را فریب می دهد.

به آن فیضی که به من عطا شده است، هر یکی از شما را می گویم که فکرهای بلندتر از آنچه شایسته است نکنید بلکه به اعتدال فکر نمایید، به اندازه آن بهره ایمان که خدا به هر کس قسمت فرموده است.

همچنین شما نیز چون به هر چیزی که مامور شده‌اید عمل کردید، گویند که غلامان بی‌منفعت هستیم زیرا که آنچه بر ما واجب بود به‌جا آوردیم.

افتخار ما این است و وجدان ما نیز گواه است که در روابط خود با مردم این جهان ... با خلوص نیت و بی‌ریایی خدایی رفتار کرده ایم. ما به فیض خدا متکی بودیم، نه به فلسفه دنیوی.

ما چنین گنجی در کوزه های سفالین داریم تا معلوم گردد که آن قدرت بزرگ از ما نیست، بلکه از آن خداست.

...هر یک از ما به راه خود رفته بود...

نوح...تاکستانی غرس نمود و شراب نوشیده مست شد.

ابراهیم به زن خود سارا گفت: ...پس بگو که تو خواهر من هستی تا به خاطر تو برای من خیریت شود...

اسحاق به یعقوب گفت: ...آیا تو همان پسر من عیسو هستی؟ گفت: من هستم.

موسی...از لبهای خود ناسزا گفت.

آن مردمان از توشه ایشان گرفتند و از دهان خداوند مشورت نکردند و یوشع با ایشان صلح کرد...

داوود آنچه را که به چشم خداوند نیک بود، انجام می داد و از فرمانهای او در طول حیاتش سرپیچی نکرد؛ به جز در مورد اوریای حنتی.

آنها همه به خاطر ایمانشان مشهور شدند...

به فیض خدا، همه به وساطت عیسی مسیح که آنان را آزاد می سازد، به طور رایگان، نیک محسوب می شوند.

...و خداوند گناه جمیع ما را بر وی نهاد.

خداوند یهوه می گوید: «بدانید که من این را به خاطر شما نکرده‌ام. پس‌ای خاندان اسرائیل به سبب راههای خود خجل و رسوا شوید.»

اش6:53 آف9:20.21 12:11.13 27:21.24 مز32.33

یوش9:14.15 1پاد5:5 15:5 11:39 عبر 3:24 روم

اش6:53 حز32:36

اسم او عجیب ... خوانده خواهد شد.

و کلمه جسم گردید و میان ما ساکن شد، پراز فیض و راستی و جلال او را دیدیم، جلالی شایسته پسر یگانه پدر.

نام تو و فرمایشات تو از هر چیز بالاتر است.

نام او را عمانوییل خوانند خواند به معنای خدا با ماست.

عیسی... زیرا او امت خود را از گناهانشان خواهد رها کند.

تا آنکه همه، همان طور که پدر را احترام می کنند، پسر را نیز احترام نمایند. کسی که به پسر بی حرمتی کند، به پدر که فرستنده اوست بی حرمتی کرده است.

خدا او را بغایت سرفراز نمود و نامی که بالاتر از همه نامهاست به او بخشید.

بالاتر از هر ریاست و قوت و قدرت و سلطنت و هر نامی که خوانده می شود، نه فقط در این عالم بلکه در عالم آینده نیز. و همه چیز را زیر پایهای او نهاد...

... نامی بر او نوشته بود که هیچکس جز خودش نمی توانست آن را بفهمد.

... شاه شاهان و خداوند خداوندان...

قادر مطلق را ادراک نمی توانیم کرد...

... نام او چیست و نام پسر او چیست؟ بگو اگر میدانی.

زیرا که نصیب یهوه قوم وی است...

و شما از مسیح و مسیح از خدا می باشد.

من به محبوبم تعلق دارم و او مشتاق من است.

...پسر خدا مرا محبت نمود و خود را برای من داد.

...دیگر صاحب بدن خود نیستید، زیرا به قیمت گزافی خریده شده اید، پس بدنهای خود را برای جلال خدا بکار ببرید.

خداوند شما را از کوره آهن، یعنی از مصر بیرون آورد تا قوم خاص او باشید، طوری که امروز هستید.

... و شما مزرعه خدا و عمارت او هستید.

مسیح به عنوان فرزند و صاحب خانه ای وفادار است. ما آن خانه هستیم، به شرطی که آن اعتماد و اطمینانی را که به ما امید می بخشد تا به آخر محکم نگاه داریم.

... خانه ای روحانی و کاهنایی مقدس...

یهوه صباوت می گوید که ایشان در آن روزی که من تعیین نموده ام، ملک خاص من خواهند بود...

آنچه از آن من است از آن تو است و آنچه از آن تو است از آن من است و در آنها جلال یافته ام.

...دولت جلال او در مقدسین.

تث 32:9 اقرن 3:23 غز 7:10 2:16 غلا 2:20 اقرن 6:19:20

تث 4:20 اقرن 3:9 عبر 3:6 1پتر 2:5 ملا 3:17 یوح 17:10

افسس 1:18

... هر شاخه که میوه آورد آن را پاک می کند...

او مانند آتشی است که همه چیز را پاک می سازد. او مانند کسی که نقره را صاف می کند، کاهنان را مانند طلا و نقره پاک می سازد تا آنها با دل صاف هدایای خود را به خداوند تقدیم کنند.

در مصیبتها هم فخر می کنیم، چونکه می دانیم که مصیبت صبر را پیدا می کند، و صبر امتحان را و امتحان امید را و امید باعث شرمساری نمی شود زیرا که محبت خدا در دلهای ما به وسیله روح القدس که به ما عطا شد ریخته شده است.

باید متحمل این سختی بشوید، زیرا این نشان می دهد که خدا با شما مانند فرزندان خود رفتار می کند. آیا هرگز فرزندی بوده است، که به دست پدر خویش تادیب نشده باشد؟ پس اگر شما مانند سایر پسران او تادیب نشوید، معلوم است که حرامزاده هستید و نه پسران حقیقی... زمانی که تنبیه می شویم نه تنها برای ما خوشایند نیست، بلکه دردناک است، اما بعدها کسانی که با چنین تنبیهی تادیب شده اند، از ثمرات آرامش یک زندگی نیکو بهره مند می شوند. لذا به دستها و پاهای سست و لرزان خود نیرو ببخشید.

ببینید که مردم خودخواه و متکبر چطور خوشبخت زندگی می کنند.

او که عالی و بلند است و ساکن در ابدیت می باشد و اسم او قدوس است چنین می گوید: من در مکان عالی و مقدس ساکنم و نیز با کسی که روح افسرده و متواضع دارد. تا روح متواضعان را احیا نمایم و دل افسردگان را زنده سازم.

بهتر است انسان متواضع باشد و با مردم ستمدیده بنشیند از اینکه با اشخاص متکبر باشد و در غنایم آنها شریک شود.

خوشبحال مسکینان در روح، زیرا ملکوت آسمان از آن ایشان است.

شش چیز است که خداوند از آنها نفرت دارد، بلکه هفت چیز که نزد جان وی مکروه است. چشمان متکبر...

خداوند از اشخاص متکبر نفرت دارد...

خدایا، مرا تفتیش کن و از دل من باخبر شو، مرا بیازما و افکار مرا بخوان. ببین آیا خطایی در من هست، و مرا به راه جاودانی هدایت نما.

فیض و آرامش خدای پدر و عیسی مسیح خداوند با شما باد. هر وقت که شما را به یاد می آورم خدا را شکر می کنم...

خوشا بحال حلیمان، زیرا ایشان وارث زمین خواهند شد.

این خدا، خدای ماست و تا ابد راهنمای ماست.

ای خداوند تو خدای من هستی. تو را جلال می دهم و حمد و ستایش می کنم. تو کارهای شگفت انگیزی کرده ای. تو با وفاداری آنچه را از ابتدا می خواستی، با اطمینان به انجام رسانیدی.

دل ما در او شادی می کند و به نام قدوس او توکل می داریم.

ای خداوند، تو همه چیز من هستی! تو مال و ثروت من هستی...

جان تازه ای به من می بخشد و به خاطر نام خود، مرا به راه راست هدایت می نماید. حتی هنگام گذشتن از دره تاریک مرگ از چیزی نمی ترسم زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد.

خداوند به وعده هایی که به من داده است، وفا خواهد کرد. خداوندا، محبت پایدار تو ابدی است. کارهایی را که شروع کرده ای تمام کن.

تو پیوسته دست مرا گرفته ای، تو مرا طبق خواست خود هدایت می کنی، و سرانجام مرا با احترام در پیشگاه خود می پذیری. در آسمان غیر از تو کسی را ندارم و بر روی زمین هم جز تو، چیزی نمی خواهم. هر چند بدنم فرسوده و فکرم ضعیف گردد، اما خداوند قوت قلب من و همه چیز من است برای همیشه.

هنگامی که دلم بیهوش می شود، مرا به صخره ای که از من بلندتر است هدایت نما.

ای خداوند در تنگی هستم، کفیل من باش.

مشکلات خود را به خداوند بسپار و او آنها را برایت حل خواهد کرد...

خدایا.. من طفلی صغیر هستم که نمی دانم چگونه بیرون بروم یا داخل شوم

اگر از شما کسی محتاج به حکمت باشد از خدا بخواهد... به او داده خواهد شد.

...کیست که لیاقت این کار و خدمت را داشته باشد؟

می دانم که در من یعنی در طبیعت نفسانی من جایی برای نیکویی نیست...

فیض من تو را کافی است زیرا قدرت من در ضعف کامل می گردد...

...ای فرزند خاطر جمع دار که گناهانت آمرزیده شد.

...ای دختر خاطر جمع باش زیرا که ایمانت تو را شفا داده است.

جان من سیر خواهد گردید... شبها وقتی به بستر خود می روم تو را به یاد می آورم و تمام شب درباره تو تفکر می کنم.

امید باعث شرمساری نمی شود...

...من خداوند هستم... و آنانی که منتظر من باشند خجل نخواهند گردید.

مبارک باد کسی که به خداوند توکل دارد و خداوند اعتماد او می باشد.

ای خداوند، صلح و آرامش کامل به آنهایی که در اندیشه های خود راسخ اند و به تو توکل دارند، عطا فرما. توکل شما تا ابد بر خداوند باشد و همیشه حامی شما خواهد بود.

ای جان من فقط برای خدا خاموش شو زیرا که امید من به اوست. او تنها صخره و نجات من است و قلعه بلند من تا لغزش نخورم.

...خجل نیستم زیرا می دانم به چه کسی ایمان آورده ام...

خدا وقتی می خواست صریح تر و واضح تر به وارثان و عده نشان دهد که مقاصد او غیر قابل تغییر است، آن را با سوگند تایید فرمود. پس در اینجا دو امر غیر قابل تغییر (و عده و سوگند خدا) وجود دارد که محال است خدا در آنها دروغ بگوید. پس ما که به او پناه برده ایم، با دلگرمی بسیار به امیدی که او در برابر ما قرار داده است متوسل می شویم. آن امیدی که ما داریم مثل لنگری برای جانهای ماست. آن امید، قوی و مطمئن است که از پرده معبد گذشته و به مقدس ترین مکان وارد می شود؛ جایی که عیسی از جانب ما و قبل از ما وارد شده است...

...در این صورت لغزش صلیب برداشته می شد.

...اگر کسی بخواهد پیرو من باشد باید دست از جان خود بشوید و صلیب خود را برداشته به دنبال من بیاید.

آیا نمی دانید که دوستی دنیا، دشمنی خداست؟ پس هر که می خواهد دوست دنیا باشد، دشمن خدا گردد.

...برای داخل شدن به پادشاهی خدا ما باید از راههای بسیار سختی بگذریم.

...هر که به او ایمان آورد خجل نخواهد گردید.

برای شما ایمانداران، این سنگ ارزش بسیار دارد. اما برای بی ایمانان، آن سنگی که معماران رد کرده اند، اکنون مهمترین سنگ بنا شده است. و همچنین سنگی که آنها را می لغزاند و صخره ای است که روی آن خواهند افتاد.

اما من، خدا نکند که به چیزی جز صلیب خداوند ما عیسی مسیح ببالم که به وسیله آن، دنیا برای من مصلوب شد و من برای دنیا.

با مسیح مصلوب شده ام...

آنانی که از آن مسیح می باشند، جسم را با هوسها و شهواتش مصلوب ساخته اند.

و اگر تحمل کنیم، با او سلطنت هم خواهیم کرد؛ و هرگاه او را انکار کنیم او نیز ما را انکار خواهدکرد.

غلا 5:11 مت 16:24 یح 4:4 اعما 14:22 روم 9:33 1 پط 2:7.8

غلا 6:14 2:20 5:24 2 تیمو 2:12

...خداوند نزدیک است.

زیرا خود خداوند با صدا و با آواز رئیس فرشتگان و با صور خدا از آسمان نازل خواهد شد و مردگان در مسیح اول خواهند برخاست. آنگاه ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ابرها رفته خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود. پس بدین سخنان همدیگر را تسلی دهید.

کسی که همه این چیزها را تصدیق می کند، می گوید: آری! من بزودی می آیم! آمین. بیا ای عیسی، ای خداوند!

پس ای برادران من، چون در انتظار آن روز هستید نهایت کوشش خود را بنمایید که خدا شما را در آن روز با رفتاری صلح جویانه و پاک و بی عیب بیابد.

از هر نوع بدی دوری کنید. خدایی که سرچشمه آرامش است، شما را کاملن پاک گرداند و عطا فرماید که روح و جان و بدن شما سالم بماند تا در وقت آمدن خداوند ما عیسی مسیح، از هر نوع عیب و نقصی به دور باشید. او که شما را به سوی خود دعوت کرده است، قابل اعتماد است و این کار را خواهد کرد.

شما نیز صبر نمایید و دل‌های خود را قوی سازید زیرا که آمدن خداوند نزدیک است.

...بهترین درخت انگور...

...محبوب من در تپه ای بسیار حاصلخیز تاکستانی داشت. او زمین را کند و از سنگلاخ ها پاک ساخت. مرغوبترین تاک ها را در آن کاشت...پس منتظر بود تا انگور بیاورد اما انگور بد آورد.

من تو را مثل یک تاک برگزیده، از بهترین بذر زمین کاشتم. پس چگونه تاک بیگانه برای من گردیده ای؟

کارهای طبیعت نفسانی آشکارند: زنا، ناپاکی، هرزگی، بت پرستی، افسونگری، دشمنی، سنیزه جویی، رشک، خشم، خودخواهی، اختلافات، دسته بندی، حسادت، مستی، عیاشی و امثال اینها... لیکن ثمره روح القدس به بار می آورد: محبت، خوشی، آرامش، بردباری، مهربانی، خیرخواهی، وفاداری، فروتنی و خویشتنداری است...

من تاک حقیقی هستم و پدر من باغبان است. هر شاخه‌ای در من که میوه نیاورد، آن را دور می‌سازد و هر شاخه ای میوه آورد آن را پاک می‌کند تا بیشتر میوه آورد... در من بمانید و من در شما... جلال پدر من در این است که شما میوه فراوان بیاورید و به این طریق شاگردان من خواهید بود.

عدالت خدا که بوسیله ایمان به عیسی مسیح است، به همه و کل آنانی که ایمان آورند...

مسیح کاملن بی گناه بود، ولی خدا به خاطر ما او را بی گناه شناخت تا ما به وسیله اتحاد با او مانند خود خدا کاملن نیک شویم.

مسیح، ما را از لعنت شریعت آزاد کرد چونکه در راه ما لعنت شد...

...او از جانب خدا برای ما حکمت، نیکی مطلق، پاکی و آزادی گردیده است.

او ما را نجات داد. اما این نجات به خاطر کارهای نیکویی که ما کردیم نبود، بلکه به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که به وسیله آن، روح القدس به ما تولد تازه و حیات تازه بخشید. زیرا خدا روح القدس را به وسیله عیسی مسیح نجات دهنده ما، به فراوانی به ما عطا فرمود.

همه چیز را به خاطر امتیازی بسیار ارزنده تر، یعنی شناختن عیسی مسیح، خداوند خود زیان می دانم. در واقع، من به خاطر او همه چیز را از دست داده ام و همه چیز را هیچ شمرده ام تا به این وسیله مسیح را به دست آورم و کاملن با او متحد شوم. من دیگر به نیکی خود که از انجام مقررات شریعت بدست می آید، متکی نیستم، بلکه به وسیله ایمان به مسیح دارای نیکی مطلق شده ام. این نیکی، بر ایمان استوار است و از خدا سرچشمه می گیرد.

...روح فرزند خواندگی را یافته اید که به آن ابا یعنی ای پدر ندا می کنیم.

عیسی...چشمان خود را به طرف آسمان بلند کرده، گفت: ای پدر...

...ای پدر قدوس...

ای پدر عادل...

پس گفت: یا ابا، پدر...

اما چونکه پسر هستید، خدا روح پسر خود را در دل‌های شما فرستاد که ندا می کند: یا ابا، یعنی: ای پدر.

اکنون هر دو به وسیله مسیح اجازه داریم که در یک روح یعنی روح القدس به حضور پدر بیاییم، پس از این به بعد دیگر غریب و بیگانه نیستید بلکه با مقدسین خدا هموطن و اعضاء خانواده خدا هستید.

به درستی که تو پدر ما هستی... تو ای یهوه، پدر ما و ولی ما هستی و نام تو از ازل می باشد.

برخاسته نزد پدر خود می روم و بدو خواهم گفت ای پدر به آسمان و به حضور تو گناه کرده ام، و دیگر شایسته آن نیستم که پسر تو خوانده شوم، مرا چون یکی از مزدوران خودبگیر. در ساعت برخاسته رهسپار خانه پدر شد...

پس چون فرزندان عزیز، به خدا اقتدا کنید.

بیا بید تا به خارج از اردوگاه نزد او برویم و در ننگ و خواری او شریک شویم، زیرا برای ما در این جهان هیچ شهری ابدی نیست و به این جهت ما جوینای شهری هستیم که بزودی ظاهر می شود.

ای عزیزان، از آزمایش های سختی که برای امتحان شما پیش می آید، تعجب نکنید و طوری رفتار ننمایید که گویی امری غیر عادی برای شما پیش آمده است. در عوض، از اینکه در رنجهای مسیح شریک شده اید، شادمان باشید تا در وقتی که جلال او ظاهر می شود، شادی و خوشی شما کامل گردد.

... چنانچه شریک دردها هستید، همچنین شریک تسلی نیز خواهید بود.

اگر بخاطر نام مسیح رسوایی می کشید، خوشبحال شما زیرا که روح جلال و روح خدا بر شما آرام می گیرد.

پس ایشان شادی کنان از حضور شورا بیرون رفتند چون خدا آنان را شایسته دانسته بود که به خاطر نام عیسی بی حرمتی ببینند.

تحمّل سختی ها با قوم خدا را به لذت های زودگذر گناه ترجیح داد؛ ننگ و خاری به خاطر مسیح را ثروتی بزرگتر از خزائن مصر پنداشت زیرا او به پاداش عالم آینده چشم دوخته بود.

خداوند عیسی مسیح... شکل جسد ذلیل ما را تبدیل خواهد نمود تا به بدن پرشکوه او شباهت یابد.

بالای فلکی که بر سر آنها بود شباهت تختی مثل صورت یاقوت کبود بود و بر آن شباهت تخت، شباهتی مثل صورت انسان بر فوق آن بود. و از منظر کمر او بطرف بالا مثل منظر برنج تابان، مانند نمایش آتش در اندرون آن و گرداگردش دیدم. و از منظر کمر او به طرف پایین مثل نمایش آتشی که از هر طرف درخشان بود دیدم. مانند نمایش قوس قزح که در روزباران در ابر می‌باشد، همچنین آن درخشندگی گرداگرد آن بود. این منظر شباهت جلال خداوند بود.

همه ما در حالی که با صورتهای بی نقاب مانند آینه ای جلال خداوند را منعکس می‌کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می‌شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح القدس است.

ای حبیبان، الان فرزندان خدا هستیم و هنوز ظاهر نشده است آنچه خواهیم بود؛ لکن می‌دانیم که چون او ظاهر شود، مانند او خواهیم بود زیرا او را چنانکه هست خواهیم دید.

دیگر هرگز گرسنه و تشنه نخواهند شد و آفتاب و هیچ‌گرما بر ایشان نخواهد رسید.

انها سرود موسی خادم خدا و سرود بره را می‌خوانند ...

و می‌دانید که او ظاهر شد تا گناهان را بردارد و در وی هیچ گناهی نیست.

خدا... در این روزهای آخر به وسیله پسر خود با ما سخن گفته است. خدا این پسر را وارث کل کاینات گردانیده و به وسیله او همه عالم هستی را آفریده است. آن پسر، فروغ جلال خدا و مظهر کامل وجود اوست و کاینات را با کلام پر قدرت خود نگاه می‌دارد و پس از آنکه آدمیان را از گناهانشان پاک گردانید، در عالم بالا در دست راست حضرت اعلی نشست.

زیرا او را که گناه نشناخت در راه ما گناه ساخت تا ما در وی عدالت خدا شویم.

شما در دعا‌های خود، کسی را پدر خطاب می‌کنید که بدون هیچ گونه تبعیض همه را مطابق کار هایشان دآوری خواهد کرد بنابراین شما بقیه عمر خود را بر روی زمین با خدا ترسی بگذرانید. فراموش نکنید که شما از قید روشهای بیهوده زندگی که از نیاکان خود آموخته بودید، آزاد شدید و این آزادی با پرداخت چیزهای فانی مثل طلا و نقره نبود؛ بلکه با خون گرانبهایی مانند خون بره ای بی نقص و عیب، یعنی با خون مسیح آزاد شدید. خدا قبل از آفرینش جهان او را برای همین کار معین فرمود، ولی او در زمان آخر به خاطر شما ظاهر شده است.

زیرا محبت مسیح ما را فرا گرفته است، چونکه این را دریافتیم که یک نفر برای همه مرد پس همه مردند. و برای همه مرد تا آنانی که زنده‌اند، از این به بعد برای خویشتن زیست نکنند بلکه برای او که برای ایشان مرد و برخاست.

...من زندگی و مرگ، برکت و لعنت را در برابر شما قرار داده ام. پس زندگی را انتخاب کنید تا شما و فرزندانان زنده بمانید.

خداوند یهوه می‌گوید: من از مرگ آنکس که می‌میرد مسرور نمی‌باشم. پس بازگشت نموده زنده بمانید.

اگر نیامده بودم و به ایشان صحبت نکرده بودم، گناهی نمی‌داشتند؛ و اما الان عذری برای گناه خود ندارند.

آن غلامی که اراده مولای خویش رادانست و خود را مهیا نساخت تا به اراده او عمل نماید، تازیانه بسیار خواهد خورد.

مزد گناه مرگ است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح.

اگر کسی می‌خواهد مرا خدمت کند باید به دنبال من بیاید و هر جا من باشم، خادم من نیز در آنجا با من خواهد بود و اگر کسی مرا خدمت کند، پدر من او را سرافراز خواهد کرد.

...روزهایت همیشه قوت تو خواهد بود.

چون شما را گرفته، تسلیم کنید، میندیشید که چه بگویید و متفکر مایشید بلکه آنچه در آن ساعت به شما عطا شود، آن را گویید زیرا گوینده شما نیستید بلکه روح القدس است.

در اندیشه فردا مایشید زیرا فردا اندیشه خود را خواهد کرد. بدی امروز برای امروز کافی است.

... مهیب است خدا، خدای اسرائیل در جایگاه مقدس خود؛ او به قوم خود نیرو می بخشد. متبارک باد خدا!

ضعیفان را قوت می بخشد و ناتوانان را قدرت زیاد عطا می نماید.

فیض من تو را کافی است، زیرا که قوت من در ضعف کامل می گردد. پس به شادی بسیار از ضعفهای خود بیشتر فخر خواهم نمود تا قوت مسیح در من ساکن شود. بنابراین، از ضعفها و رسواییها و احتیاجات و زحمات و تنگیها به خاطر مسیح شادمانم، زیرا که چون ناتوانم، آنگاه توانا هستم.

به وسیله مسیح که مرا تقویت می کند، قادر به انجام هر کاری هستم.

... ای جان من قوی باش.

ای باد شمال برخیز... به باغ من بوز تا عطر هایش منتشر شود...

زمانی که تنبیه می شویم نه تنها برای ما خوشایند نیست، بلکه دردناک است، اما بعدها کسانی که با چنین تنبیهی تادیب شده اند، از ثمرات آرامش یک زندگی نیکو بهره مند می شوند.

ثمره روح القدس...

... او آنها را همراه با تندبادی از مشرق، از سرزمین خودشان بیرون برد.

چنانکه پدر بر فرزندان خود رؤوف است همچنان خداوند بر ترسندگان خود رافت می‌نماید.

اگر چه وجود ظاهری ما رفته رفته از بین می رود، وجود باطنی ما روز به روز تازه تر می گردد. و این رنج و زحمت ناچیز و زودگذر، جلال عظیم و بی پایانی را که غیر قابل مقایسه است برای ما فراهم می کند و در ضمن، ما به چیزهای نادیدنی چشم دوخته ایم نه به چیزهای دیدنی، زیرا آنچه به چشم می آید موقتی است، ولی چیزهای نادیدنی تا ابد پایدارند.

هر چند پسر بود، به مصیبت‌هایی که کشید اطاعت را آموخت.

... درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد ولی مرتکب گناه نگردید.

...خدایی که مرا می بیند.

خداوند، تو مرا آزموده ای و می شناسی. از نشستن و برخاستن من آگاهی و تمام افکار و اندیشه های مرا از دور می دانی. تو از رفتار، کردار، کار و استراحت من آگاهی و تمام روشهای مرا می دانی. حتی پیش از آن که حرفی بر زبان آورم، تو ای خداوند، منظور مرا می دانی. شناخت تو از من خیلی عمیق است؛ این فراتر از فهم من می باشد.

چشمان خداوند همه جا هست و بر بدن و نیکان می نگرند.

هرجا بروی و هر کاری انجام دهی، خداوند می بیند.

... آنچه در نظر آدمیان ارزش بسیار دارد، نزد خدا پلید است.

چشمان خداوند تمام جهان را زیر نظر دارد تا به کسانی که نسبت به او با تمام دل وفادارند، توانایی بخشد.

عیسی... همه را می شناخت و لازم نبود کسی درباره انسان چیزی به او بگوید زیرا او به خوبی می دانست که در درون انسان چیست.

... خداوند، تو بر همه چیز واقف هستی. تو می دانی که تو را دوست می دارم.

ای خداوند خدای من، تو را با تمامی دل حمد خواهم گفت و نام تو را تمجیدخواهم کرد تا ابدالابد.

شکرگزاری، قربانی شایسته ای است که با آن مرا احترام می کنید.

شکرگزاری از تو، ای خداوند، چه نیکوست. نام تو، ای خدای متعال، شایسته شکر و سپاس است. صبحگاهان به خاطر محبت پایداریت، و شامگاهان به سبب وفاداریت تو را سپاس می گوئیم.

هر که جان در بدن دارد خداوند را ستایش کند.

بنابراین ای برادران من، از شما درخواست می کنم بدنهای خود را به عنوان قربانی زنده و مقدس که پسندیده خداست، به او تقدیم کنید. عبادت روحانی و معقول شما همین است.

عیسی نیز در خارج از دروازه شهر رنج دید تا مردم را با خون خود از گناهانشان پاک سازد... پیوسته خدا را به وسیله عیسی حمد گوئیم و با صداهای خود نام او را تمجید نماییم، این است قربانی ما به درگاه خدا.

به نام خداوند ما عیسی مسیح هر روز برای همه چیز سپاسگزار خدای پدر باشیم.

... بره قربانی شده، شایسته است تا قدرت و ثروت، حکمت و توانایی، حرمت و جلال و تمجید بیابد.

... با پشتکار در میدانی که در برابر ما قرار گرفته است، بدویم. به عیسی که ایمان ما را به وجود آورده و آن را کامل می گرداند، چشم بدوزیم.

اگر کسی بخواهد پیرو من باشد باید دست از جان خود بشوید و همه روزه صلیب خود را بردارد و دنبال من بیاید.

اگر حاضر نیستید تمام هستی خود را از دست بدهید، نمی توانید شاگرد من باشید.

...کارهای تاریکی را مانند لباس کهنه از خود دور اندازیم...

ورزشکاری که خود را برای مسابقه آماده می کند، سخت می کوشد و از زیاده روی خودداری می کند. آنها چنین می کنند تا تاج گلی را که زود پژمرده می شود به دست آورند، ولی ما این کار را به خاطر تاجی که تا ابد باقی می ماند انجام می دهیم. بنابراین من می دوم ولی نه بدون هدف، من مشت می زنم اما نه مثل کسی که به هوا مشت می زند. بدن خود را می گوبم و آن را تحت فرمان خود در می آورم، مبادا پس از اینکه دیگران را به مسابقه دعوت کردم، خود من از شرکت در آن محروم باشم.

ای برادران، من ادعا نمی کنم که تا به حال آن را به چنگ آورده ام، ولی تنها کار من این است که آنچه را در پشت سر من قرار دارد فراموش کنم و برای رسیدن به آنچه در پیش است، بکوشم. مستویما به طرف هدف می دوم تا جایزه ای را که شامل دعوت خدا به یک زندگی آسمانی به وسیله عیسی مسیح است، به دست آورم.

خداوند را بشناسیم و به جد و جهد شناخت او را تعاقب نماییم...

چه نیکوست که در هنگام جوانی صبر و تحمل را بیاموزیم.

کودک را در راهی که باید برود، تربیت نما و او تا آخر عمر از آن منحرف نخواهد شد.

ما نسبت به پدران جسمانی مان که ما را تادیب نمودند، احترام لازم را نشان داده ایم، پس چقدر بیشتر باید مطیع پدر روحانی خود باشیم و زنده بمانیم. پدران جسمانی برای زمانی کوتاه بر طبق صلاحدید خویش، ما را تادیب کردند، اما خدا به خاطر خیریت ما این کار را می کند تا مثل او پاک باشیم.

پیش از آن که مرا تنبیه نمایی، من گمراه بودم، اما اینک مطیع کلام تو هستم... تنبیه من به نفع من بود، زیرا سبب شد که او امر تو را یاد بگیرم.

فکرهایی را که برای شما دارم می دانم که فکرهای سلامتی می باشد و نه بدی تا شما را در آخرت امید بخشم.

زیر دست زور آور خدا فروتنی نمایید تا شما را در وقت معین سرافراز نماید.

اگر شما ساکنان زمین آنجا را نرانید، کسانی که باقی بمانند، مثل خار در چشم شما و مانند تیغ در پهلویان بوده، موجب آزارتان می شوند.

در مسابقه بزرگ ایمان تلاش کن.

اسلحه جنگ ما سلاحهای معمولی نیست، بلکه از طرف خدا قدرت دارد تا دژها را منهدم سازد. ما هر نوع سفسطه و هر مانعی که در مقابل شناخت خدا قرار بگیرد از بین می بریم و تمام افکار و خیالات را تحت فرمان مسیح در می آوریم.

پس ای برادران من، ما مدیونیم، اما نه به طبیعت نفسانی خود و نه به پیروی از خواهش های نفس. زیرا اگر مطابق طبیعت نفسانی خود زندگی کنید خواهید مرد. اما اگر به یاری روح خدا، کارهای جسمانی را نابود سازید، خواهید زیست.

خواهش جسم به خلاف روح است و خواهش روح به خلاف جسم و این دو با یکدیگر منازعه می کنند بطوری که آنچه می خواهید نمی کنید.

اما قانونی دیگر در اعضای خود می بینم که با شریعتی که ذهن من آن را می پذیرد، در ستیز است و مرا اسیر قانون گناه می سازد که در اعضای من است.

در همه این امور ما برتر از پیروزمندانیم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

... اگر کسی بر خداوند گناه ورزد کیست که برای وی شفاعت نماید؟

اگر کسی گناهی کند، شفيعی داریم نزد پدر يعنی عيسى مسيح عادل. اوست
کفاره بجهت گناهان ما و نه گناهان ما فقط بلکه به جهت تمام جهان نیز.

خدا او را چون کفاره گناهان عرضه داشت، کفاره ای که توسط خون او و از
راه ايمان حاصل می شود. او این را برای نشان دادن عدالت خود انجام داد،
زیرا تحمل الهی خویش، از گناهانی که پیشتر صورت گرفته بود، چشم
پوشیده بود. او چنین کرد تا عدالت خود را در زمان حاضر ثابت کند، و تا
خود عادل باشد و کسی را نیز که به عيسى ايمان دارد، پارسا بشمارد.

آنگاه بر او رحم کرده، می فرماید: آزادش کنید و نگذارید که هلاک شود،
زیرا کفاره ای برایش یافته ام.

در برابر همه اینها چه می توانیم گفت؟ اگر خدا با ماست، کیست که بتواند بر
ضد ما باشد؟ ... کیست که برگزیدگان خدا را متهم کند؟ خداست که آنها را
پارسا می شمارد! کیست که محکومشان کند؟ مسيح عيسى که مرد، بلکه
برخیزانیده نیز شد و به دست راست خداست، او که برای ما شفاعت می کند.

با اینکه تا به حال مسیح را ندیده اید، او را دوست دارید.

به ایمان رفتار می کنیم نه به دیدار.

ما به دیگران محبت می کنیم چون اول خدا به ما محبت کرد.

ما از محبت خدا نسبت به خود آگاهیم و به آن اطمینان داریم. خدا محبت است و هر که با محبت زندگی می کند، در خدا ساکن است و خدا در او.

شما نیز وقتی پیام حقیقت یعنی مژده نجات خود را شنیدید و به او ایمان آوردید، با او متحد شدید و خدا با اعطای روح القدس، که قبلن وعده داده بود مهر مالکیت خود را بر شما نهاده است.

خدا صلاح دانست که راز پر جلال و بی قیاس خود را در میان ملل غیر یهود آشکار سازد و آن راز این است که مسیح در شما ساکن می باشد و این حقیقت، مایه امید شما به سهیم شدن در جلال خداست.

اگر کسی بگوید من خدا را دوست دارم و از برادر خود متنفر باشد، دروغ گوست، زیرا اگر نتوانیم کسی را که می بینیم دوست داشته باشیم چگونه می توانیم خدا را که نمی بینیم دوست داشته باشیم.

عیسی گفت: ای توما بعد از دیدنم ایمان آوردی؟ خوشا بحال آنانی که ندیده ایمان آورند.

...خوشا بحال همه آنانی که بر او توکل دارند.

... خداوند عدالت ما.

ما همه گناهکاریم، و حتی بهترین کارهای ما سرتاسر ناپاک است.

با قدرت خداوند، خدای متعال خواهم آمد و برای همه اعلام خواهم کرد که تو یگانه خدای عادل هستی.

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید زیرا که مرا به جامه نجات ملبس ساخته، ردای عدالت را به من پوشانید. چنانکه داماد خویشتن را به تاج آرایش می‌دهد و عروس، خود را به زیورها زینت می‌بخشد.

... بهترین جامه را از خانه بیاورید و به او بپوشانید...

با لباسی از کتان ظریف، پاک و درخشان ملبس شده است زیرا مقصود از کتان ظریف، کارهای نیک مقدسین است.

همه چیز را به خاطر امتیازی بسیار ارزنده‌تر، یعنی شناختن عیسی مسیح، خداوند خود زیان می‌دانم. در واقع، من به خاطر او همه چیز را از دست داده‌ام و همه چیز را هیچ شمرده‌ام تا به این وسیله مسیح را به دست آورم. و کاملن با او متحد شوم. من دیگر به نیکی خود که از انجام مقررات شریعت بدست می‌آید، متکی نیستم، بلکه به وسیله ایمان به مسیح دارای نیکی مطلق شده‌ام. این نیکی، بر ایمان استوار است و از خدا سرچشمه می‌گیرد.

خدایا... مرا از هر آنچه پلید است دور نگاهدار.

... برای چه در خواب هستی؟ برخاسته دعا کنید تا در امتحان نیفتید.

... روح مایل است اما جسم ناتوان.

ای خدا، پیش از اینکه بمیرم دو چیز از تو می خواهم: زبان مرا از دروغ گفتن بازدار، و مرا نه فقیر ساز و نه ثروتمند، بلکه روزی مرا به اندازه احتیاجم بده. زیرا اگر ثروتمند شوم ممکن است تو را انکار کنم و بگویم: خداوند کیست؟ و اگر فقیر شوم، شاید دزدی کنم و نام تو را بی حرمت سازم.

خداوند تو را از هر بدی نگاه می‌دارد. او جان تو را حفظ خواهد کرد.

من تو را از شر آدمهای ستمکار و شریر رهایی خواهم بخشید.

هر که از خدا مولود شده است گناه نمی‌کند بلکه کسی که از خدا تولد یافت خود را نگاه می‌دارد و آن شریر او را لمس نمی‌کند.

چون مطابق تعالیم من رفتار کردی و نسبت به من وفادار ماندی، من نیز تو را از آزمایش سختی که قرار است بر تمامی جهان واقع شود و ساکنانش را بیازماید، حفظ خواهم کرد.

خدا می‌داند چطور نیک مردان را از وسوسه‌ها و آزمایشها رهایی دهد و چگونه ظالمان را تا به روز جزا در عذاب نگاه دارد.

... زیرا یک ستاره از ستاره دیگر در زیبایی فرق می کند.

آنها ساکت ماندند، چون در بین راه، صحبت ایشان بر سر این بود که در میان آنها چه کسی بزرگتر است. او نشست و دوازده حواری را نزد خود خواند و به ایشان فرمود: اگر کسی می خواهد اول شود، باید خود را آخرین و غلام همه سازد.

... حوله فروتنی را به کمر بسته، یکدیگر را خدمت کنید زیرا خدا مخالف متکبران است، اما به فروتنان فیض می بخشد. پس در مقابل قدرت خدا فروتن باشید تا او شما را در وقت مناسب سرفراز نماید.

طرز تفکر شما درباره زندگی مانند طرز تفکر عیسی مسیح باشد: ... خود را خالی نموده، به صورت یک غلام درآمد و شبیه انسان شد... از این جهت خدا او را بسیار سرفراز نمود و نامی را که بالاتر از جمیع نامهاست به او عطا فرمود. تا اینکه همه موجودات در آسمان و روی زمین و زیر زمین، با شنیدن نام عیسی به زانو در آیند.

حکیمان همانند آفتاب خواهند درخشید و کسانی که مردم را به راه راست هدایت کرده اند، همچون ستارگان تا ابد تابناک خواهند بود.

خداوند می گوید: ... قوی دل باش و کار کن زیرا من با تو هستم .

من تاک هستم و شما شاخه های آن. هر کس در من بماند و من در او، میوه بسیار می آورد چون شما نمی توانید جدا از من کاری انجام دهید.

من به وسیله مسیح که مرا تقویت می کند، به انجام هر کاری قادر هستم.

در رابطه خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرید.

... شادمانی که خداوند به شما می دهد، شما را نیرومند خواهد ساخت.

خداوند متعال می فرماید: اکنون با شوق و با دستان قوی شروع به کار کنید، زیرا شما همان سخنان تشویق کننده را می شنوید که انبیا هنگام بنیان گذاری معبد بزرگ گفته بودند.

به دستهای خسته و به زانو هایی که از ضعف می لرزند، توانایی می بخشد. به آنهایی که مایوس شده اند، بگوئید: قوی باشید و نرسید!

... با قدرتت برو ...

هرگاه خدا با ما است کیست که بر ضد ما باشد؟

چون خدا از لطف خود این ماموریت را به ما داده است مایوس نمی گردیم.

از نیکوکاری خسته نشویم زیرا اگر دست از کار نکشیم، در وقت مناسب محصول خود را درو خواهیم کرد.

اما خدا را شکر که او به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی بخشیده است.

حج 2:4 یوح 15:5 فلیپ 4:13 افسس 6:10 نح 8:10 زک 8:9

اش 35:3 دا 6:14 روم 8:31 2 قرن 2

غلا 6:9 1 قرن 15:57

تاریکی نیز نزد تو تاریک نیست...

چشمان تیز بین او همه کارهای بشر را می بیند و هر قدم او را زیر نظر دارد. هیچ تاریکی نمی تواند اشخاص گناهکار را از نظر خدا پنهان کند.

خداوند می گوید: آیا کسی می تواند خود را در جایی مخفی نماید که من او را ببینم؟ مگر من همه جا در آسمان و زمین حاضر نیستم؟

از خطرات هنگام شب و یا از بلای ناگهانی در روز نخواهی ترسید. از طاعونی که در تاریکی پیش می رود، و یا از وبایی که به هنگام روز کشتار می کند، هراسی نخواهی داشت... زیرا تو خداوند را پناه خود ساختی، و قادر متعال را پشتیبان خود خواندی. بنابراین هیچ بلایی بر تو واقع نخواهد گشت و هیچ بدی به خانه تو نزدیک نخواهد شد.

... او که حافظ توست نخواهد خوابید.

خداوند نگهبان توست، او در کنار توست و از تو پشتیبانی می کند. آفتاب در روز تو را اذیت نخواهد کرد و مهتاب نیز در شب. خداوند تو را از تمام خطر ها نجات خواهد داد و تو را محافظت خواهد نمود.

حتی هنگام گذشتن از دره تاریک مرگ از چیزی نخواهم ترسید، زیرا تو همراه من هستی.

...بار دیگر به آن راه باز نگردید.

اگر آنها هنوز برای زمینی که ترک کرده بودند، دلتنگ می بودند، فرصت کافی داشتند که به آنجا بازگردند. اما در عوض می بینیم که آنها مشتاق مملکتی بهتر یعنی مملکت آسمانی هستند. به این جهت خدا عار ندارد که خدای آنان خوانده شود، زیرا شهری برای آنان آماده کرده است.

تحمل سختیها با اقوام خدا را به لذت‌های زودگذر گناه ترجیح داد. ننگ و خاری به خاطر مسیح را ثروتی عظیم تر از گنجهای مصر دانست، زیرا او به پاداش عالم آینده چشم دوخته بود.

شخص نیکو به وسیله ایمان زندگی خواهد کرد، اما اگر کسی از من روی گردان شود، از او خشنود نخواهم بود. ولی ما از آنان نیستیم که روی گردان شده و هلاک می شوند. ما ایمان داریم و این ایمان منجر به نجات جانهای ما خواهد شد.

کسی که مشغول شخم زدن باشد و به عقب نگاه کند لیاقت آن را ندارد که برای پادشاهی خدا خدمت کند.

خدا نکند که به چیزی جز صلیب خداوند ما عیسی مسیح بیالم که به وسیله آن، دنیا برای من مصلوب شد و من برای دنیا.

خداوند می فرماید: از میان آنها خارج شوید و خود را از آنان جدا سازید و به چیزهای ناپاک دست نزنید و من شما را خواهم پذیرفت.

من اطمینان دارم آن خدایی که در شما کار نیکویی را شروع کرد تا روز مسیح عیسی، آن را به کمال خواهد رسانید.

...درباره آنهایی گفت و گو می کنند که تو مجازات نموده ای.

...اندکی غضبناک بودم اما آنها زیادتیر از آنچه که من می خواستم بر قوم من ظلم نمودند.

ای برادران من، اگر کسی در هنگام ارتکاب خطا دیده شود، شما که روحانی هستید، او را با روح فروتنی به راه راست آورید. اما مواظب خود باشید مبادا شما نیز دستخوش وسوسه شوید.

یقین بدانید که هر کس گناهکاری را از راه نادرست برگرداند، جانی را از مرگ خواهد رهانید و گناهان بی شماری را خواهد پوشانید.

اگر معتقدیم که عیسی مرد و دوباره زنده شد، همچنین ایمان داریم که خدا آنانی را که در ایمان به عیسی مرده اند نیز همراه عیسی باز خواهد آورد.

بنابراین از قضاوت کردن درباره یکدیگر خودداری کنیم و در عوض تصمیم بگیریم که وسیله لغزش یا رنجش در راه ایمانداران نشویم.

ما که در ایمان قوی هستیم، وظیفه داریم که ناتوانی افراد ضعیف را تحمل کنیم و در فکر راحتی خود نباشیم.

محبت... از ناراستی خوشحال نمی شود ...

هرکس گمان می کند استوار است، مواظب باشد سقوط نکند.

من آمده ام تا آدمیان یابند و آن را به طور کامل داشته باشند.

اگر از آن بخوری در همان روز خواهی مرد.

... زن از از میوه آن درخت کند و خورد. همچنین به شوهر خود نیز داد و او هم خورد.

مزد گناه مرگ است، اما نعمت خدا حیات جاودانی در خداوند ما عیسی مسیح.

به سبب نافرمانی یک نفر و به خاطر او مرگ بر سرنوشت بشر حاکم شد، اما چقدر نتیجه آنچه آن انسان دیگر یعنی عیسی مسیح انجام داد بزرگتر است! همه کسانی که فیض فراوان خدا و بخشش رایگان نیکی مطلق او را دریافت کردند، به وسیله مسیح در زندگانی حکومت خواهند کرد.

چنانکه مرگ به وسیله یک انسان آمد، همان طور قیامت از مردگان نیز به وسیله یک انسان دیگر فرا رسید. و چنانکه در آدم همه می میرند در مسیح نیز همه زنده خواهند گشت.

فیض خدا به وسیله ظهور نجات دهنده ما مسیح عیسی آشکار شده است. او موت را از میان برداشت و حیاتی فناپذیر به وسیله انجیل برای همه آشکار ساخته است.

خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت می شود، هر کس پسر را دارد، حیات را دارد و هر که پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست.

زیرا خدا پسر خود را به جهان فرستاد که جهانیان را محکوم نماید بلکه تا آنان را نجات بخشد.

مسنند داوری.

می دانیم که حکم خدا بر حق است.

اما چون پسر انسان در جلال خود باجمیع ملائکه مقدس خویش آید، آنگاه بر کرسی جلال خود خواهد نشست، و جمیع امت‌ها در حضور او جمع شوند و آنها را از همدیگر جدایی کند به قسمی که شبان میشها را از بزها جدا می کند.

آنگاه عادلان در ملکوت پدر خود مثل آفتاب، درخشان خواهند شد.

چه کسی برگزیدگان خدا را متهم خواهد کرد؟ آیا خدا که عادل کننده است؟ کیست که بتواند آنان را محکوم سازد؟ آیا عیسی مسیح که مرد و دوباره زنده شد و اکنون به دست راست خدا هست و برای ما شفاعت می کند؟

برای کسانی که در مسیح عیسی به سر می برند هیچ محکومیتی وجود ندارد.

خداوند ما را داوری و تنبیه می نماید مبادا با اهل دنیا بر ما حکم شود.

خداوند فیض سرشار خود را بر من جاری ساخت و آن ایمان و محبتی را به من عطا نمود که در اتحاد با مسیح نصیب ما می گردد.

می دانید که عیسی مسیح، خداوند چقدر بخشنده بود. گر چه دولتمند بود، به خاطر شما خود را فقیر ساخت تا شما از راه فقر او دولتمند شوید.

جایی که گناه افزایش یافت، فیض خدا به مراتب بیشتر گردید.

تا ثروت عظیم و بی قیاس فیض خود را، یا مهربانی نسبت به ما، در عیسی مسیح در زمانهای آینده نمایان سازد. زیرا به سبب فیض خداست که شما از راه ایمان نجات یافته اید و این کار شما نیست بلکه بخشش خداست. این نجات، نتیجه کارهای شما نیست، پس هیچ دلیلی وجود ندارد که کسی به خود بیابد.

چونکه یافتیم که هیچکس از اعمال شریعت عادل شمرده نمی شود، بلکه به ایمان به عیسی مسیح، ما هم به مسیح عیسی ایمان آوردیم تا از ایمان به مسیح و نه از اعمال شریعت عادل شمرده شویم، زیرا که از اعمال شریعت هیچ بشری عادل شمرده نخواهد شد.

به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که به وسیله آن، روح القدس به ما تولد تازه و حیات تازه بخشید. زیرا خدا روح القدس را به وسیله عیسی مسیح نجات دهنده ما، به فراوانی به ما عطا فرمود.

من...ستاره درخشان صبحگاهان هستم.

ستاره ای از یعقوب طلوع خواهد کرد...

شب گذشته و روز نزدیک است، پس کارهای تاریکی را مانند لباس کهنه از خود دور اندازیم و اسلحه نور را بپوشیم.

ای محبوب من، برگرد و تا نسیم روز بوزد و سایه‌ها بگریزد، (مانند) غزال یا بچه آهو بر کوه‌های باتر باش.

ای دیده بان، شب کی به پایان می رسد؟ به من بگو آیا شب بزودی تمام می شود؟ دیده بان می گوید صبح می آید، ولی دوباره شب خواهد شد. اگر باز هم سوالی داری، بازگرد و بپرس.

من نور عالم هستم...

به او ستاره صبح را خواهم بخشید.

هوشیار و آگاه باشید، زیرا شما نمی دانید آن زمان چه وقتی می آید. آمدن آن روز، مانند شخصی است که به سفر رفته و خانه خود را به خادمان سپرده است تا هر کس کار خود را انجام دهد و به دربان سپرده است که گوش به زنگ باشد. پس بیدار باشید...میادا او ناگهان بیاید و شما را در خواب ببیند. آنچه را به شما می گویم، به همه می گویم: بیدار باشید.

و خورده، سیر خواهی شد، و بیهوشه خدای خود را به جهت زمین نیکو که به تو داده است، متبارک خواهی خواند. پس با حذر باش، مبادا خدا را فراموش کنی و اوامر و احکام و فرایض او را که من امروز به تو می فرمایم، نگاه نداری.

یکی از ایشان وقتی دید شفا یافته است در حالی که خدا را با صدای بلند حمد می گفت بازگشت. خود را پیش پاهای عیسی انداخت و از او سپاسگزاری کرد. این شخص یک سامری بود. عیسی در این خصوص فرمود: مگر ده نفر شفا نیافتند؟ پس آن نه نفر دیگر کجا هستند؟ آیا غیر از این بیگانه کسی نبود که برگردد و خدا را حمد گوید؟

همه چیزهایی که خدا آفریده است نیکوست و نباید چیزی را که با شکر گزاری پذیرفته می شود، ناپاک شمرد. زیرا به وسیله کلام خدا و دعا پاک می گردد.

او که هر غذایی را می خورد، برای خاطر خداوند می خورد، زیرا او برای خوراک خود خدا را شکر می کند.

برکت خداوند شخص را ثروتمند می سازد، و زحمت زیاد بر آن نمی افزاید.

ای جان من خداوند را ستایش کن. ای تمام وجود من، نام مقدس او را سپاس بخوان. ای جان من، خداوند را ستایش کن و احسانهای او را فراموش نکن. او تمام گناهان مرا می بخشد و همه مرضهایم را شفا می دهد. مرا از دست مرگ می رهاشد و با مهر و محبت پایدار خود، مرا برکت می دهد.

عیسی... بر ایشان رحم فرمود.

عیسی مسیح دیروز، امروز و تا ابد الابد همان است.

کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردید.

چون خود او دچار ضعف های انسانی است، می تواند با جاهلان و خطاکاران همدردی کند.

پس چون آمد، ایشان را در خواب دیده، پطرس را گفت: ای شمعون، در خواب هستی؟ آیا نمی توانستی یک ساعت بیدار باشی؟ بیدار باشید و دعا کنید تا در آزمایش نیفتید. روح البته راغب است لیکن جسم ناتوان.

همان قدر که پدر با فرزندان خود مهربان است، همان طور نیز خداوند با کسانی که او را گرامی می دارند، مهربان است. زیرا می داند که ما چگونه سرشته شده ایم و به یاد می آورد که ما از خاک هستیم.

و تو ای خداوند، خدای رحیم و کریم هستی. دیر غضب و پر از رحمت و راستی. بسوی من التفات کن و بر من کرم فرما. قوت خود را به بنده ات بده و پسر کنیز خود را نجات بخش.

دیگر شما را بنده نمی خوانم زیرا که بنده آنچه آقایش می کند نمی داند؛ لکن شما را دوست خوانده‌ام.

خداوند فرمود: من چیزی را که می خواهم انجام بدهم از ابراهیم مخفی نمی کنم.

دانستن اسرار ملکوت آسمان به شما داده شده است.

خدا این همه را به وسیله روح خود بر ما آشکار نموده است، زیرا روح همه چیز حتی عمقهای خدا را نیز کشف می کند.

...آن حکمت مخفی خدا که از چشم آدمیان پوشیده بود و خدا آن را از ازل برای جلال ما قرار داده بود..

خوشا به حال کسانی که تو آنان را برگزیده ای تا به پیشگاه تو بیایند و در جایگاه مقدس تو ساکن شوند. ما از تمام چیزهای نیکوی خانه تو و برکات معبد تو بهره مند خواهیم شد.

خداوند دوست کسانی است که از او اطاعت می کنند، او پیمان خود را برای آنان بیان می کند.

زیرا کلامی را که به من سپردی، بدیشان سپردم و ایشان قبول کردند و از روی یقین دانستند که از نزد تو بیرون آمدم و ایمان آوردند که تو مرا فرستادی.

شما دوست من هستید اگر آنچه به شما حکم می کنم به جا آورید.

و حصارهای خود را نجات و دروازه های خویش را تسبیح خواهی نامید.

دیوار شهر بر دوازده سنگ بنا شده بود و بر آن سنگها، نامهای دوازده رسول بره منقوش بود.

پس از این به بعد غریب و اجنبی نیستید بلکه هموطن مقدسین هستید و از اهل خانه خدا. و بر بنیاد رسولان و انبیا بنا شده‌اید که خود عیسی مسیح سنگ زاویه است. که در وی تمامی عمارت با هم مرتب شده، به هیكل مقدس در خداوند نمو می‌کند. و در وی شما نیز با هم بنا کرده می‌شوید تا در روح مسکن خدا شوید.

اگر در تجربه خود مهر و محبت خدا را دیده اید پس به سوی او، یعنی آن سنگ زنده که مریم رد کردند، اما در نظر خدا برگزیده و گرانهاست بیایید و شما نیز مانند سنگهای زنده ای هستید که خانه ای روحانی از شما بنا می شود و در آن خانه، شما به عنوان کاهنان مقدس، قربانی های روحانی را که در نظر خدا پسندیده است، به وسیله عیسی مسیح بگذرانید.

خدایا، تو در صهیون شایسته ستایش هستی.

حالا او آسوده است.

بار دیگر آفتاب تو غروب نخواهد کرد و ماه تو زوال نخواهد پذیرفت زیرا که خداوند برای تو نور جاودانی خواهد بود و روزهای نوحه گری تو تمام خواهد شد.

خداوند قادر متعال برای همیشه مرگ را از بین خواهد برد و اشکها را از چشم همه پاک می کند و شرمی را که قومش در سراسر دنیا متحمل شدند، از بین خواهد برد.

ایشان کسانی می باشند که از عذاب سخت بیرون می آیند و لباس خود را به خون بره شست و شو کرده، سفید نموده اند. از این جهت پیش روی تخت خداوند و شبانه روز در هیکل او وی را خدمت می کنند و آن تخت نشین، خیمه خود را برایشان برپا خواهد داشت. و دیگر هرگز گرسنه و تشنه نخواهند شد و آفتاب و هیچ گرما بر ایشان نخواهد رسید. زیرا بره ای که در میان تخت است، شبان ایشان خواهد بود و به چشمه های آب حیات، ایشان را راهنمایی خواهد نمود.

خدا هر اشکی را از چشمان ایشان پاک خواهد کرد. و بعد از آن موت نخواهد بود و ماتم و ناله و درد دیگر رو نخواهند نمود زیرا که چیزهای اول درگذشت.

شب می آید که در آن هیچ کس نمی تواند کاری بکند.

خوش به حال کسانی که از این پس در خداوند می میرند و روح خدا می گوید
آری، آنان از زحمات خویش راحت خواهند شد، زیرا کارهای نیکشان با آنها
خواهد بود.

در آنجا شیرینان از شورش باز می ایستند، و در آنجا خستگان می آراند.

سموئیل به شایول گفت: چرا آسایش مرا بر هم زدی و مرا به اینجا آوردی؟

هر کاری که می کنید آن را به خوبی انجام بدهید، زیرا در دنیای مردگان، که
روزی شما هم به آنجا می روید، نه کار است، نه اندیشه، نه علم و نه حکمت.

مردگان و کسانی که به دیار خاموشی می روند خداوند را ستایش نمی کنند.

وقت آن رسیده است که قربانی شوم و زمان رحلتم رسیده است. من در
مسابقه نهایت کوشش خود را نموده ام و دوره خود را تمام نموده، ایمانم را
حفظ کرده ام. اکنون تاج پیروزی در انتظار من است، همان تاج نیکی مطلق
که خداوند یعنی آن داور عادل در روز بازپسین به من خواهد داد...

استراحت دیگری مثل استراحت روز سبت در انتظار قوم خداست. زیرا هر
کس به آرامی الهی وارد شود، مثل خود خدا از کار خویش دست می کشد.

چراغ بدن تو، چشم توست. وقتی چشمانت سالم هستند، تمام وجود تو روشن است...

انسان نفسانی امور روح خدا را نمی پذیرد زیرا به عقیده او پوچ و بی معنی هستند و نمی تواند آن را بفهمد زیرا حکم آنها از روح می شود.

چشمانم را باز کن تا حقایق عالی احکام تو را ببینم

من نور جهان هستم، کسی که از من پیروی کند در تاریکی سرگردان نخواهد شد، بلکه نور حیات را خواهد داشت.

همه ما در حالی که با صورتهای بی نقاب مانند آئینه ای جلال خداوند را منعکس می کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح القدس است.

همان خدایی که فرمود روشنایی از میان تاریکی بدرخشد، در قلبهای ما نیز درخشیده است تا آن نور معرفت جلال خدا که در چهره مسیح مشاهده می شود بر ما بدرخشد.

آن خدایی که عیسی مسیح خداوند، او را به ما شناسانید، آن پدر پر جلال، روح حکمت و الهام به شما عطا فرماید تا او را کاملن بشناسید و بدانید که امید دعوت او چیست و دولت جلال او در مقدسین کدام است.

اینک صخره را زد و آبها روان شد و وادیاها جاری گشت...

پدران ما همه در زیر سایه ابر بودند و همه از دریا عبور کردند و همه به عنوان پیروان موسی در ابر و دریا تعمید گرفتند و همه از یک نان روحانی خوردند و از یک آب روحانی نوشیدند زیرا از صخره ای معجزه آمیز که ایشان را دنبال میکرد، می نوشیدند و آن صخره مسیح بود.

یکی از لشکریان به پهلوی او نیزه ای زد که در آن ساعت خون و آب از بیرون آمد.

به خاطر گناهان ما او مجروح شد و به خاطر شرارت‌های ما، او مضروب گردید. و به خاطر دردی که او تحمل کرد ما شفا یافتیم.

شما نمی خواهید نزد من بیایید تا حیات بیابید.

قوم من مرتکب دو گناه شده اند: آنها مرا که چشمه آب گوارا هستم، ترک کرده اند و برای خود آب انبار کننده اند؛ آب انبارهای ترک خورده ای که آب را اصلن نگاه نمی دارد.

هر که تشنه است نزد من بیاید و بنوشد.

ای تشنگان بیایید، آب حیات را بپذیرید این بخششی است رایگان برای هر کس که طالب آن است.

آنگاه کسانی که ترس خداوند را داشتند با یکدیگر گفت و گو نمودند و خداوند به سخنان آنها گوش داد و همه آنچه را که گفتند شنید. پس در کتاب یادگاری، اسم کسانی که از خداوند می ترسیدند و نام او را گرامی می داشتند، در حضور خداوند ثبت شد.

همین طور که سرگرم صحبت و مباحثه بودند، خود عیسی سر رسید و با آنان همراه شد.

جایی که دو یا سه نفر به اسم من جمع شوند، آنجا در میان ایشان حاضرم.

...همکاران من که نامشان در دفتر حیات است.

اجازه دهید که پیام مسیح با تمام پری آن سرتاسر وجود شما را فرا گیرد. یکدیگر را با نهایت خردمندی تعلیم و پند دهید و با سپاسگزاری در دلهای خود زیور، تسبیحات و سرودهای روحانی برای خدا بخوانید.

هر روزه همدیگر رانصیحت کنید مادامی که «امروز» خوانده می شود، مبادا احدی از شما به فریب گناه سخت دل گردد.

بدانید که در روز داوری همه مردم باید جواب هر سخن بیهوده ای را که گفته اند بدهند. زیرا بر طبق سخن خود یا تبریّه خواهی شد و یا محکوم.

تصمیم خود را برای مجازات آنها گرفته ام و حکم محکومیت آنها نوشته شده است. کارهای آنها را نادیده نخواهم گرفت.

درختان خداوند شادابند...

برای اسرائیل مثل شبنم فراهم بود و او مانند سوسن‌ها گل خواهد کرد و مثل لبنان ریشه‌های خود را خواهد دوآند. شاخه‌هایش منتشر شده، زیبایی او مثل درخت زیتون و عطرش مانند لبنان خواهد بود.

مبارک باد کسی که بر خداوند توکل دارد و خداوند اعتماد او باشد. او مثل درخت نشانده بر کنار آب خواهد بود که ریشه‌های خویش را بسوی نهر پهن می‌کند و چون گرما بیاید نخواهد ترسید و برگش شاداب خواهد ماند و درخشکسالی اندیشه نخواهد داشت و از آوردن میوه باز نخواهد ماند.

من بیهوه درخت بلند را پست می‌کنم و درخت پست را بلند می‌سازم و درخت سبز را خشک و درخت خشک را بارور می‌سازم.

نیکوکاران مانند نخل رشد نموده و مانند سدر لبنان نمو خواهند کرد. آنها مانند درختانی هستند که در خانه خداوند کاشته شده، و در معبد بزرگ خدای ما شکفته می‌شوند.

خداوند می گوید در آن روزی که من تعیین نموده ام، ملک خاص من خواهند بود و بر ایشان ترحم خواهم نمود...

اسم تو را به آن مردمانی که از جهان به من عطا کردی ظاهر ساختم. از آن تو بودند و ایشان را به من دادی و کلام تو را نگاه داشتند.

من برای آنها دعا می کنم، نه برای جهان. من برای کسانی که تو به من داده ای دعا می کنم زیرا آنها از آن تو هستند... و آنچه از آن من است از آن تو است و آنچه از آن تو است از آن من است و در آنها جلال یافته ام.

ای پدر می خواهم آنانی که به من داده ای با من باشند در جایی که من می باشم تا جلال مرا که به من داده ای ببینند، زیرا که مرا پیش از بنای جهان محبت نمودی.

باز می آیم و شما را برداشته با خود خواهم برد

در آن روزی که او می آید، از مقدسین خود جلال خواهد یافت و تمام ایمانداران از دیدن او متعجب خواهند شد و شما نیز جزوه آنها خواهید بود، زیرا به شهادت ما ایمان آوردید.

آنگاه ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ایرها ر بوده خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود.

تو تاج جلال، در دست خداوند و افسر ملوکانه، در دست خدای خود خواهی بود.

بگذار تا نور درخشان حضور تو را ببینم.

همان خدایی که فرمود: روشنایی از میان تاریکی بدرخشد، در قلبهای ما نیز درخشیده است تا آن نور معرفت جلال خدا که در جهره مسیح مشاهده می شود بر ما بدرخشد.

کلمه جسم گردید و میان ما ساکن شد، پراز فیض و راستی و جلال او را دیدیم، جلالی شایسته پسر یگانه پدر... خدا را هرگز کسی ندیده است، اما آن فرزند یگانه ای که در ذات پدر و از همه به او نزدیکتر است او را شناسانیده است.

جان من تشنه خداست تشنه خدای زنده، که کی بیایم و به حضور خدا حاضر شوم.

تو فرموده ای که طالب من باشید. خداوندا، از صمیم قلب می گویم که طالب تو هستم.

همه ما در حالی که با صورتهای بی نقاب مانند آئینه ای جلال خداوند را منعکس می کنیم، به تدریج در جلالی روز افزون به شکل او مبدل می شویم و این کار، کار خداوند یعنی روح القدس است.

پدر، می خواهم آنانی که به من داده ای با من باشند در جایی که من می باشم تا جلال مرا که به من داده ای ببینند، زیرا که مرا پیش از بنای جهان محبت نمودی.

بر گنبد بالای سرشان چیزی مانند تختی به رنگ یاقوت کبود دیده می شد. بر روی تخت موجودی نشسته بود که به انسان شباهت داشت.

...انسانی که مسیح عیسی باشد

...و شبیه انسان شد...به شکل انسان در میان ما ظاهر شد...

چون این فرزندان، انسانهایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد.

من زنده بودم و مردم و اکنون تا ابد زنده هستم و کلیدهای مرگ و جهان مردگان را در دست دارم.

مسیح از مردگان برخاست، دیگر نمی میرد و بعد از این مرگ بر او تسلطی ندارد. زیرا به آنچه مرد یک مرتبه برای گناه مرد و به آنچه زندگی می کند، برای خدا زیست می کند.

پس اگر پسر انسان را ببینید که به جایی که اول بود صعود می کند چه؟

او را از مردگان برخیزانید و به دست راست خود در جایهای آسمانی نشانید.

الوهیت به طور کامل در مسیح مجسم شد.

گر چه در ضعف و ناتوانی بر روی صلیب کشته شد، اکنون با قدرت خدا زندگی می کند. ما نیز مثل او جسما ضعیف هستیم، اما در روابط خو با شما با قدرت خدا در مسیح زیست خواهیم کرد.

قول تو به من زندگی می بخشد.

انسان اول یعنی آدم نفس زنده گشت، اما آدم آخر روح حیات بخش شد.

همان طور که پدر منبع حیات است، به پسر هم این قدرت را بخشیده است تا منبع حیات باشد.

من قیامت و حیات هستم. هر که به من ایمان آورد، اگر مرده باشد، زنده گردد و هر که زنده بود و به من ایمان آورد، تا به ابد نخواهد مرد.

در او حیات بود و حیات نور انسان بود... و اما به آن کسانی که او را قبول کردند قدرت داد تا فرزندان خدا گردند، یعنی به هر که به اسم او ایمان آورد، که نه از خون و نه از خواهش جسد و نه از خواهش مردم، بلکه از خدا تولد یافتند.

روح است که زنده می کند و اما از جسد فایده ای نیست. کلامی را که من به شما می گویم روح و حیات است.

کلام خدا زنده و فعال و از هر شمشیر دو دم تیزتر است و تا اعماق روح و نفس و مفاصل و مغز استخوان نفوذ می کند و نیات و اغراض دل انسان را آشکار می سازد.

بگذار فعلن این طور باشد، زیرا به این وسیله احکام شریعت را بجا خواهیم آورد.

ای خدای من، چقدر دوست دارم که اراده تو را بجا آورم. من تعالیم تو را در دل خود حفظ می کنم.

گمان مبرید که آمده ام تا تورات یا صحف انبیا را باطل سازم. نیامده ام تا باطل نمایم بلکه تا تمام کنم، زیرا هر آینه به شما می گویم، تا آسمان و زمین زایل نشود، همزه یا نقطه ای از تورات هرگز زایل نخواهد شد تا همه واقع شود.

خداوند را به خاطر عدل خودپسند آمد که شریعت خویش را تعظیم و تکریم نماید.

بدانید که تا نیکی شما از نیکی علما و فریسیان بیشتر نباشد به پادشاهی آسمان وارد نخواهید شد.

آنچه را که شریعت به علت ضعف طبیعت نفسانی نتوانست انجام دهد، خدا انجام داد. او فرزند یگانه خود را به صورت انسان جسمانی و گناهکار، برای آمرزش گناهان بشر فرستاد و به این وسیله گناه را در ذات انسانی محکوم ساخت. خدا چنین کرد تا احکام شریعت به وسیله ما که گرفتار طبیعت نفسانی خود نیستیم، بلکه مطیع روح خدا می باشیم، بجا آورده شود.

مسیح هدف و تمام کننده شریعت است برای هر که ایمان آورد و به این وسیله در حضور خدا نیک شمرده شود.

من سهم و ارث تو هستم.

در آسمان غیر از تو کسی را ندارم و بر روی زمین هم جز تو، چیزی نمی
خواهم. هر چند بدنم فرسوده و فکرم ضعیف گردد، اما خداوند قوت قلب و
همه چیز من است. هر چند بدنم فرسوده و فکرم ضعیف گردد، اما خداوند
قوت قلب و همه چیز من است.

خداوند، تو همه چیز من هستی و آنچه را که نیاز دارم، به من عطا کرده ای.
آینده من در دست توست. آنچه را نصیب من کرده ای بسیار عالی و نیکوست.

خداوند همه چیز من است، پس بر او امید دارم.

احکام تو برای من گنجی بی پایان است، زیرا آنها شادی دل من هستند.

خدایا تو خدای من هستی. من مشتاق تو هستم. مانند یک زمین خشک و
سوزان و بی آب، با تمام وجود خود تشنه توام... زیرا تو مددکار من بوده ای و
در سایه بالهای تو سرود شادی می سرایم.

محبوب من از آن من است و من از آن او.

چه کسی می تواند بگوید که دل خود را پاک نگاه داشته ام و بی گناه هستم؟

خداوند از آسمان بر مردم روی زمین می نگرند تا ببینند که آیا شخص فهمیده ای وجود دارد که طالب خدا باشد. اما همه گمراه و یکسان فاسد شده اند. حتی یک نفر نیکوکار هم در بین آنها نیست.

کسانی که جسمانی هستند نمی توانند خدا را خشنود سازند.

می دانم که در من یعنی در طبیعت نفسانی من جایی برای نیکویی نیست، زیرا اگر چه میل به نیکی کردن در من هست ولی قدرت انجام آن را ندارم. آن نیکی ای را که می خواهم، انجام نمی دهم، بلکه کار بدی را که نمی خواهم، به عمل می آورم.

ما همه گناهکاریم، و حتی بهترین کارهای ما سرتاسر ناپاک است. به خاطر گناهانمان، ما مانند برگهای پژمرده ای هستیم که باد آنها را پراکنده می کند.

کلام خدا همه را اسیر گناه دانسته است تا برکت موعود که از راه ایمان به عیسی مسیح به دست می آید به ایمانداران عطا شود.

خدا در مسیح بود و جهان را باخود مصالحه داد و خطایای ایشان را بدیشان محسوب نداشت.

اگر گوئیم که گناه نداریم خود را گمراه می کنیم و راستی در ما نیست. اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او امین و عادل است تا گناهان ما را بیامرزد و ما را از هر ناراستی پاک سازد.

...دریاها طغیان می کنند. خداوند که در آسمانها حکومت می کند، قویتر از امواج خروشان اقیانوسها و طغیان دریاها می باشد.

ای خداوند، خدای متعال، هیچ کس به توانایی تو نیست. تو در همه چیز وفاداری. تو بر دریاها تسلط داری و امواج خروشان آن را آرام می سازی.

خداوند می گوید آیا از من نمی ترسید و آیا از حضور من نمی لرزید که ریگ را به قانون جاودانی، حد دریا گذاشته‌ام که از آن نتواند گذشت و اگرچه امواجش متلاطم شود غالب نخواهد آمد و هرچند شورش نماید اما از آن تجاوز نمی تواند کرد؟

چون از آنها بگذری من با تو خواهم بود و چون از نهرها عبور نمایی تو را فروخواهند گرفت.

پطرس... بر روی آب روانه شد تا نزد عیسی آید. لیکن چون باد را شدید دید، ترسان گشت و مشرف به غرق شدن، فریاد برآورده، گفت: خداوندا مرادریاب. عیسی بی‌درنگ دست آورده، او را بگرفت و گفت: ای کم‌ایمان، چرا شک آوردی؟

ای خداوند، هنگامی که می ترسم، به تو توکل می کنم.

...اسم تو مثل عطر ریخته شده می باشد...

...مسیح ما را محبت نمود. او جان خود را مانند هدیه ای خوشبو به خدا تقدیم نمود.

برای شما ایمانداران، (او) ارزش بسیار دارد...

خدا نیز او را بغایت سرافراز نمود و نامی را که فوق از جمیع نامها است، بدو بخشید، تا به نام عیسی هر زانویی خم شود.

دروی از جهت جسم، تمامی پری الوهیت ساکن است.

اگر مرا دوست دارید، احکام مرا نگاه دارید.

محبت خدا دردهای ما به روح القدس که به ما عطا شد ریخته شده است.

...خانه از بوی عطر پر شد.

...ایشان را شناختند که از همراهان عیسی بودند.

ای خداوند، خداوند ما! چه پرشکوه است نام تو در سراسر جهان و جلال تو برتر است از آسمانها.

...عمانوییل... خدا با ماست.

اسم او عجیب و مشیر و خدای قدیر و پدر سرمدی و سرور سلامتی خوانده خواهد شد.

نام خداوند قلعه ای مستحکم است که شخص درستکار به آن پناه می برد و در امان می ماند.

غز3:1 افسس2:5 1بطر7:2 فلیپ10:2 کول9:2 یوح14:15

روم5:5 یوح12:3 اع13:4 مز11:8 مت23:1 اش6:9

امث10:18

تا زمانی که در این خیمه به سر می بریم در زیر بارهای سنگین آه و ناله و فغان می کنیم...

ای خداوند تمامی آرزوی من در مد نظر تو است و ناله های من از تو مخفی نمی باشد... گناهانم از سرم گذشته است و مثل بارگران از طاقتم سنگین تر شده.

من چه آدم بدبختی هستم! این بدن، مرا به سوی مرگ می کشاند. چه کسی می تواند مرا از دست آن آزاد سازد؟

تمامی آفرینش تا زمان حاضر از دردی مانند درد زایمان نالیده است. نه تنها خلقت، بلکه ما نیز که روح خدا را به عنوان اولین نمونه عطایای خدا دریافت کرده ایم، در درون خود می نالیم و در انتظار آن هستیم که خدا ما را فرزندان خود بگرداند و کل بدن ما را آزاد سازد.

اگر چه برای زمان کوتاهی، شاید لازم باشد که گرفتار درد آزمایشهای سخت شوید.

بزودی این خیمه را ترک خواهیم کرد...

زیرا فنا باید با بقا پوشیده شود و مرگ به حیات جاودان ملیس گردد. زمانی که فنا با بقا و مرگ با حیات پوشیده شود آنچه کلام خدا می فرماید به حقیقت خواهد پیوست که مرگ نابود گشته و پیروزی، کامل گردیده است.

تمامی گوساله را بیرون لشکرگاه در مکان پاک، جایی که خاکستر رامی ریزند ببرد، و آن را بر هیزم به آتش بسوزاند. در جایی که خاکستر را می ریزند سوخته شود.

آنها عیسی را تحویل گرفتند. عیسی در حالی که صلیب خود را می برد، به جایی که به محله کاسه سر و به عبرانی به جلجتا موسوم است، رفت. در آنجا او را به صلیب کشیدند.

کاهن اعظم خون حیوانات را به عنوان قربانی گناه به مقدسترین مکان می برد، ولی اجساد این حیوانات در خارج از اردوگاه سوخته می شد. به این جهت عیسی نیز در خارج از دروازه شهر رنج دید تا مردم را با خون خود از گناهانشان پاک سازد. پس بیابید تا به خارج از اردوگاه نزد او برویم و در تنگ و خواری او شریک شویم.

تا مسیح را کاملن بشناسم و قدرت قیامت او را در وجود خود درک کنم و در رنجهای او شریک گشته و در مرگ او همشکل او شوم.

از اینکه در رنجهای مسیح شریک شده اید، شادمان باشید تا در وقتی که جلال او ظاهر می شود، شادی و خوشی شما کامل گردد.

این رنج و زحمت ناچیز و زودگذر، جلال عظیم و بی پایانی را که غیر قابل مقایسه است برای ما فراهم می کند.

خدا آدم را بصورت خود آفرید

پس چون همه ما فرزندان خدا هستیم نباید گمان کنیم که ذات الهی مانند پیکره ای از طلا و نقره و سنگ است که با هنر و مهارت آدمی تراشیده می شود.

خدا آنقدر در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است که اگر چه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید... زیرا ما ساخته دست او هستیم و خدا ما را در مسیح عیسی از نو آفریده است تا آن کارهای نیکویی را که او قبلاً برای ما مقدر فرمود که انجام دهیم، بجا آوریم.

خدا آنانی را که از ابتدا می شناخت از پیش برگزید تا به شکل پسر او در آیند و تا پسر، نخستین برادر در میان ایمانداران بسیار باشد.

می دانیم که چون او ظاهر شود، مانند او خواهیم بود زیرا او را چنانکه هست خواهیم دید.

...و چون برخیزم، از دیدن روی تو شادمان خواهم شد.

هر که پیروز شود وارث همه چیز خواهد شد و من او خدا خواهم بود و او مرا پسر خواهد بود.

هرگاه فرزندانیم، وارثان هم هستیم یعنی ورثه خدا و هم ارث با مسیح، اگر شریک مصیبت‌های او هستیم در جلال وی نیز شریک می باشیم.

در روز سختی تنها پناهگاه من تویی.

بسیاری می‌گویند: کیست که به ما احسان نماید؟ ای خداوند نور چهره خویش را بر ما برافراز.

و اما من قوت تو را خواهم سراپید و بامدادان از رحمت تو ترنم خواهم نمود. زیرا قلعه بلند من هستی و در روز تنگی پناهگاه منی.

اما من در روز کامیابی خود گفتم: من هرگز شکست نمی خورم.

ای خداوند، نزد تو فریاد بر می آورم و نزدت زاری می نمایم. از مرگ من چه سودی به تو می رسد؟ و اگر من به گور بروم چه نفعی برای تو خواهد داشت؟ آیا مردگان می توانند تو را ستایش کنند و احسانهای تو را بیان نمایند؟ خداوند، به من گوش بده و بر من رحمت نما و مددکار من باش.

برای یک لحظه کوتاه تو را ترک کردم، اکنون با محبت پایدار تو را بر می گردانم. من از روی خشم، فقط برای لحظه ای، دور شدم اما من محبت پایدارم را تا به ابد، به تو نشان خواهم داد. این است آنچه خدای نجات دهنده می گوید.

...اندوه شما به خوشی مبدل خواهد شد.

...اشکهای شبانه، صبح شادی در پی خواهد داشت.

آدم...صاحب پسری شبیه خود شد.

هیچ کس نمی تواند از یک چیز ناپاک، چیزی پاک بدست بیاورد.

اینک در معصیت سرشته شدم و مادرم درگناه به من آبتن گردید.

...در خطاها و گناهان مرده بودید...درست مانند سایر آدمیان، ما نیز طبیعتن سزاوار خشم و غضب خدا بودیم.

من نفسانی هستم و مانند برده ای به گناه فروخته شده ام. نمی دانم چه کار می کنم؛ زیرا آنچه را که دلم می خواهد انجام نمی دهم، بلکه بر خلاف، چیزی را که از آن تنفر دارم به عمل می آورم.

می دانم که در من یعنی در جسمم هیچ نیکویی ساکن نیست.

...به وسیله یک آدم گناه داخل جهان گردید...از نافرمانی یک شخص بسیاری گناهکار شدند...

...گرچه بسیاری به خاطر گناه یک نفر مردند، اما چقدر بیشتر فیض خدا و بخششی که از فیض آدم دوم یعنی عیسی مسیح ناشی شده، به فراوانی در دسترس بسیاری گذاشته شده است.

فرمان حیات بخش روح القدس که در اتحاد با مسیح عیسی یافت می شود، مرا از فرمان گناه و مرگ آزاد کرده است.

خدا را شکر که او به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی بخشیده است.

خداوند بخشنده حکمت است و عقل و دانای از جانب اوست.

به تمامی دل خود بر خداوند توکل نما و بر عقل خود تکیه مکن

اگر از شما کسی محتاج به حکمت باشد، سوال بکند از خدایی که هر کس را به سخاوت عطامی کند و ملامت نمی نماید و به او داده خواهدشد.

آنچه در مورد خدا جهالت محسوب می شود از حکمت آدمیان حکیمانه تر و ضعف خدا از قدرت انسان قوی تر است.

خدا آنچه را جهانیان پوچ و بی معنی می شمارند برگزید تا حکیمان را خجل سازد...

تا هیچ بشری در حضور او فخر نکند.

درک تعالیم تو ذهن آدمی را روشن می کند و ساده دلان را حکیم می گرداند.

کلام تو را در دل نگاه می دارم تا مرتکب گناه نشوم.

همه بر وی شهادت دادند و از سخنان فیض آمیزی که از دهانش صادر می شد، تعجب نمودند...

هرگز کسی مثل این شخص سخن نگفته است.

خدا شما را با مسیح عیسی متحد ساخت و مسیح را برای ما حکمت ، نیکی مطلق، پاکی و آزادی گردانید.

... زمان مجازات دشمنانم رسیده بود.

سال پنجاهم را تقدیس نمایید، و در زمین برای جمیع ساکنانش آزادی را اعلان کنید... و هر کس از شما به ملک خود برگردد، و هر کس از شما به قبیله خود برگردد.

مردگان تو زنده خواهند شد و جسدهای من خواهند برخاست. ای شما که در خاک ساکنید بیدار شده، ترنم نمایید! زیرا که شبنم تو شبنم نباتات است. و زمین مردگان خود را بیرون خواهد افکند.

خود خداوند با صدا و با آواز رئیس فرشتگان و با صور از آسمان نازل خواهد شد و مردگان در مسیح اول خواهند برخاست. آنگاه ما که زنده و باقی باشیم، با ایشان در ابرهاریه خواهیم شد تا خداوند را در هوا استقبال کنیم و همچنین همیشه با خداوند خواهیم بود.

من ایشان را از دنیای مردگان و از مرگ نجات خواهم داد. ای مرگ بلاهیت را نشان بده و ای دنیای مردگان نابودی و هلاکت را بیاور.

کسی که ایشان را آزاد می سازد قوی است و نامش خداوند متعال می باشد.

بعد از تحمل یک زندگی پر رنج، او ثمره مشقت خود را خواهد دید؛ او خواهد دانست که درد و رنج او بیهوده نبوده است.

عیسی...گفت: تمام شد. بعد سر به زیر افکنده جان سپرد.

مسیح کاملن بی گناه بود، ولی خدا به خاطر ما او را بی گناه شناخت تا ما به وسیله اتحاد با او مانند خود خدا کاملن نیک شویم.

این قوم را برای خود ایجاد کردم تا تسبیح مرا بخوانند.

تا اینکه در حال حاضر، خدا جنبه های گوناگون حکمت خود را به وسیله کلیسا به قدرتها و حکمرانان عالم آسمانی بشناساند. این نقشه طبق آن هدف ازلی بود که خدا آن را در شخص خداوند ما، مسیح عیسی، عملی ساخته است.

تا ثروت عظیم و بی قیاس فیض خود را، با مهربانی نسبت به ما، در عیسی مسیح در زمانهای آینده نمایان سازد.

شما نیز وقتی پیام حقیقت یعنی مژده نجات خود را شنیدید و به او ایمان آوردید، با او متحد شدید و خدا با اعطای روح القدس، که قبلن وعده داده بود مهر مالکیت خود را بر شما نهاده است. روح خدا ضامن آن است که ما آنچه را او به قوم خود وعده داده است، خواهیم یافت و به ما اطمینان می دهد که خدا به متعلقان خود آزادی کامل خواهد بخشید، پس جلال و شکوه خدا را بستاییم.

شما قبیله برگزیده و کهنانت ملوکانه و امت مقدس و قومی که ملک خاص خدا باشد هستید تا فضایل او را که شما را از ظلمت، به نور عجیب خود خوانده است، اعلام نمایید.

...روز امتحان در بیابان

کسی که گرفتار وسوسه می شود، نباید بگوید، خداوند مرا به وسوسه انداخته است. چون خداوند از بدی مبراست و کسی را به وسوسه نمی اندازد. انسان وقتی دچار وسوسه می شود که مجذوب و فریفته شهوات خود باشد. در نتیجه شهوت آبستن می شود و گناه را تولید می کند و وقتی گناه کاملن رشد کرد، باعث مرگ می شود.

با خواهش های نفسانی خود، خدا را در صحرا آزمودند.

عیسی پر از روح القدس بود و روح خدا او را به بیابان برد و مدت چهل روز ابلیس او را تجربه می نمود و در آن ایام چیزی نخورد. چون تمام شد، آخر گرسنه گردید. ابلیس بدو گفت: «اگر پسر خدا هستی، این سنگ را بگو تا نان گردد».

چون خود او وسوسه شده و رنج دیده است، قادر است آنانی را که با وسوسه ها روبه رو هستند، یاری فرماید.

ای شمعون، ای شمعون، اینک شیطان خواست شما را چون گندم غربال کند، لیکن من برای تو دعا کردم تا ایمانت تلف نشود.

من خداوند هستم و شما را پاک و مقدس می سازم.

من خداوند خدای شما هستم که شما را از اقوام جهان جدا کردم.

برای من پاک و مقدس باشید، زیرا من، خداوند و قدوس هستم و شما را از اقوام دیگر جدا کردم تا قوم من باشید.

...برگزیدگانی که محبوب خدای پدر هستند...

ایشان را به راستی خودتقدیس نما. کلام تو راستی است.

خدایی که سرچشمه آرامش است، شما را کاملن پاک گرداند و عطا فرماید که روح و جان و بدن شما سالم بماند تا در وقت آمدن خداوند ما عیسی مسیح، از هر نوع عیب و نقصی به دور باشید.

عیسی نیز در خارج از دروازه شهر رنج دید تا مردم را با خون خود از گناهانشان پاک سازد.

نجات دهنده ما عیسی مسیح...جان خود را در راه ما داد تا ما را از هرگونه شرارت آزاد سازد و ما را قومی پاک بگرداند که فقط به خودش تعلق داشته و مشتاق نیکوکاری باشیم.

چون مقدس کننده و مقدسان همه از یک می باشند، از این جهت عار ندارد که ایشان را برادر بخواند.

به خاطر آنان، خود را تقدیس می نمایم تا آنان نیز با راستی تقدیس گردند.

خدا پدر مطابق اراده خود، شما را از ازل برگزیده است و شما به وسیله روح خدا تقدیس شده اید تا از عیسی مسیح اطاعت کنید و خون او ریخته شد تا شما پاک شوید. فیض و آرامش برای شما افزون باد.

نور خدا بر مردمان صالح می تابد و شادمانی نصیب نیکوکاران می گردد.

آنانی که با اشکها می کارند، با شادمانی درو خواهند نمود! کسانی که با گریه برای بذر افشانی بیرون می روند، محصول خود را با نوای شادمانی باز خواهند آورد.

آنچه را می کاری فقط یک دانه است(نه چیزی که خواهد شد)...

متبارک باد خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح که بحسب رحمت عظیم خود ما را بوساطت برخاستن عیسی مسیح از مردگان برای امیدی زنده از نو تولید نمود.

این امر باید شما را خوشحال کند، اگر چه برای زمان کوتاهی، شاید لازم باشد که گرفتار درد و آزمایشهای سخت شوید. چنانکه طلای فانی در آتش آزمایش می شود، ایمان شما نیز باید در زحمات امتحان گردد تا در آن روزی که عیسی مسیح ظهور می کند، ایمان خالص شما موجب ستایش و جلال و افتخار شما بشود.

کسانی که برای خداوند احترام قایلند راهی را که باید بروند، از او خواهند آموخت.

چراغ بدن، چشم است. اگر چشم تو سالم باشد، تمام وجودت روشن است.

کلام تو برای پایهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

اگر به راست یا چپ منحرف شوید صدای او را از پشت سر خواهید شنید که می گوید: این راه من است، به این طرف بروید.

تو را حکمت خواهم آموخت و به راهی که باید رفت ارشاد خواهم نمود و تو را به چشم خود که بر تو است نصیحت خواهم فرمود. مثل اسب و قاطر بی فهم مباشید که آنها را برای بستن به دهنه و لگام زینت می دهند، والا نزدیک تونخواهند آمد. غمهای شریر بسیار می باشد. اما هر که بر خداوند توکل دارد رحمت او را احاطه خواهد کرد. ای صالحان در خداوند شادی و وجد کنید و ای همه راست دلان ترنم نمایید.

ای خداوند، من می دانم که سرنوشتمان در دست خودمان نیست، و هیچ کدام از ما قادر به تغییر زندگیمان نیستیم.

بدون ترس می خوابی و تمام شب به راحتی استراحت می کنی.

توفان شدیدی برخاست و امواج به قایق می زد به طوری که نزدیک بود، قایق غرق شود. در این موقع عیسی در عقب قایق، سر خود را روی بالشی گذارده و خوابیده بود.

نگران هیچ چیز نباشید، بلکه همیشه در هر مورد با دعا و مناجات و سیاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید. و آرامش الهی که بالاتر از فهم بشر است، دلها و افکار شما را در مسیح عیسی حفظ خواهد کرد.

آسوده به بستر می روم و می خوابم، زیرا ای خداوند، تو یگانه کسی هستی که به من اطمینان می بخشی.

محبوبان خویش را خواب می بخشد.

چون استیفان را سنگسار می کردند، او دعا نموده، گفت: ای عیسی خداوند، روح مرا بپذیر. پس زانو زده، به آواز بلند ندا درداد که، خداوند این گناه را بر اینها مگیر. این را گفت و خوابید... غایب از بدن و حاضر همراه خدا.

خون ریخته شده او پیامی بهتر از خون هابیل است.

اینک بره خدا که گناه جهان را برمی دارد.

...بره‌ای که از بنای عالم ذبح شده بود...

خون گاوها و بزها هرگز نمی تواند گناهان را برطرف نماید. به این جهت وقتی مسیح می خواست به جهان بیاید فرمود: تو خواهان قربانی و هدیه نبودی اما برای من بدنی فراهم کردی.

وقتی عیسی مسیح اراده خدا را بجا آورد و بدن خود را یک بار و آن هم برای همیشه به عنوان قربانی تقدیم کرد، ما از گناهان خود پاک شدیم.

هابیل اولین بره گله خود را آورد و قربانی کرد و بهترین قسمت آن را به عنوان هدیه به خدا تقدیم نمود. خداوند از هابیل و هدیه او خشنود گشت.

از روی محبت رفتار کنید و از محبتی که عیسی مسیح با قربانی خویش در راه ما نشان داد، پیروی کنید. او جان خود را مانند هدیه ای خوشبو به خدا تقدیم نمود.

از صمیم قلب و از روی ایمان کامل دل‌های خود را از اندیشه های گناه آلود پاک ساخته و بدن‌هایمان را با آب خالص بشوییم و به حضور خدا بیاییم.

به خون عیسی دلیری داریم تا به مکان اقدس داخل شویم.

چه کسی می تواند میزان خشم تو را بداند؟

نزدیک به ساعت نهم، عیسی به آواز بلند صدا زده گفت: ایلی ایلی لما
سبقتی، یعنی الهی الهی چرا مرا ترک کردی.

خداوند گناه جمیع ما را بروی نهاد.

هیچ محکومیتی برای کسانی که در مسیح عیسی هستند وجود ندارد.

چون از راه ایمان در حضور خدا نیک شمرده شده ایم، از صلح با خدا که به
وسیله خداوند ما عیسی مسیح برقرار گردید، بهره مند هستیم.

مسیح، ما را از لعنت شریعت فدا کرد چونکه در راه ما لعنت شد.

محبت خدا به ما ظاهر شده است به اینکه خدا پسر یگانه خود را به جهان
فرستاده است تا به وی زیست نماییم. و محبت در همین است، نه آنکه ما خدا
را محبت نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا
کفاره گناهان ما شود.

تا در این زمان، عدالت خدا کاملن به ثبوت برسد، یعنی ثابت شود که خدا
عادل است و کسی را که به عیسی ایمان می آورد، نیک می شمارد.

خداوند می گوید... بار دیگر از من درخواست خواهند نمود...

...ندارید به این خاطر که درخواست نمی کنید.

بخواهید به شما داده خواهد شد؛ بطلبید که خواهید یافت؛ بگویند که برای شما باز خواهد شد. زیرا هر که سوال کند، یابد و کسی که بطلبد دریافت کند و هر که بگوید برای او گشاده خواهد شد.

اطمینان ما در حضور خدا این است که اگر از او چیزی بخواهیم که مطابق اراده او باشد، به ما گوش خواهد داد. ما می دانیم که هر چه بخواهیم او به ما گوش می دهد. پس این را هم باید بدانیم که آنچه از او بطلبیم به ما عطا خواهد فرمود.

اگر از شما کسی محتاج به حکمت باشد، سوال بکند از خدایی که هر کس را به سخاوت عطامی کند و ملامت نمی نماید و به او داده خواهد شد.

من یهوه خدای تو هستم که تو را از زمین مصر بر آوردم. دهان خود را نیکو باز کن و آن را پرخواهم ساخت.

...می باید همیشه دعا کرد و کاهلی نورزید.

چشمان خداوند بسوی صالحان است و گوشهای وی بسوی فریاد ایشان.

چون صالحان فریاد بر آوردند خداوند ایشان را شنید و ایشان را از همه تنگیهای ایشان رهایی بخشید.

در آن روز به اسم من طلب خواهید کرد و به شما نمی گویم که من بجهت شما از پدر سوال می کنم، زیرا خود پدر شما را دوست می دارد، چونکه شما مرا دوست داشتید...

...بطلبید تا بیابید و خوشی شما کامل گردد.

حز 36:37 یع 4:2 مت 7:7.8 ایوح 15:14.5 یع 1:5 مز 81:10
 لو 18:1 مز 34:15 34:17 ایوح 26:27
 یوح 16.24

ایا چیزهای خوب خدا را قبول کنیم و چیزهای بد را نپذیریم؟

ای خداوند دانسته‌ام که داوریهایی تو عدل است، و برحق مرا مصیبت داده‌ای.

ای خداوند، تو پدر ما هستی. ما گل هستیم و تو صانع ما هستی و جمیع ما مصنوع دستهای تو می‌باشیم.

... او خداوند است؛ آنچه در نظر او پسند آید می‌کند.

ای خداوند اگر با تو بحث کنم، تو همیشه پیروز می‌شوی. با وجود این، در مورد عدالت از تو پرسشی دارم.

و مثل رفوگر و مصفی کننده نقره خواهد نشست...

هر که را خداوند دوست می‌دارد، توبیخ می‌فرماید و هر فرزند مقبول خود را به تازیانه می‌زند.

شاگرد می‌خواهد به مقام معلم خود برسد و خادم به مقام ارباب خویش. اگر پدر خانه را ربیب شیاطین بخوانند، چه نسبت‌های بدتری به اهل خانه اش خواهند داد.

هرچند پسر بود، به مصیبت‌هایی که کشید، اطاعت را آموخت.

به قدری که شریک زحمات مسیح هستید، خشنودشويد تا در هنگام ظهور جلال وی شادی و وجد نمایید.

ایشان کسانی می‌باشند که از عذاب سخت بیرون آمده اند و لباس خود را به خون بره شست و شوکرده، سفید نموده‌اند.

ایو:2 مز:75:119 اش:8:64 | سمو:18:3 ار:1:12 ملا:3:3

عبر:6:12 مت:25:10 عبر:8:5 | پتر:13:4 مکا:14:7

در برابر شیطان مقاومت کنید و او از شما خواهد گریخت.

دور شوای شیطان، زیرا مکتوب است که خداوند خدای خود را سجده کن و او را فقط عبادت نما. در ساعت ابلیس او را رها کرد و اینک فرشتگان آمده، او را پرستاری نمودند.

از قدرت عظیم خداوند نیرو بگیرید. زره کاملی را که خدا برای شما تهیه کرده است، بپوشید تا بتوانید در مقابل نیرنگهای ابلیس ایستادگی نمایید.

در اعمال بی‌ثمر ظلمت شریک مباشید بلکه آنها را مذمت کنید.

تا شیطان بر ما برتری نیابد، زیرا که از دسیسه های او بی خبر نیستیم.

هشیار و بیدار باشید زیرا که دشمن شما ابلیس مانند شیر غران گردش می‌کند و کسی را می‌طلبد تا ببلعد. پس به ایمان استوار شده، با او مقاومت کنید، چون آگاه هستید که همین زحمات بر برادران شما که در دنیا هستند، می‌آید.

...این پیروزی را به وسیله ایمان بدست آورده ایم.

چه کسی برگزیدگان خدا را متهم خواهد کرد؟ خدا آنان را تبریه می‌نماید.

کاش می‌دانستم که او را کجا یابم...

کیست از شما که از خداوند می‌ترسد و آواز بنده او را می‌شنود؟ هر که در ظلمت سالک باشد و روشنایی ندارد، او به اسم یهوه توکل نماید و به خدای خویش اعتماد بکند.

مرا خواهید طلبید و چون مرا به تمامی دل خود جستجو نمایید، مرا خواهید یافت.

سوال کنید که به شما داده خواهد شد. بطلبید که خواهید یافت. بگوئید که برای شما باز کرده خواهد شد. زیرا هر که سوال کند، یابد و هر که بطلبد، خواهد یافت و هر که گوید، برای او باز کرده خواهد شد.

و اما شراکت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است.

اما اکنون شما که دور بودید به وسیله اتحاد با مسیح عیسی و ریختن خون او نزدیک شده اید.

زیرا که بوسیله او هر دو نزد پدر در یک روح دخول داریم.

اگر گوئیم که با وی شراکت داریم، در حالیکه در ظلمت سلوک می‌نماییم، دروغ می‌گوئیم و بر راستی عمل نمی‌کنیم.

...اینک من همیشه با شما هستم...

...تو را هرگز رها نکنم و تو را ترک نخواهم نمود.

تسلی دهنده... با شما می‌ماند و در شما خواهد بود.

ببایید رفتار خود را بسنجیم و به سوی خداوند بازگردیم.

ای خداوند مرا امتحان کن و مرا بیازما. قلب و باطن مرا پاک گردان.

خدایا، تو طرفدار صداقت و راستی هستی، پس فکر مرا از حکمت پر ساز.

به رفتار خود توجه کردم و قول می دهم که از تعالیم تو پیروی کنم. بی درنگ و با شتاب، از اوامر تو اطاعت می کنم.

هر کس خود را بیازماید، آن وقت خود از آن نان بخورد و از آن پیاله بنوشد.

اگر به گناهان خود اعتراف کنیم، او امین و عادل است تا گناهان ما را بیامزد و ما را از هر ناراستی پاک سازد.

شفاعت کننده ای داریم نزد پدر یعنی همان عیسی مسیح عادل.

پس ای برادران، ما به وسیله خون عیسی مسیح اجازه یافته ایم که با شهادت از راه تازه و زنده ای که مسیح از میان پرده به روی ما باز کرده است، یعنی به وسیله بدن خود، به مقدس ترین مکان وارد شویم. چون ما کاهن بزرگی داریم که بر خاندان خدا گمارده شده است، از صمیم قلب و از روی ایمان کامل دل‌های خود را از اندیشه های گناه آلود پاک ساخته و بدن‌هایمان را با آب خالص بشوئیم و به حضور خدا بباییم.

...در گرداگرد تخت رنگین کمانی بود، به درخشندگی زمرد.

اینست نشان عهدی که من می بندم، در میان خود و شما و همه جانورانی که با شما باشند، نسل بعد از نسل. رنگین کمان را تا به ابد در ابرها قرار می دهم... و من آن را خواهم نگریم و آن پیمانی را که بین من و همه جانداران روی زمین بسته شده، به یاد می آورم.

...عهد جاودانی با من بسته است که در همه چیز آراسته و مستحکم است.

پس در اینجا دو امر غیر قابل تغییر (یعنی وعده و سوگند خدا) وجود دارد که محال است خدا در آنها دروغ بگوید. پس ما که به او پناه برده ایم، با دلگرمی بسیار به امیدی که او در برابر ما قرار داده است متوسل می شویم.

پس ما به شما بشارت می دهیم، بدان وعده ای که به پدران ما داده شد، که خدا آن را به ما که فرزندان ایشان می باشیم وفا کرد، وقتی که عیسی را برانگیخت...

عیسی مسیح دیروز و امروز و تا ابدالابد همان است.

شما نیز باید خود را نسبت به گناه مرده، اما نسبت به خدا در اتحاد با مسیح عیسی زنده بدانید.

یقین بدانید، هر که سخنان مرا بشنود و به فرستنده من ایمان آورد، حیات جاودانی دارد و هرگز محکوم نخواهد شد، بلکه از مرگ گذشته و به حیات رسیده است.

من بواسطه شریعت نسبت به شریعت مردم تا نسبت به خدا زیست کنم. با مسیح مصلوب شده‌ام ولی زندگی می‌کنم لیکن نه من بعد از این، بلکه مسیح در من زندگی می‌کند. و زندگانی که الحال در جسم می‌کنم، به ایمان بر پسر خدا می‌کنم که مرا محبت نمود و خود را برای من داد.

... چون من زنده ام شما هم خواهید زیست.

و من به آنها حیات جاودانی می‌دهم و تا به ابد هلاک نخواهند شد و هیچ‌کس آنها را از دست من نخواهد گرفت. پدری که به من داد از همه بزرگتر است و کسی نمی‌تواند از دست پدر من بگیرد. من و پدر یک هستیم.

چون با مسیح برخیزانیده شدید، آنچه را که در بالا است بطلبید در آنجایی که مسیح به دست راست خدا نشسته است.

زیرا که مردید و زندگی شما با مسیح در خدا مخفی است.

خدایی که... به سخاوت عطا می کند و ملامت نمی نماید...

عیسی سر خود را بلند کرد و به آن زن گفت: آنها کجا رفتند؟ کسی تو را محکوم نکرد؟ زن گفت: هیچ کس ای آقا. عیسی گفت: من هم تو را محکوم نمی کنم، برو و دیگر گناه نکن.

فیض خدا و بخششی که از فیض عیسی مسیح ناشی شده، به فراوانی در دسترس بسیاری گذاشته شده است... بخشش خدا پس از آن همه خطاها، موجب تیریه انسان گردید.

لیکن خدا که در رحمانیت، دولت مند است، از حیثیت محبت عظیم خود که باما نمود، ما را نیز که در خطایا مرده بودیم بامسیح زنده گردانید، زیرا که محض فیض نجات یافته‌اید. و با او برخیزانید و در جایهای آسمانی با مسیح عیسی نشانید. تا در عالمهای آینده دولت بینهایت فیض خود را به لطفی که بر ما در مسیح عیسی دارد ظاهر سازد.

او که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه جمیع ما تسلیم نمود، چگونه با وی همه چیز را به ما نخواهد بخشید

زیرا خدا جهان را اینقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که بر او ایمان آورد هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد.

خدا ما را بواسطه عیسی مسیح با خود مصالحه داده و خدمت مصالحه را به ما سپرده است. یعنی اینکه خدا در مسیح بود و جهان را با خود مصالحه می‌داد و خطایای ایشان را بدیشان محسوب نداشت و کلام مصالحه را به ما سپرد. پس برای مسیح ایلچی هستیم که گویا خدا به زبان ما و عظمی‌کند. پس بخاطر مسیح استدعامی کنیم که با خدا مصالحه کنید. زیرا او را که گناه نشناخت در راه ما گناه ساخت تا ما در وی عدالت خدا شویم.

خدا محبت است. و محبت خدا به ما ظاهر شده است به اینکه خدا پسر یگانه خود را به جهان فرستاده است تا به وی زیست نماییم. و محبت در همین است، نه آنکه ما خدا را محبت نمودیم، بلکه اینکه او ما را محبت نمود و پسر خود را فرستاد تا کفار گناهان ما شود، پس ای حبیبان، اگر خدا با ما چنین محبت نمود، ما نیز می باید یکدیگر را محبت نماییم.

روح انسان، چراغ خداوند است.

آن کسی که در میان شما بی گناه است سنگ اول را به او بزنند... وقتی آنها این را شنیدند، از پیران شروع کرده تا آخر یک به یک بیرون رفتند...

چه کسی به تو گفت برهنه هستی؟ آیا از میوه درختی که به تو گفتم نباید از آن بخوری خوردی؟

کسی که بداند نیکی چیست و نیکی نکند، گناه کرده است.

اگر وجدان ما، ما را محکوم سازد، خدا از وجدان ما بزرگتر است و از همه چیز آگاه می باشد. ای عزیزان، اگر وجدان ما، ما را محکوم نمی سازد، ما می توانیم با اطمینان به حضور خدا بیاییم.

البته تمام خوراکیها پاک هستند، اما گناه دارد اگر کسی به وسیله آنچه می خورد باعث لغزش شخص دیگری بشود... خوشا بحال کسی که وقتی کاری انجام می دهد، وجدانش او را سرزنش نمی کند.

ای خدا، مرا تفتیش کن و از دل من با خبر شو، مرا بیازما و افکار مرا بخوان. ببین آیا خطایی در من هست، و مرا به راه جاودانی هدایت نما.

درباره فردا، با غرور صحبت نکن، زیرا نمی دانی که فردا چه پیش خواهد آمد.

گوش بدهید! این زمان، زمان مطلوب است و امروز، روز نجات!

تا زمانی کوتاه نور با شماست؛ تا وقتی این نور با شماست راه بروید مبادا تاریکی شما را فرا گیرد. کسی که در تاریکی راه می رود نمی داند به کجا می رود. تا زمان که نور را دارید به نور ایمان بیاورید تا فرزندان نور شوید.

هرچه دستت به جهت عمل نمودن بیابد، همان را با توانایی خود به عمل آور چونکه در عالم اموات که به آن می روی نه کار و نه تدبیر و نه علم و نه حکمت است.

آن وقت به خود می گویم ای جان من، تو به فراوانی چیزهای خوب جمع کرده ای که برای سالیان درازی کفایت می کند، آسوده باش، بخور و بنوش و خوش بگذران. اما خدا به او فرمود: ای احمق، همین امشب باید جاننت را تسلیم کنی، پس آنچه اندوخته ای مال چه کسی خواهد بود؟ این است عاقبت مردی که برای خود ثروت می اندوزد ولی نزد خدا دست خالی است.

...حیات شما مثل بخاری است که لحظه ای دیده می شود و بعد از بین می رود.

دنیا و شهوات آن در گذراست لکن کسی که به اراده خدا عمل می کند، تا به ابد باقی می ماند.

لیکن تو همان هستی و سالهای تو تمام نخواهد گردید.

بیش از آن که کوهها را بیافرینی و زمین و جهان را به وجود آوری، از ازل خدا بوده ای و تا ابد خدا خواهی بود.

من خداوند تغییر ناپذیر هستم. به همین دلیل است که شما ای نسل یعقوب تا به حال از بین نرفته اید.

... دیروز و امروز و تا ابدالابد همان است.

تمام بخشش های نیکو و هدایای کامل از آسمان و از جانب خدایی می آید که آفریننده نور است و در او تغییر و تیرگی وجود ندارد.

نعمتهای خدا و دعوت او برگشت ناپذیر است.

خدا انسان نیست که دروغ بگوید. و از بنی آدم نیست که به اراده خود تغییر بدهد. آیا او سخنی گفته باشد و نکند؟ یا چیزی فرموده باشد و استوار ننماید؟

از رافت های خداوند است که تلف نشدیم زیرا که رحمت های او بی‌زوال است.

وی تا به ابد باقی است و کهانت بی‌زوال دارد. از این جهت نیز قادر است که آنانی را که بوسیله وی نزد خدا آیند، نجات بی‌نهایت بخشد، چونکه دائم زنده است تا شفاعت ایشان را بکند.

... ترسان مباش! من هستم اول و آخر

ثمره روح محبت است...

خدا محبت است و هر که در محبت ساکن است در خدا ساکن است و خدا در وی.

محبت خدا در دل‌های ما به روح القدس که به ما عطا شد ریخته شده است

برای شما ایمانداران، این سنگ ارزش بسیار دارد.

ما او را محبت می‌نماییم زیرا که او اول ما را محبت نمود.

زیرا محبت مسیح ما را فرو گرفته است، چونکه این را دریافتیم که یک نفر برای همه مردپس همه مردند. او برای همه مرد تا آنانی که زنده‌اند، از این به بعد برای خویشتن زیست نکنند بلکه برای او که برای ایشان مرد و برخاست.

...خود شما از خدا تعلیم یافته اید که چگونه یکدیگر را دوست بدارید.

این است حکم من که یکدیگر را محبت نمایید، همچنان که شما را محبت نمودم.

مهمتر از همه، محبت تان نسبت به یکدیگر جدی و قوی باشد زیرا محبت، گناهان زیادی را می‌پوشاند.

از روی محبت زندگی کنید و از محبتی که عیسی مسیح با قربانی خویش در راه ما نشان داد، پیروی کنید. او جان خود را مانند هدیه ای خوشبو به خدا تقدیم نمود.

موسی مذبجی ساخت و آن را خداوند پرچم من است نامید.

هرگاه خدا باما است کیست به ضد ما؟

خداوند با من است، پس نخواهم ترسید. انسان به من چه تواندکرد؟

علمی به ترسندگان خود داده‌ای تا آن را برای راستی برافرازند.

خداوند نور من و نجات من است از که بترسم؟ خداوند پناهگاه من است از که هراسان شوم؟

اگر لشکری به من حمله کنند، نخواهم ترسید، حتی اگر دشمنان برای جنگ با من بیایند، باز هم به خدا توکل خواهم نمود.

خداوند با ماست و رهبر ماست...

خداوند متعال با ماست و خدای یعقوب پناه ماست.

آنها با بره جنگ خواهند کرد، اما بره بر آنان پیروز خواهد شد.

چرا ملتها شورش می کنند؟ چرا مردم بی جهت دسیسه می چینند؟

او که بر آسمانها نشسته است می خندد. خداوند بر ایشان استهزا می کند

با هم مشورت کنید و باطل خواهد شد و سخن گوئید و بجا آورده نخواهد شد زیرا خدا با ما است.

خدا در سرزمینی که در آن سختی کشیدیم به من فرزندان داده است.

سپاس بر خدا، پدر خداوند ما عیسی مسیح که پدری مهربان و منبع آسایش است. او ما را در تمام سختی ها و زحمت‌های ما آسودگی بخشید تا ما بتوانیم با استفاده از همان آسایشی که خدا به ما عطا فرمود، کسانی را که به انواع سختی ها گرفتار هستند، آسودگی بخشیم. همان گونه که ما در رنج‌های بسیار مسیح سهیم هستیم، به وسیله مسیح در آسایش فراوان او نیز شریک هستیم.

اگر چه برای زمان کوتاهی، شاید لازم باشد که گرفتار درد آزمایش‌های سخت شوید. چنانچه طلای فانی در آتش آزمایش می شود، ایمان شما نیز باید در زحمات امتحان گردد. تا در آن روزی که عیسی مسیح ظهور می کند، ایمان خالص شما موجب ستایش و جلال و افتخار شما شود.

خداوند با ما بود و قدرتی به من عطا کرد که توانستم تمام پیام را اعلام کنم و آن را به گوش تمام ملل برسانم و به این وسیله از دهان شیر رهایی یافتم.

کسانی که مطابق اراده خدا دچار رنج و زحمت شده اند، با نیکوکاری جان خود را به دست آفریدگاری که همیشه به وعده های خود وفا می کند، بسپارند.

استراحت دیگری مثل استراحت روز سبت در انتظار قوم خداست.

در گور، مردمان شریر به کسی آسیب نمی رسانند و اشخاص خسته آرامش می یابند. در آنجا حتی زندانیان در صلح و صفا با هم به سر می برند و صدای زندانبان را نمی شنوند.

خوشا به حال کسانی که از این پس در خداوند می میرند... آنان از زحمات خویش راحت خواهند شد، زیرا کارهای نیکشان با آنها خواهد بود.

دوست ما ایلعازر خوابیده است.... عیسی از مرگ او سخن می گفت اما آنها تصور می کردند مقصود او خواب معمولی است.

تا زمانی که در این خیمه به سر می بریم در زیر بارهای سنگین ناله و فغان می کنیم...

ما نیز که نوبر روح را یافته ایم، در خود آه می کشیم در انتظار پسر خواندگی یعنی خلاصی جسم خود هستیم. زیرا که به امید، نجات یافتیم، لکن چون امید دیده شد، دیگر امید نیست، زیرا آنچه کسی بیند چرا دیگر در امید آن باشد؟ اما اگر امید چیزی را داریم که نمی بینیم، با صبر انتظار آن را می کشیم.

به تمامی دل خود بر خداوند توکل نما و بر عقل خود تکیه مکن. در همه راههای خود او را بشناس، و او طریقه‌هایت را راست خواهد گردانید.

ای مردم در همه اوقات به خدا توکل کنید. همه مشکلات خود را به او بگویید، زیرا او پناهگاه ماست.

من راهی را که باید بروی به تو خواهم آموخت و تو را هدایت و نگهداری خواهم کرد. مانند اسب و قاطر، نادان و بی شعور نباشید که با افسار و لگام هدایت می شوند و مطیع می گردند. مردمان شریر در رنج و عذاب می باشند، اما کسانی که به خداوند توکل دارند از محبت بی پایان او برخوردار می شوند.

گوشه‌های سخنی را از عقب تو خواهد شنید که می‌گوید: راه این است، در آن سلوک بنما هنگامی که به طرف راست یا چپ می‌گردد.

چنانچه با ما نخواهی آمد ما را از این مکان بیرون نبر. اگر تو با ما نیایی از کجا معلوم خواهد شد که از من و از قوم خود راضی هستی؟ حضور تو با ما، وجه تمایز ما با سایر ملل روی زمین می باشد.

جایزه دعوت بلند خدا که در مسیح عیسی است.

...در آسمان گنجی خواهی داشت، بیا و از من پیروی کن.

من هستم... پاداش بسیار بزرگ تو.

آفرین ای غلام نیک متدین! بر چیزهای اندک امین بودی، تو را بر چیزهای بسیار خواهم گماشت. به شادی خداوند خود داخل شو!

...آنان تا ابد سلطنت خواهند کرد.

شما... تاج پر جلالی را بدست خواهید آورد که هرگز پژمرده نمی شود.

...تاج حیات...

...تاج عدالت...

...تاج غیر فانی...

ای پدر می خواهم آنانی که به من داده‌ای با من باشند در جایی که من می باشم تا جلال مرا که به من داده‌ای ببینند، زیرا که مرا پیش از بنای جهان محبت نمودی.

...همیشه با خداوند خواهیم بود.

یقین می دانم که دردهای زمان حاضر نسبت به آن جلالی که در ما ظاهر خواهد شد هیچ است.

در آنچه بالا است تفکر کنید نه در آنچه در زمین است.

دنیا را و آنچه در دنیا است دوست مدارید زیرا اگر کسی دنیا را دوست دارد، محبت پدر در وی نیست.

گنجها برای خود بر زمین نیندوزید، جایی که بید و زنگ زیان می‌رساند و جایی که دزدان نقب می‌زنند و دزدی می‌نمایند. بلکه گنجها بجهت خود در آسمان بیندوزید، جایی که بید و زنگ زیان نمی‌رساند و جایی که دزدان نقب نمی‌زنند و دزدی نمی‌کنند. زیرا هر جا گنج تو است دل تو نیز در آنجا خواهد بود.

به ایمان رفتار می‌کنیم نه به دیدار.

از این جهت خسته خاطر نمی‌شویم، بلکه هر چند انسانیت ظاهری ما فانی می‌شود، لیکن باطن روز بروز تازه می‌گردد. زیرا که این زحمت سبک ما که برای لحظه‌ای است، بار جاودانی جلال را برای ما زیاده و زیاده پیدا می‌کند. در حالی که ما نظر نمی‌کنیم به چیزهای دیدنی، بلکه به چیزهای نادیدنی، زیرا که آنچه دیدنی است، فانی است و نادیدنی جاودانی.

تا روزی که تمام برکات موعود را به دست آوریم. این برکات در عالم بالا، در جایی که خراب و ضایع نمی‌شود و از آب و رنگ نمی‌افتد برای شما نگاه داشته می‌شوند.

... او پشت خود را برای بار خم کرد...

ای برادران، صبر و تحمل انبیایی که به نام خداوند سخن می گفتند باید برای شما نمونه باشد.

همه این اتفاقات به عنوان نمونه ای بر سر آنان آمد و برای تربیت ما به عنوان عبرت نوشته شد. زیرا ما در زمانهای آخر زندگی می کنیم.

آیا چیزهای خوب خدا را را قبول کنیم و چیزهای بد را نپذیریم؟

... پس هارون خاموش شد.

... او خداوند است، بگذار هر چه اراده اوست، انجام دهد.

مشکلات خود را به خداوند بسپار و او آنها را برایت حل خواهد کرد، او هرگز نمی گذارد که اشخاص وفادار شکست بخورند.

و غم های ما را بر خود گرفت و دردهای ما را بر خویش حمل نمود...

بباید نزد من ای تمام زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید. یوغ مرا بر خود گیرید و از من تعلیم یابید زیرا که حلیم و افتاده دل می باشم و در نفوس خود آرامی خواهید یافت؛ زیرا یوغ من خفیف است و بار من سبک.

ای خداوند در سختی هستم، کفیل من باش.

به سوی تو چشمان خود را برمی افرازم، ای که بر آسمانها جلوس فرموده‌ای!
اینک مثل چشمان غلامان به سوی آقایان خود، و مثل چشمان کنیزی به سوی
خاتون خویش، همچنان چشمان ما به سوی یهوه خدای ماست .

خدایا، ناله مرا بشنو و به دعای من گوش بده. در پریشانی و از این دیار
غریب رو به سوی تو می آورم، تو مرا به مکانی مطمئن رهبری فرما. زیرا
در برابر دشمنانم تو نگهبان و برج محکم من هستی. عطا فرما که تمام دوران
عمرم در خانه تو ساکن شوم و زیر بالهای تو در امان باشم.

فقیران و بیچارگان به تو پناه آوردند و در روزگار سخت در امان بوده اند. در
برابر طوفانها پناهگاه آنها بوده ای.

مسیح برای شما رنج کشید و سر مشقی گذاشت تا بر آثار قدمهای وی پا نهید.
او هیچ گناه نکرد و فریبی بر زبانش یافت نشد.
چون دشنامش دادند، دشنام پس نداد؛ و آنگاه که رنج کشید، تهدید نکرد، بلکه
خود را به دست داور عادل سپرد.

در نبرد نیکوی ایمان پیکار کن...

از هر سو در زحمت بودیم. در برون جدالها داشتیم و در بیرون ترسها.

نترس، زیرا آنانی که با ما آمدند از آنانی که با ایشانند بیشترند.

در رابطه خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرید.

تو با شمشیر و نیزه نزد من می آیی و من به نام خداوند متعال، خدای اسرائیل که تو او را حقیر شمردی، نزد تو می آیم.

خدا پناهگاه پایدار من است... دستهایم را برای جنگ تعلیم می دهد تا بتوانم قوی ترین کمان را به دست گیرم.

...کفایت ما از خداست.

فرشته خداوند گرداگرد ترسندگان او است. اردو زده، ایشان را می رهند.

...دید کوهها پر از اسبها و ارابه های آتشین در اطراف ایشان هستند.

وقت کافی ندارم که داستانهای زندگی جدعون، باراق، سامسون، یفتاح، داوود، سموییل و انبیا را نقل کنم. از راه ایمان آنها سلطنتها را برانداختند و عدل و داد را برقرار ساختند و آنچه را که خدا به آنها وعده داده بود، به دست آوردند. آنها دهان شیران را بستند. آتش سوزان را خاموش کردند. از دم شمشیر رهایی یافتند. در عین ضعف و ناتوانی قدرت یافتند. در جنگ شجاع گشتند و لشکریان دشمن را تار و مار نمودند.

او... از کسانی که خود را وقف او نموده اند حمایت می کند.

خداوند خدای شما... پیشاپیش شما حرکت می کرد تا جای مناسبی برای اقامت شما پیدا کند. او قبل از شما حرکت کرد تا مکانی برای اردوی شما بیابد. او در سراسر سفر، در شب به وسیله ستونی از آتش و در روز با ستونی از ابر، شما را راهنمایی فرمود.

مانند عقابی که به جوجه های خود پرواز می آموزد و با بالهای گسترده خود آنها را در ایمنی می گیرد، خداوند اسرائیل را از سقوط نجات داد. خداوند به تنهایی آنها را هدایت کرد، بدون کمک خدایان دیگر.

خداوند قدمهای انسان را مستحکم می سازد، و در طریق هایش سرور می دارد. اگر چه بیفتند افکنده نخواهد شد زیرا خداوند دستش را می گیرد.

زحمات مردصالح بسیار است. اما خداوند او را از همه آنها خواهد رها کند.

خداوند طریق عادلان را می داند، ولی طریق گناهکاران هلاک خواهد شد.

می دانیم در حق آنان که خدا را دوست می دارند و بر طبق اراده او فراخوانده شده اند، همه چیزها با هم برای خیریت در کار است.

با او بازوی بشری است و با ما یهوه خدای ما است تا ما را نصرت دهد و در جنگهای ما جنگ کند.

خداوند خدایت با تو می باشد؛ قدرت او تو را پیروز خواهد کرد. خداوند از تو خشنود است و در عشق خود به تو زندگی تازه خواهد داد. او برای تو خواهد سرباید و از تو خرسند خواهد بود.

امت 2:8 تث 32:33 1:32 32:11.12 مز 37:23.24 34:19 1:6

روم 8:28 2توا 32:8 3:17 صف

خدای من، خدای من، چرا مرا وا گذاشتی؟

به خاطر گناهان ما او مجروح شد و به خاطر شرارتهای ما، او مضروب گردید... خداوند گناه ما را به حساب او آورد... و به جهت گناهان قوم من مضروب گردید... خداوند می گوید: این اراده من بود که او متحمل چنین رنجی بشود...

خداوندمان عیسی... به خاطر گناهان ما تسلیم مرگ گردید.

مسیح یک بار برای گناهان رنج کشید، پارسایی برای بدکاران، تا شما را نزد خدا بیاورد.

او گناهان ما را در بدن خویش بر دار حمل کرد، تا برای گناهان بمیریم و برای پارسایی زیست کنیم، همان که به زخمهایش شفا یافته‌اید.

مسیح کاملن بی گناه بود، ولی خدا به خاطر ما او را بی گناه نشناخت تا ما به وسیله اتحاد با او مانند خود خدا کاملن نیک شویم.

مسیح به خاطر ما لعنت شد، و ما را از لعنت شریعت آزاد کرد.

آفریننده تو که نامش خداوند متعال است مثل شوهری حامی تو خواهد بود.
خدای قدوس اسرائیل و حکمران تمام جهان تو را نجات خواهد داد.

این راز، بس عظیم است – اما من درباره مسیح و کلیسا سخن می‌گویم.

دیگر کسی تو را ترک شده نخواهد خواند... اسم تازه تو این خواهد بود:
خداوند از او خشنود است... چون خداوند از تو خشنود است، و برای سرزمین
تو مثل شوهری خواهد بود... همانطور که داماد از وجود عروس شاد است،
همان طور خدای تو از تو خشنود خواهد بود.

او مرا فرستاده است تا شکسته دلان را التیام بخشم... به سوگواران صهیون به
جای غم، شادی و خوشی و به جای غصه سرود تمجید بدهم...

در خداوند شادی بسیار می‌کنم و جان من در خدای خود وجد می‌نماید زیرا که
مرا به جامه نجات ملبس ساخته، ردای عدالت را به من پوشانید. چنانکه داماد
خویشتن را به تاج آرایش می‌دهد و عروس، خود را به زیورها زینت می
بخشد.

تو برای همیشه همسر من می شوی و با راستی و عدالت و محبت بی پایان و
رحمت، با تو پیمان همسری می بندم.

کیست که ما را از محبت مسیح جدا سازد؟

وقتهای من در دست تو می باشد.

جميع مقدسان در دست تو هستند.

کلام خداوند بر وی نازل شده گفت: از اینجا به سوی شرق برو و در نزدیکی وادی کریت که در شرق رود اردن است پنهان شو. از آب جوی بنوش و من به زاغها فرمان داده ام تا برای تو خوراک بیاورند.

خداوند به ایلیا فرمود: اکنون به شهر صرغه که در نزدیکی شهر صیدون است برو و در آنجا بمان. من به بیوه زنی در آنجا فرمان داده ام تا به تو خوراک دهد.

نگران زندگی خود نباشید که چه بخورید یا چه بنوشید، و نه نگران بدن خود که چه بپوشید

پدر آسمانی شما می داند که شما به همه این چیزها احتیاج دارید.

با دل و جان بر خداوند توکل کن. بر عقل خود تکیه مکن. در تمام کارهایت خداوند را به خاطر داشته باش. او راه راست را به تو نشان خواهد داد.

بار تمام نگرانیهای خود را به دوش او بگذارید، زیرا او همیشه در فکر شماست.

زیرا که تمامی گناهانم را به پشت سر خود انداختی.

کیست خدایی مثل تو که عصیان را می‌آمزد و از تقصیر بقیه میراث خویش درمی‌گذرد. او خشم خود را تا به ابد نگاه نمی‌دارد زیرا رحمت را دوست می‌دارد. او باز رجوع کرده، بر ما رحمت خواهد نمود و عصیان ما را پایمال خواهد کرد و تو جمیع گناهان ایشان را به عمق‌های دریا خواهی انداخت.

برای یک لحظه تو را ترک کردم، اکنون با محبت پایدار تو را برمی‌گردانم. من از روی خشم، فقط برای لحظه‌ای، دور شدم اما من محبت پایدارم را تا به ابد، به تو نشان خواهم داد. این است آنچه خدای نجات دهنده می‌گوید.

در مقابل خطاهای آنها بخشنده خواهم بود و دیگر گناهان آنان را هرگز به یاد نخواهم آورد.

خوشابحال کسی که عصیان او آمرزیده شد و گناه وی مستور گردید. خوشابحال کسی که خداوند به وی جرمی در حساب نیاورد. و در روح او حيله ای نمی‌باشد.

خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می‌سازد.

می‌دانم به که ایمان آوردم و مرا یقین است که او قادر است

قادر است که بی نهایت زیادت‌تر از آنچه بخواهیم یا فکر کنیم، انجام دهد.

قادر است هر نعمت را برای شما بس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همه نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، بفروانی داشته باشید.

قادر است آنان را که آزموده می‌شوند، یاری رساند

قادر است آنان را که از طریق وی نزد خدا می‌آیند، نجات کامل بخشد، زیرا همیشه زنده است تا برایشان شفاعت کند.

قادر است شما را از لغزش نگاه دارد و شما را بی عیب و شادمان در پیشگاه جلالش قرار دهد.

قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، جفظ کند.

شکل جسد ذلیل ما را تبدیل خواهد نمود تا به صورت جسد مجید او مصور شود، بر حسب عمل قوت خود که همه چیز رامطیع خود بگرداند.

ایا ایمان دارید که من قادر هستم این کار را انجام دهم?... بر طبق ایمان شما برایتان انجام بشود.

خدای زنده ای که همه چیز را به فراوانی تهیه می کند تا ما از آنها لذت ببریم.

پس باحذر باش، مبادا بیهوه خدای خود را فراموش کنی و اوامر و احکام و فرایض او را که من امروز به تو امر می فرمایم، نگاه نداری. مبادا خورده، سیر شوی، و خانه های نیکو بنا کرده، در آن ساکن شوی... و دل تو مغرور شده، بیهوه خدای خود را که تو را از زمین مصر از خانه بندگی بیرون آورد، فراموش کنی... زیرا اوست که به تو قوت می دهد تا توانگری پیدا نمایی

اگر خداوند خانه را بنا نکند، بنیانش زحمت بی فایده می کشند. اگر خداوند شهر را پاسبانی نکند، پاسبانان بی فایده پاسبانی می کنند. بی فایده است که شما صبح زود برمی خیزید و شب دیر می خوابید و نان مشقت را می خورید زیرا خداوند هنگامی که محبوبان او در خواب هستند، روزی آنها را آماده می کند.

به شمشیر خود زمین را تسخیر نکردند و بازوی ایشان، ایشان را نجات نداد. بلکه دست راست تو و بازو و نور روی تو. زیرا از ایشان خرسندبودی.

بسا کسانی که می پرسند: آیا خوشبختی را خواهیم دید؟ خداوندا، بر ما رحمت فرما.

آنها سرودی تازه می سرایند...

از راه نو و زنده ای که برای ما مهیا نموده است...

ما را نه به سبب کارهای نیکویی که کرده بودیم، بلکه از سر رحمت خویش نجات بخشید، به غسل تولد تازه و نو شدنی که از روح القدس است؛ که او را بفراوانی بر ما فروریخت، به واسطه نجات دهنده ما عیسی مسیح.

به وسیله فیض و از راه ایمان نجات یافته‌اید - و این از خودتان نیست، بلکه عطای خداست - و نه از اعمال، تا هیچکس نتواند به خود ببالد.

ما را نی، ای خداوند! ما را نی، بلکه نام خود را جلال ده!

بر او که ما را محبت می‌کند و با خون خود ما را از گناهانمان رها نموده است، و از ما حکومتی ساخته و کاهنانی که خدمتگزار خدا و پدرش باشند، بر او جلال و قدرت باد، تا ابد. آمین.

چرا که ذبح شدی، و با خون خود مردم را از هر طایفه و زبان و قوم و ملت برای خدا خریدی.

پس از آن نظر کردم و اینک ملتی عظیم از هر ملت و طایفه و قوم و زبان دیدم که هیچ کس آنها را نمی توانست شماره کند... آنان به بانگ بلند ندا در دادند که: نجات از آن خدای ماست که بر تخت نشسته و از آن بره است.

بِهوه پری...خداوند مهیا می کند.

خدا بره قربانی را برای خود مهیا خواهد ساخت.

هان دست خداوند کوتاه نیست تا نر هاند و گوش او سنگین نیست تا نشنود.

از صهیون نجات دهنده‌ای ظاهر خواهد شد و بی‌دینی را از یعقوب خواهد برداشت.

خوشا به حال کسی که خدای یعقوب مددکار اوست و بر خداوند، خدای خود توکل می کند.

خداوند مراقب کسانی است که از او می ترسند و بر محبت بی پایان او توکل دارند. او آنها را از مرگ نجات می دهد و آنان را در زمان قحطی زنده نگاه می دارد.

خدای من همه احتیاجات شما را با ثروت عظیم خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

خدا فرموده است تو را هرگز وا نخواهم گذاشت، و هرگز فراموش نخواهم کرد. پس با اطمینان می‌گوییم: خداوند یاور من است، پس نخواهم ترسید. انسان به من چه تواند کرد.

خداوند قوت و سپر من است. من بر او توکل می کنم. او مرا یاری می کند و خوشحال می سازد، او را با سرودهای شادی سپاس می خوانم.

او گله خود را در میان سوسنها می چراند.

جایی که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند، من آنجا در میان ایشان حاضرم.

آن که مرا دوست می‌دارد، کلام مرا نگاه خواهد داشت، و پدرم او را دوست خواهد داشت، و ما نزد او خواهیم آمد و با او مسکن خواهیم گزید.

اگر احکام مرا نگاه دارید، در محبت من خواهید ماند؛ چنانکه من احکام پدر خود را نگاه داشته‌ام و در محبت او می‌مانم.

بگذارید محبوب من به باغ خود بیاید و از میوه های لذیذ آن بخورد.

ای دلبر من و ای عروس من، من به باغ خود آمده‌ام. مُر و ادویه جاتم را می‌چینم. عسل و شانه عسل خود را می‌خورم.

میوه روح، محبت و خوشی و سلامتی و حلم و مهربانی و نیکویی و ایمان و تواضع و پرهیزکاری است.

جلال پدر من در این است که شما میوه بسیار آورید؛ و این‌گونه شاگرد من خواهید شد

هر شاخه‌ای در من که میوه نیاورد، آن را قطع می‌کند، و هر شاخه‌ای که میوه آورد، آن را هرس می‌کند تا بیشتر میوه آورد.

پر شوید از میوه عدالت که بوسیله عیسی مسیح برای تمجید و حمد خداست.

خداوند تو را برکت دهد و از تو محافظت نماید.

برکت خداوند دولت‌مند می‌سازد، و هیچ زحمت بر آن نمی‌افزاید.

تو ای خداوند راستان را برکت می‌دهی و با سپر محبت خود از آنان دفاع می‌کنی.

او نخواهد گذاشت که پای تو لغزش خورد، او که حافظ توست نخواهد خوابید. اینک او که حافظ اسرائیل است، نمی‌خوابد و به خواب نمی‌رود. خداوند حافظ تو می‌باشد. خداوند به دست راستت سایه تو است.

خداوند تو را از تمام خطرهای نجات خواهد داد و تو را محافظت خواهد نمود. خداوند مراقب رفت و آمد توست و همیشه از تو محافظت می‌کند.

من که خداوند هستم از آن نگهداری می‌کنم و به آن مرتب آب می‌دهم. من شب و روز از آن مراقبت می‌کنم تا کسی نتواند به آن آسیبی برساند.

ای پدر قدوس اینها را که به من داده‌ای، به اسم خود نگاه دار تا یکی باشند چنانکه ما هستیم. مادامی که با ایشان در جهان بودم، من ایشان را به اسم تو نگاه داشتم، و هر کس را که به من داده‌ای حفظ نمودم.

خداوند مرا از هر کار بد خواهد رهانید و تا به ملکوت آسمانی خود نجات خواهد داد. او را تا ابدالابد جلال باد. آمین.

عیسی بگریست.

...صاحب غمها و رنج دیده...

کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی خبر باشد.

شایسته بود که خدا-آفریدگار و نگه دار همه چیز برای انیکه فرزندان بسیاری را به جلال برساند عیسی را نیز که پدید آورنده نجات آنان است، از راه درد و رنج به کمال برساند.

هرچند پسربود، به مصیبتهایی که کشید، اطاعت را آموخت.

من سرکشی ننموده ام، و به او پشت نکرده ام. پشتم را برای آنهایی که مرا با شلاق می زدند، برهنه نمودم، و وقتی به من ناسزا می گفتند، ریش های مرا می کنند، و به من آب دهان می انداختند، اعتراضی نکردم.

ببینید چقدر او را دوست داشت.

البته او برای یاری فرشتگان نیامد، بلکه به خاطر فرزندان ابراهیم آمده است. پس کاملن لازم بود که او از هر لحاظ مانند قوم خود بشود تا به عنوان کاهن اعظم آنان در امور الهی، رحیم و وفادار باشد تا گناهان مردم را کفاره نماید.

خداوند نور چهره خود را بر تو بتاباند و شما را از فیض و رحمت خود برخوردار گرداند. خداوند به تو بنگرد و صلح آرامش عطا فرماید.

خدا راهرگز کسی ندیده است؛ پسر یگانه‌ای که در آغوش پدر است، همان او را ظاهر کرد.

آن پسر، فروغ جلال خدا و مظهر کامل وجود اوست...

خدای این جهان چشمان آنها را کور کرده است تا نور انجیل پرشکوه مسیح را که صورت خدای نادیده است نبینند.

روی خود را بر بنده ات تابان ساز و مرا به رحمت خود نجات بخش. ای خداوند خجل نشوم چونکه تو را خوانده‌ام.

خداوندا، تو بر من لطف داشتی و از من مانند پیوسته پشتیبانی نمودی، اما وقتی رویت را از من پنهان کردی پریشان شدم.

خوشا به حال مردمی که می دانند چگونه برای تو سرود بخوانند، آنان در پرتو نور رحمت تو ساکن می شوند.

خداوند قوم خود را قوت خواهد بخشید. خداوند قوم خود را به سلامتی مبارک خواهد نمود.

دل قوی دارید من هستم، نترسید.

آنچه پسندیده اوست...

بدون ایمان محال است که انسان خدا را خشنود سازد.

کسانی که جسمانی هستند، نمی توانند خدا را خشنود سازند.

خداوند از قوم خویش رضامندی دارد.

کسی که خدا را در زندگی خود شاهد و ناظر می داند اگر به ناحق عذاب ببیند و تحمل کند، خدا را خشنود ساخته است.

روح حلیم و آرام در نزد خدا گرانبهاست.

شکر گزاری، قربانی شایسته ای است که با آن مرا احترام می کنید، و من همه کسانی را که از من اطاعت کنند، نجات خواهم داد.

با سرود خدا را ستایش خواهم کرد؛ و با شکرگزاری عظمت او را بیان خواهم کرد. خداوند این را بیشتر از قربانی گاو و گوساله می پسندد.

ای برادران شما را به رحمتهای خدا استدعا می کنم که بدنهای خود را قربانی زنده مقدس پسندیده خدا بگذرانید که عبادت معقول شما است.

خدا واحد است و در میان خدا و انسان یک متوسطی است یعنی انسانی که مسیح عیسی باشد

پس چون فرزندان در خون و جسم شراکت دارند، او نیز همچنان در این هر دو شریک شد

ای جمیع کرانه های زمین به من توجه نمایید و نجات یابید زیرا من خدا هستم و دیگری نیست.

شفیعی داریم نزد پدر یعنی عیسی مسیح عادل.

لیکن الحال در مسیح عیسی شما که در آن وقت دور بودید، به خون مسیح نزدیک شده‌اید. زیرا که او سلامتی ما است

با خون خود وارد مقدس ترین مکان شد و نجات جاودان را برای ما فراهم ساخت.

او واسطه یک پیمان تازه است تا کسانی که از طرف خدا خوانده شده اند، برکات جاودانی را که خدا وعده فرموده است، دریافت کنند.

او قادر است همه کسانی را که به وسیله او به حضور خدا می آیند، کاملن و برای همیشه نجات بخشد، زیرا او تا به ابد زنده است و برای آنان شفاعت می کند.

ای خدای من قلبم شکسته است...

ای خداوند، صلح و آرامش کامل به آنهایی که در اندیشه های خود راسخ اند و به تو توکل دارند، عطا فرما. توکل شما تا به ابد بر خداوند باشد، او همیشه حامی شما خواهد بود.

نصیب خود را به خداوند بسپار و او تو را رزق خواهد داد.

او رنج دیدگان را فراموش نمی کند و روی خود را از آنها بر نمی گرداند، بلکه دعای آنها را می شنود و مستجاب می نماید.

اگر کسی از شما مبتلای بلایی باشد، دعا بکند.

دل شما مضطرب و هراسان نباشد.

بنابراین به شما می گویم، از بهر جان خوداندیشه مکنید که چه بخورید یا چه بیاشامید و نه برای بدن خود که چه بپوشید. آیا جان، از خوراک و بدن از پوشاک بهتر نیست؟ مرغان هوا را نظر کنید که نه می کارند، نه درو می کنند و نه در انبارها ذخیره می کنند و پدر آسمانی شما آنها را می پروراند. آیا شما از آنها بمراتب بهتر نیستید؟

بی ایمان نباش بلکه ایمان داشته باش.

اینک من هرروزه تا انقضای عالم همراه شما می باشم

با کارهای نیکوی خود به شهرت و جلال کلام نجات دهنده ما خدا، بیافزایید.
به طور شایسته انجیل عیسی مسیح رفتار نمایید...
از هر نوع بدی احتراز نمایید.

اگر بخاطر نام مسیح رسوایی می‌کشید، خوشبحال شما زیرا که روح جلال و روح خدا بر شما آرام می‌گیرد، اما هیچ یک از شما نباید به خاطر قتل یا دزدی یا بدکاری یا فضولی دچار زحمت گردد.

زمانی که همه منحرف و سرکش هستند، شما بدون تقصیر و گناه، فرزندان بی عیب خدا باشید و مانند ستارگان در جهان تاریک بدرخشید.

بگذارید نور شما بر مردم بتابد تا اعمال نیکوی شما را دیده، پدر شما را که در آسمان است تمجید نمایند.

هرگز صداقت و وفاداری را از خود دور مکن، آنها را به گردنت ببند و بر قلبت بنویس. اگر چنین کنی، خدا و مردم از تو راضی خواهند شد.

در خاتمه ای برادران، دربارہ هر آنچه راست، شریف، درست، پاک، دوست داشتنی، نیکام و هر چه عالی و قابل ستایش است، ببینید.

کلامی را که من به شما می گویم روح و حیات است.
 او محض اراده خود ما را بوسیله کلمه حق تولید نمود...
 حرف می کشد لیکن روح زنده می کند.

مسیح... کلیسا را دوست داشت و جان خود را برای آن داد... مسیح چنین کرد
 تا کلیسا را با آب و کلام خدا شسته و آن را پاک و مقدس گرداند و کلیسا را با
 تمام زیبایی اش پاک و بدون عیب و لکه و چین و چروک یا هر نقص دیگری
 به خودش تقدیم نماید.

مرد جوان چگونه می تواند پاک زندگی کند؟ با اطاعت از احکام تو.
 قول تو به من زندگی می بخشد.

کلام تو را در دل خود مخفی داشتم که مبادا به تو گناه ورزم.
 کلام تو را فراموش نخواهم کرد.
 بر کلام تو توکل دارم.

شریعت تو برای من بیشتر از هزاران سکه طلا و نقره ارزش دارد.
 از تعالیم تو هرگز سرپیچی نمی نمایم، زیرا به خاطر آنهاست که تو مرا زنده
 نگاه داشته ای.

کلام تو به دهان من چقدر شیرین است، حتی از عسل نیز شیرین تر است.
 شریعت تو به من حکمت می آموزد، بنابراین از هر راه بد نفرت دارم.

به وسیله درد و رنج کامل گردید.

نفس من از غایت الم مشرف به موت شده است. در اینجا مانده با من بیدار باشید. پس قدری پیش رفته، به روی درافتاد و دعا کرده، گفت: ای پدر من، اگر ممکن باشد این پیاله از من بگذرد؛ لیکن نه به خواهش من، بلکه به اراده تو.

عیسی در شدت اضطراب و با حرارت بیشتری دعا کرد و عرق او مثل قطره های خون بر زمین می چکید.

خطر مرگ مرا از هر سو احاطه کرد و فکر رفتن به گور مرا به وحشت انداخت و درد و رنج وجودم را فرا گرفت.

سرزنش های مردم، دلم را شکسته و مایوس شده ام. به هر سو روی آوردم، دلسوزی نیافتم و از کسی تسلی نیافتم.

وقتی به اطرافم نگاه می کنم، کسی را نمی بینم که به کمک بیاید و کسی به من توجه نمی کند.

خوار و نزد مردمان مردود و صاحب غمها و رنج دیده و مثل کسی که رویها را از او بیوشانند و خوار شده که او را به حساب نیاوردیم.

خداوند آسمان و زمین و دریا و آنچه را که در آنهاست بساخت

آسمان جلال خدا را بیان می‌کند و فلک از عمل دستهایش خبر می‌دهد.

به امر خداوند آسمانها آفریده شدند و خورشید و ماه و ستارگان با کلام او به وجود آمدند.

با کلام او دنیا آفریده شد و به امر او هستی به وجود آمد.

ملتها در برابر او ناچیز و مثل یک قطره آب می باشند و جزایر دور دست برای او از غبار سبک ترند.

از راه ایمان، ما پی می بریم که کاینات چگونه با کلام خدا خلقت یافت به طوری که آنچه دیدنی است از آنچه نادیدنی است به وجود آمد.

هنگامی که به آسمان نگاه می کنم که تو آن را آفریده ای، و به ماه و ستارگانی که تو در آن قرار داده ای، انسان چیست که به او می اندیشی، و به او چنین توجه می کنی.

حیات شما مثل بخاری است که لحظه ای دیده می شود و بعد از بین می رود.

زندگی من سریعتر از پیک تیزرو می گذرد، بدون آن که روی خوشی را ببینم. سالهای عمرم مانند کشتیهای تندرو و همچون عقابی که بر شکار خود فرود می آید، به سرعت سپری می شوند.

تو ما را مانند طوفان از جا می کنی، زندگی ما مانند یک خواب است، مثل گیاهی که صبحگاهان می روید و شب هنگام از بین می رود.

انسان که از زن زاییده می شود، عمرش کوتاه و سراسر زحمت است. همچون گل می شکفت و بزودی پژمرده می شود و مانند سایه ای زود گذر و ناپایدار است.

دنیا و شهوات آن در گذراست لکن کسی که به اراده خدا عمل می کند، تا به ابد باقی می ماند.

آنها فانی می شوند، لیکن تو باقی هستی و جمیع آنها مثل جامه مندرس خواهند شد. و مثل ردا آنها را تبدیل خواهی کرد و مبدل خواهند شد. لیکن تو همان هستی و سالهای تو تمام نخواهد گردید.

عیسی مسیح دیروز و امروز و تا ابدالابد همان است.

به روح سرود خواهیم خواند و به عقل نیز خواهیم خواند.

با یکدیگر به مزامیر و تسبیحات و سرودهای روحانی گفتگو کنید و در دل‌های خود برای خداوند بسرایید و ترنم نمایید.

کلام مسیح در شما به دولتمندی و به کمال حکمت ساکن بشود و یکدیگر را تعلیم و نصیحت کنید به مزامیر و تسبیحات و سرودهای روحانی و با فیض در دل‌های خود خدا را بسرایید.

دهان من تسبیح خداوند را خواهد گفت و همه بشر نام قدوس او را متبارک بخوانند تا ابدالابد.

خداوند را سپاس باد. چه نیکوست که خداوند را با سراییدن سرود ستایش کنیم، ستایش خداوند بسیار مناسب و لذت بخش است.

برای خداوند سرود شکرگزاری بخوانید و با نوای بربط برای خدای ما بسرایید.

آوازی از آسمان شنیدیم، مثل آواز آبهای بسیار و مانند آواز رعد عظیم؛ و آن آوازی که شنیدیم، مانند آواز بربط نوازان بود که بربط‌های خود را بنوازند.

او باید دست خود را بر سر گاو بگذارد تا قربانی او پذیرفته و گناهاش بخشیده شود.

فراموش نکنید که شما از قید روشهای بیهوده زندگی که از نیاکان خود آموخته بودید آزاد شدید و این آزادی با پرداخت چیزهای فانی مثل طلا و نقره نبود؛ بلکه با خون گرانبهایی مانند خون بره ای بی نقص و عیب، یعنی با خون مسیح آزاد شدید.

مسیح شخصن بار گناهان ما را بر دوش گرفته و آنها را بر صلیب برد...

خدا را برای فیض پرشکوه او که به رایگان در پسر عزیز خود به ما بخشیده است، سپاس گوئیم.

شما نیز مانند سنگهای زنده ای هستید که خانه ای روحانی از شما بنا می شود و در آن خانه، شما به عنوان کاهنان مقدس، قربانی های روحانی را که در نظر خدا پسندیده است، به وسیله عیسی مسیح بگذرانید.

پس ای برادران، در پرتو رحمتهای خدا، از شما استدعا می کنم که بدنهای خود را همچون قربانی زنده و مقدس و پسندیده خدا، به او تقدیم کنید که عبادت معقول شما همین است.

بر او که قادر است شما را از لغزش محفوظ نگاه دارد و بی عیب و با شادی عظیم در حضور پر جلال خود حاضر سازد، بر آن خدای یکتا و نجات دهنده ما، به واسطه عیسی مسیح، خداوندا، از ازل، حال، و تا ابد، جلال و شکوه و توانایی و قدرت باد.

درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگرديد.

زن نگاه کرد و دید آن درخت بسیار زیبا و میوه آن برای خوردن خوب است. همچنین فکر کرد چقدر خوب است که دانا بشود. بنابراین از میوه آن درخت کند و خورد. همچنین به شوهر خود نیز داد و او هم خورد.

آنگاه وسوسه‌گر نزدش آمد و گفت: اگر پسر خدایی به این سنگها بگو نان شوند. عیسی در پاسخ گفت: نوشته شده است که انسان تنها به نان زنده نیست، بلکه به هر کلامی زنده است که از دهان خدا صادر شود.

ابلیس... تمامی ممالک جهان و شکوه و جلال آنها را به او نشان داد... عیسی به او فرمود: دور شو ای شیطان.

زیرا هر چه در دنیا است، یعنی هوای نفس، هوسهای چشم و غرور ناشی از مال و مقام، نه از پدر بلکه از دنیاست.

چون خود او وسوسه شده و رنج دیده است، قادر است آنانی را که با وسوسه ها روبرو هستند، یاری فرماید.

خوشا به حال کسی که در برابر وسوسه از پای در نیاید...

چشمانم از نگاه کردن به آسمان خسته شده است.

خداوندا، نسبت به من خشمگین مباش و در غضب خود مرا تنبیه نکن.
خداوندا، افسرده دلم، بر من رحم فرما؛ بسیار ناتوانم، پس ای خداوند یارم
کن. ای خداوند تا به کی صبر کنم؟ بیا ای خداوند مرا نجات بده؛ مرا به خاطر
رحمت های خود رهایی ده.

دلم افسرده و غمگین است. وحشت مرگ مرا فرا گرفته است. ترس و وحشت
مرا احاطه کرده و از پا انداخته است. می گویم: ای کاش مانند کبوتر بال می
داشتم، پر می زدم و به جای آرامی می رفتم.

به صبر بیشتری احتیاج دارید...

هنگامی که او می رفت و چشمان آنان هنوز به آسمان دوخته شده بود، دو
مرد سفید پوش در کنار آنان ایستادند و پرسیدند: ای مردان جلیلی، چرا اینجا
ایستاده اید و به آسمان نگاه می کنید؟ همین عیسی که از پیش شما به آسمان
بالا برده شده، همان طوری که بالا رفت و شما دیدید، دوباره به همین طریق
باز خواهد گشت.

ما تابع کشور آسمانی و منتظر آمدن عیسی مسیح خداوند هستیم که به عنوان
نجات دهنده از آسمان می آید.

و در عین حال، در انتظار امید متبارک خود، یعنی ظهور پرشکوه خدای
بزرگ و نجات دهنده ما عیسی مسیح باشیم.

نام او را بر پیشانی های خود خواهند داشت.

من شبان نیکو هستم، من گوسفندان خود را می شناسم.

شالوده مستحکمی که خدا نهاده، متزلزل نخواهد شد و این کلمات بر آن نقش شده است: خداوند متعلقان خود را می شناسد و هر که نام خداوند را به زبان آورد، شرارت را ترک کند.

خداوند نیکوست و در روز سختی و مصیبت از بندگان خود حمایت می کند و کسانی را که به او توکل کنند پناه می دهد.

تا آن زمان که ما مهر خدایمان را بر پیشانی بندگان نگذاریم، به دریا و خشکی و یا درختان آسیبی نرسانید.

وقتی ایمان آوردید، با او متحد شدید و خدا با اعطای روح القدس، که قبلاً وعده داده بود مهر مالکیت خود را بر شما نهاده است. روح خدا ضامن آن است که ما آنچه را او به قوم خود وعده داده است، خواهیم یافت.

خدا، ما و شما را در اتحاد با مسیح استوار نموده و ماموریت مقدسی به ما داده است. خدا مهر مالکیت خود را بر ما گذاشت و روح القدس را به عنوان ضامن همه برکات آینده در دلهای ما نهاد.

من نام خدای خود را بر او خواهم نوشت. من نام شهر خدا، یعنی آن اورشلیم تازه ای را که از آسمان و از جانب خدای من نزول می کند و همچنین نام تازه خود را بر او خواهم نوشت.

مردم یهودا و اورشلیم نجات می یابند و در امنیت زندگی خواهند کرد. این شهر به نام خداوند و نجات ما نامیده خواهد شد.

خدا بنده خود عیسی را برگزید، او را قبل از همه نزد شما فرستاد تا شما را از راههای شرارت آمیزتان برگرداند و به این وسیله شما را برکت دهد.

سپاس بر خدا، پدر خداوند ما عیسی مسیح، که به لطف بزرگ خود به وسیله رستخیز عیسی مسیح از مردگان، تولد تازه و امید زنده به ما بخشیده است.

زندگانی مسیح باعث نجات ما خواهد شد.

نجات دهنده ما عیسی مسیح، او جان خود را در راه ما داد تا ما را از هرگونه شرارت آزاد سازد و ما را قومی پاک بگرداند که فقط به خودش تعلق داشته و مشتاق نیکو کاری باشیم.

چنانکه خدایی که شما را خوانده است، پاک است شما نیز در تمامی رفتارتان پاک باشید. زیرا کتاب مقدس می فرماید: شما باید مقدس باشید، زیرا من قدوسم.

خدا و پدر خداوند ما عیسی مسیح... ما را در اتحاد با مسیح از همه برکات روحانی در قلمرو آسمانی بهره مند ساخته است.

الوهیت به طور کامل در مسیح مجسم شد و شما نیز به وسیله اتحاد با او... کامل شده اید.

از فیض سرشار او پیوسته برکات فراوانی یافته ایم.

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همه ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه چیز را با سخاوتمندی به ما نمی بخشد؟

اع 3:26 | پط 3:1 | روم 5:10 | تیط 14:13 | 1 پط 16:15

افس 3:1 | کول 2:9-10 | یوح 1:16 | روم 8:32

مطابق وعده خود مرا تقویت نما.

و عده هایی را که به این بنده ات داده ای به یاد آور، زیرا آنها به من امید داده اند.

ای خداوند، مرا از تمام این بلاها خلاص کن.

آسمان و زمین از بین خواهد رفت اما سخنان من هرگز از بین نخواهد رفت.

شما از دل و جان می دانید که خداوند خدای شما، همه چیزهای خوبی را که وعده فرموده بود، به شما داد و به تمام وعده های خود وفا کرد و یکی از آنها هم بر زمین نیافتاد.

نترس و نگران نباش! وقتی این را گفت، قوت یافتم و به او گفتم: ای آقای من، حالا حرف بزن زیرا تو به من نیرو بخشیدی.

خداوند می گوید: مایوس نشوید و قوی دل باشید. به کارتان ادامه دهید، زیرا من همراه شما هستم.

با قدرت نظامی و یا با قدرت خودت نمی توانی پیروز شوی، بلکه با کمک روح من می توانی موفق شوی.

در رابطه خود با خداوند از قدرت عظیم او نیرو بگیرد.

درک تعالیم تو ذهن آدمی را روشن می کند

این است پیامی که ما از او شنیدیم و به شما اعلام می کنیم: خدا نور است و هیچ ظلمت در او نیست.

همان خدایی که فرمود: روشنایی از میان تاریکی بدرخشد، در قلبهای ما نیز درخشیده است تا آن نور معرفت جلال خدا که در چهره مسیح مشاهده می شود بر ما بدرخشد.

کلمه خود خدا بود.

حیات از او به وجود آمد و آن حیات نور آدمیان بود.

اگر در نور به سر می بریم-همان طور که خدا نور است- در آن صورت با یکدیگر اتحاد داریم و خون عیسی، پسر او، ما را از همه گناهانمان پاک می سازد.

کلام تو را در دل نگاه می دارم تا مرتکب گناه نشوم.

شما با تعالیمی که به شما گفتم پاک شده اید.

زمانی در تاریکی بودید اما اکنون در اتحاد با خداوند، در نور هستید. پس مانند فرزندان نور زندگی کنید.

شما، نژادی برگزیده و کاهنانی هستید که به پادشاهی رسیده اید. شما ملتی مقدس و قوم خاص خدا هستید تا کارها و صفات عالی خدایی که شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت کرده است، به همه اعلام نمایید.

نوح مردی عادل و پرهیزکار بود.

شخص عادل به وسیله ایمان زندگی خواهد کرد.

نوح، قربانگاهی برای خداوند بنا کرد و از هر پرنده و هر حیوان پاک یکی را به عنوان قربانی سوختنی بر قربانگاه گذرانید و بوی خوش قربانی به پیشگاه خداوند رسید.

آن بره است که از بدو آفرینش جهان ذبح شده بود.

از راه ایمان پارسا شمرده شده‌ایم، میان ما و خدا به واسطه خداوندمان عیسی مسیح، صلح برقرار شده است.

هیچ بشری با به‌جا آوردن اعمال شریعت، در نظر خدا پارسا شمرده نمی‌شود، بلکه شریعت تنها گناه را به ما می‌شناساند.

اما اکنون جدا از شریعت، آن پارسایی که از خداست به ظهور رسیده است، چنانکه شریعت و پیامبران بر آن گواهی می‌دهند. این پارسایی از خدا و بر پایه ایمان به عیسی مسیح است و نصیب همه کسانی می‌شود که ایمان می‌آورند. در این باره هیچ تفاوتی نیست

به واسطه خداوندمان عیسی مسیح که توسط او از آشتی برخورداریم، در خدا شادی نیز می‌کنیم.

خدا آنان را تبریه می‌نماید!

او کسانی را که قبلن برگزیده بود به سوی خود خوانده است و خوانده شدگان را کاملن نیک محسوب کرد و نیکان را نیز جاه و جلال بخشید.

بیدار شو و آن چیزهایی را که باقی مانده و نزدیک است از بین ببرد، تقویت کن...

پایان همه چیز نزدیک است؛ حواس شما جمع باشد و با هوشیاری و وقار دعا کنید.

خوشتنندار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما ابلیس همچون شیری غزان در گردش است و کسی را می‌جوید تا ببلعد.

احتیاط کنید و متوجه باشید، مبادا در طول زندگی خود چیزهایی را که با چشمان خود دیده اید فراموش کنید.

شخص نیکو به وسیله ایمان زندگی خواهد کرد، اما اگر کسی از من روی گردان شود، از او خشنود نخواهم بود. ولی ما جزء آنان نیستیم که روی گردان شده و هلاک می‌شوند. ما ایمان داریم و این ایمان منجر به نجات جانهای ما خواهد شد.

آنچه به شما می‌گویم به همه می‌گویم: بیدار باشید.

نترس، من با تو هستم! من خدای تو هستم! از هیچ چیز ترسان مباش، من تو را تقویت می‌کنم و به تو کمک خواهم کرد. من از تو حمایت می‌کنم و تو را نجات خواهم داد.

من خداوند، خدای تو هستم، من تو را تقویت می‌کنم و به تو می‌گویم، نترس، من با تو هستم.

آیا دیگر ما را دوست ندارد؟ آیا پیمان او باطل شده است؟

محبت پایدار او ابدی است.

من، خداوند به آسانی خشمگین نمی شوم و محبت من بی پایان است.

خداوندا... برای همیشه خشمگین نمی مانی. دوباره بر ما مهربان می شوی. گناهان ما را در زیر قدمهایت پایمال می کنی و همه را در اعماق دریا می افکنی.

ما را نه به سبب کارهای نیکویی که کرده بودیم، بلکه از سر رحمت خویش نجات بخشید...!

سپاس بر خدا، پدر خداوند ما عیسی مسیح، که پدر رحمتها و خدای بخشنده همه دلگرمیهاست؛ که به ما در همه سختیهایمان دلگرمی می بخشد تا ما نیز بتوانیم با آن دلگرمی که از او یافته ایم، دیگران را که از سختیها می گذرند، دلگرم سازیم.

از همین رو، لازم بود از هر حیث همانند برادران خود شود تا بتواند در مقام کاهن اعظمی رحیم و امین، در خدمت خدا باشد و برای گناهان قوم کفار کند. چون او خود هنگامی که آزموده شد، رنج کشید، قادر است آنان را که آزموده می شوند، یاری رساند.

لوط خوب به اطراف نگاه کرد و دید که تمام دشت اردن و تمام راه صوغر مانند باغ خداوند و یا مانند زمین مصر، آب فراوان دارد. (این قبیل از آن بود که خداوند شهرهای سدوم و غموره را خراب کند.) بنابراین لوط تمام دشت اردن را برای خود انتخاب کرد.

لوط... که مردی نیک بود.

فریب نخورید، هیچ کس نمی تواند خدا را فریب دهد، زیرا آنچه آدمی بکارد، همان را درو خواهد کرد.

زن لوط را به یاد داشته باشید!

از وابستگی های نامناسب با افراد بی ایمان دوری کنید. زیرا چه شراکتی بین نیکی و شرارت است و چه رفاقتی بین روشنایی و تاریکی؟

خداوند می فرماید: از میان آنها خارج شوید و خود را از آنان جدا سازید و به چیزهای ناپاک دست نزنید.

پس با چنین اشخاص کاری نداشته باشید. شما زمانی در تاریکی بودید اما اکنون در اتحاد خود با خداوند، در نور هستید. پس مانند فرزندان نور زندگی کنید... بکوشید تا آنچه خداوند را خشنود می سازد، دریابید. در انجام کارهای بیهوده ظلمت شریک نباشید، بلکه ماهیت آنها را در برابر نور آشکار سازید.

اگر خدا بخواهد من آنها را طبق گفته خداوند، از آنجا بیرون می‌رانم.

خدا فرموده است: «من هرگز شما را تنها نخواهم گذاشت و ترک نخواهم کرد پس ما می‌توانیم با اطمینان بگوییم: خدا مددکار من است، من نخواهم ترسید. انسان به من چه می‌تواند بکند؟»

با قدرت خداوند، خدای متعال خواهد آمد و برای همه اعلام خواهد کرد که تو یگانه خدای عادل هستی.

چون همه، آنچه را که راست و درست است انجام می‌دهند. صلح و امنیت دایمی برقرار خواهد بود.

پس پایداری کنید و کمر بند حقیقت را به کمر ببندید و جوشن نیکی را به تن کنید.

جنگ ما با انسان نیست بلکه ما علیه فرمانروایان و اولیای امور و نیروهای حاکم بر این جهان تاریک و نیروهای شیطانی در آسمان، در جنگ هستیم. از این جهت شما باید زره کاملی را که خدا مهیا کرده است، بپوشید تا در آن روز شریر در برابر حمله‌های دشمن، تاب مقاومت داشته باشید و تا پایان جنگ هم پایدار بمانید.

خداوند همراه توست... با قدرتت برو...

قدوس قدوس قدوس، خداوند خدای قادر مطلق که بود و هست و می‌آید.

اما تو به عنوان تنها قدّوس، بر تخت سلطنت نشسته‌ای و بنی اسرائیل تو را ستایش می‌کنند.

نزدیکتر نیا! نعلینت را از پایت بیرون بیاور چون جایی که ایستاده‌ای زمین مقدّس است... من هستم خدای پدرت، خدای ابراهیم، و خدای اسحاق، و خدای یعقوب. آنگاه موسی صورت خود را پوشانید، زیرا ترسید که به خدا نگاه کند.

خدای قدّوس را با چه کسی می‌توان مقایسه کرد؟ آیا کس دیگری شبیه او وجود دارد؟

من، خداوند، خدای تو قدّوس اسرائیل هستم که تو را نجات می‌دهم.

من تنها خداوند هستم و فقط من می‌توانم شما را نجات بخشم.

بلکه چنانکه خدایی که شما را خوانده است، پاک است شما نیز در تمام رفتارتان پاک باشید. زیرا کتاب مقدّس می‌فرماید: شما باید مقدّس باشید، زیرا که من قدّوسم.

آیا نمی‌دانید بدن شما معبد روح‌القدس است که خداوند به شما بخشیده و در شما ساکن است؟ علاوه بر این شما دیگر صاحب بدن خود نیستید.

ما خانه خدای زنده هستیم، چنانکه خدا فرموده است: من در ایشان ساکن خواهم بود و در میان آنها به سر خواهم برد.
من خدای ایشان خواهم بود و آنان قوم من.

آیا دو نفر بدون آنکه با هم توافق کرده باشند، با هم سفر خواهند کرد؟

به او اصرار کردند و گفتند: پیش ما بمان...

من پشت در ایستاده در را می‌کوبم اگر کسی صدای مرا بشنود و در را باز کند، وارد می‌شوم و با او شام خواهم خورد و او نیز با من.

ای عشق من، به من بگو که گله‌ات را کجا می‌چرانی؟ هنگام ظهر گوسفندان را کجا می‌خوابانی؟ چرا در بین گله‌های دوستانت به دنبال تو بگردم؟

محبوب جانم را دیدم. او را محکم گرفتم و نگذاشتم که برود.

بگذارید محبوب من به باغ خود بیاید و از میوه‌های لذیذ آن بخورد.

من به باغ خود آمده‌ام...

من از قوم اسرائیل نخواستم مرا در سرزمینی بایر و بی‌مصرف بجویند.

و اینک من هرروزه تا انقضای عالم همراه شما می‌باشم.

تو را هرگز رها نکنم و تو را ترک نخواهم نمود.

هرجا که دو یا سه نفر به نام من جمع شوند، من آنجا در میان آنان هستم.

جهان دیگر مرا نخواهد دید اما شما مرا خواهید دید

ابراهیم به خداوند اعتماد کرد و به‌خاطر این، خداوند از او خشنود شد و او را قبول کرد.

و نسبت به وعده خدا شک نکرد. بلکه درحالی‌که خدا را حمد می‌گفت، ایمانش او را تقویت می‌نمود، زیرا اطمینان کامل داشت که خدا قادر است، مطابق آنچه وعده فرموده است، عمل کند. به این دلیل است که ایمان ابراهیم «به عنوان نیکی مطلق محسوب شد.» کلمات «محسوب شد» تنها به‌خاطر او نوشته نشد، بلکه همچنین برای ما نوشته شد که باید کاملاً نیک شمرده شویم. ما به خدایی ایمان داریم که خداوند ما عیسی را پس از مرگ زنده ساخت.

خدا به ابراهیم و فرزندانش وعده داد که جهان از آن او خواهد بود. این وعده به علت اطاعت ابراهیم از شریعت نیست، بلکه برای این است که او ایمان آورد و ایمان او برایش نیکی مطلق محسوب شد.

شخص نیکو به وسیله ایمان زندگی خواهد کرد.

امیدی را که به آن معتزفیم محکم نگاه داریم، زیرا او که به ما وعده داده است، به وعده‌های خود وفا می‌کند.

خدای ما در آسمانهاست و آنچه را که اراده فرماید به عمل می‌آورد.

برای خدا هیچ چیز محال نیست.

خوشا به حال آن زنی که باور می‌کند که وعده خداوند برای او به انجام خواهد رسید.

خدایی که شما را به پادشاهی و جلال خود دعوت می‌کند.

پادشاهی من متعلق به این جهان نیست. اگر پادشاهی من به این جهان تعلق می‌داشت، پیروان من می‌جنگیدند تا من به یهودیان تسلیم نشوم، ولی پادشاهی من پادشاهی دنیوی نیست.

در آنجا منتظر است تا دشمنانش پای‌انداز او گردند.

فرمانروایی جهان به خداوند ما و مسیح او رسیده و او تا به ابد سلطنت خواهد کرد.

تو آنان را به سلطنت رسانیدی تا به عنوان کاهنان، خدای ما را خدمت کنند و آنها بر زمین فرمانروایی خواهند کرد.

آنها دوباره زنده شده و هزار سال با مسیح حکمرانی کردند.

در آن زمان نیکان در پادشاهی پدر خود مانند خورشید خواهند درخشید.

ای گله کوچک، هیچ نترسید، زیرا خوشی پدر شما در این است که آن پادشاهی را به شما عطا کند.

همان‌طور که پدر، حق سلطنت را به من سپرد، من هم به شما می‌سپارم. شما در پادشاهی من سر سفره من خواهید خورد و خواهید نوشید و به عنوان داوران دوازده طایفه اسرائیل بر تختها خواهید نشست.

پادشاهی تو بیاید.

من هرگز شما را تنها نخواهم گذاشت و ترک نخواهم کرد... پس ما می‌توانیم با اطمینان بگوییم: «خدا مددکار من است، من نخواهم ترسید. انسان به من چه می‌تواند بکند؟»

به خاطر داشته باش که من با تو خواهم بود. و هر جا بروی تو را محافظت خواهم کرد و تو را به این زمین باز خواهم آورد. تو را ترک نخواهم کرد تا همه چیزهایی را که به تو وعده داده‌ام به انجام برسانم.

قوی و دلیر باشید، ترس و وحشت را به دل‌های خود راه ندهید، زیرا خداوند خدایتان با شما خواهد بود. شما را تنها نمی‌گذارد و ترک نمی‌کند.

«دیماس» به خاطر عشقی که به این دنیا دارد، مرا ترک کرده

در اولین محاکمه من هیچ کس جانب مرا نگرفت، همه مرا ترک کردند. خدا این کار را به حسابشان نگذارد. اما خداوند یار من بود و قدرت به من عطا کرد

حتی اگر پدر و مادرم مرا ترک کنند، خداوند مرا ترک نخواهد کرد

من هر روزه تا آخر زمان با شما هستم.

من زنده بودم و مردم و اکنون تا به ابد زنده هستم

شما را تنها نمی‌گذارم، پیش شما برمی‌گردم.

من آرامش خود را به شما می‌دهم.

ای استاد، ما تمام شب زحمت کشیدیم و اصلاً چیزی نگرفتیم، اما حالا که تو می‌فرمایی، من تو را می‌اندازم.

تمام قدرت در آسمان و بر زمین به من داده شده است. پس بروید و همه ملتها را شاگرد من سازید و آنها را به نام پدر و پسر و روح القدس تعمیم دهید و تعلیم دهید که همه چیزهایی را که به شما گفته‌ام، انجام دهند و بدانید که من هرروزه تا آخر زمان با شما هستم.

پادشاهی آسمان مانند توری است که ماهیگیری آن را در دریا انداخت و از انواع ماهیان مختلف صید نمود.

اگر من بشارت دهم نمی‌توانم فخر کنم، زیرا که ناگزیرم! وای بر من اگر بشارت ندهم!

همه کس را همه چیز گشتم تا به هر نحو بعضی را نجات بخشم.

از انجام کار نیک خسته نشویم، زیرا اگر دست از کار برنداریم، در زمان مناسب محصول را درو خواهیم کرد.

کلام من همان طور که از دهانم صادر گردد خواهد بود. نزد من بی‌ثمر نخواهد برگشت بلکه آنچه را که خواستم بجا خواهد آورد.

نه کارنده چیزی است و نه آب دهنده بلکه خدای رویاننده.

پادشاهی آسمان مانند مردی است که می‌خواست سفر کند. پس غلامان خود را خوانده، تمام ثروتش را به آنان سپرد و به هر یک به نسبت توانایی‌اش چیزی داد.

آیا نمی‌دانید که اگر خویشتن را به بندگی کسی تسلیم کرده، او را اطاعت نمایید، شما آنکس را که او را اطاعت می‌کنید بنده هستید.

کلّیه این عطایا کار یک روح واحد است و او آنها را بر طبق اراده خود به هر کس عطا می‌فرماید.

در هر فرد، روح خدا به نوعی خاص برای خیریت تمام مردم تجلی می‌کند.

استعدادها و عطایای خود را برای خیریت دیگران به کار ببرید.

انتظاری که از کارگزار می‌رود، این است که امین باشد.

هر که به او بیشتر داده شود، از او بیشتر نیز مطالبه خواهد شد؛ و هر که مسؤلیتش بیشتر بود، پاسخ‌گویی‌اش نیز بیشتر خواهد بود.

پس کیست که لیاقت این کار و خدمت را داشته باشد؟

من به وسیله مسیح که مرا تقویت می‌کند، به انجام هر کاری قادر هستم.

در رفع احتیاجات مقدّسان سهیم شوید.

روزی داوود پرسید: «آیا کسی از خاندان شائول زنده مانده است تا من به خاطر یوناتان به او کمک کنم؟»

ای کسانی که از جانب پدر من برکت یافته‌اید! بیایید و وارث سلطنتی شوید که از ابتدای آفرینش عالم برای شما آماده شده است. چون وقتی گرسنه بودم به من خوراک دادید، وقتی تشنه بودم به من آب دادید، هنگامی که غریب بودم مرا به خانه خود بردید، وقتی عریان بودم مرا پوشانیدید، وقتی بیمار بودم به عیادت من آمدید و وقتی که در زندان بودم از من دیدن کردید

بدانید آنچه به یکی از کوچکترین پیروان من کردید، به من کردید.

یقین بدانید که هرگاه کسی به یکی از کوچکترین پیروان من، به خاطر اینکه پیرو من است، حتی یک جرعه آب سرد بدهد، به هیچ وجه بی‌اجر نخواهد ماند.»

هرگز مهربانی و سخاوتمندی نسبت به یکدیگر را از یاد نبرید، زیرا این‌گونه قربانی‌هاست که خدا را خشنود می‌سازد.

خدا با انصاف است و همه کارهایی را که شما کرده‌اید و محبتی را که به نام او نشان داده‌اید فراموش نخواهد کرد. مقصود من آن کمکی است که به دوستان مسیحی خود کرده‌اید و هنوز هم می‌کنید.

اگر درستکار باشی حتماً پاداش آن را خواهی گرفت.

بعد از مدّت زیادی ارباب برگشت و با آنها به تصفیه حساب پرداخت. کسی که پنج هزار سگه طلا به او داده شده بود آمد و پنج هزار سگه‌ای را هم که سود برده بود با خود آورد و گفت: 'تو این پنج هزار سگه را به من سپرده بودی، این پنج هزار سگه دیگر هم سود آن است!' ارباب گفت: 'آفرین، ای غلام خوب و امین، تو در امر کوچکی امانت و درستی خود را نشان دادی، من حالا کارهای بزرگ را به تو خواهم سپرد. بیا و در شادی ارباب خود شریک باش.'

همه ما باید در برابر مسند داوری مسیح حاضر شویم، تا هر کس بنا بر اعمال خوب یا بدی که در ایام سکونت در بدن خود کرده است، سزا یابد.

جنگ نیکو را جنگیده‌ام، مسابقه را به پایان رسانده‌ام و ایمان را محفوظ داشته‌ام. اکنون تاج پارسایی برایم آماده است، تاجی که خداوند، آن داور عادل، در آن روز به من عطا خواهد کرد – تنها نه به من، بلکه به همه آنان که مشتاق ظهور او بوده‌اند.

بزودی می‌آیم، آنچه را داری محکم نگهدار و نگذار کسی تاج تو را برآید.

خدا امین است

خدا انسان نیست که دروغ بگوید. و از بنی آدم نیست که به اراده خودتغییر بدهد. آیا او سخنی گفته باشد و نکند؟ یا چیزی فرموده باشد و استوار ننماید؟

خداوند قسم خورد و تغیر اراده نخواهد داد

همچنین خدا وقتی می‌خواست صریح‌تر و واضح‌تر به وارثان وعده نشان دهد که مقاصد او غیر قابل تغییر است، آن را با سوگند تأیید فرمود. پس در اینجا دو امر غیر قابل تغییر (یعنی وعده و سوگند خدا) وجود دارد که محال است خدا در آنها دروغ بگوید. پس ما که به او پناه برده‌ایم، با دلگرمی بسیار به امیدی که او در برابر ما قرار داده است متوسل می‌شویم.

اگر کسی مطابق اراده خدا، دچار رنج و زحمت شده است، باید با نیکوکاری جان خود را به دست آفریدگاری که همیشه به وعده‌های خود وفا می‌کند، بسپارد.

به این دلیل تمام رنجها را متحمل می‌شوم، اما از آن خجل نیستم زیرا می‌دانم به چه کسی ایمان آورده‌ام و یقین دارم که او قادر است تا روز آخر آنچه را به من سپرده شد، حفظ کند.

او که شما را به سوی خود دعوت کرده است، قابل اعتماد است و این کار را خواهد کرد.

همه وعده‌های خدا در مسیح «آری» است و به همین جهت در اوست که ما «آمین» را بر زبان می‌آوریم، تا خدا جلال یابد.

دلیر و شجاع باش.

خداوند نور من و نجات من است از که بترسم؟ خداوند ملجای جان من است از که هراسان شوم؟

ضعیفان را قوت می‌بخشد و ناتوانان را قدرت زیاد عطا می‌نماید. حتی جوانان هم درمانده و خسته می‌گردند و شجاعان بکلی می‌افتند. اما آنانی که منتظر خداوند می‌باشند قوت تازه خواهند یافت و مثل عقاب پرواز خواهند کرد. خواهند دوید و خسته نخواهند شد. خواهند خرامید و درمانده نخواهند گردید.

هر چند بدنم فرسوده و فکرم ضعیف گردد، اما خداوند قوت قلب و همه چیز من است.

اگر خدا پشتیبان ماست، کیست که برضد ما باشد؟

خداوند با من است، پس نخواهم ترسید، انسان به من چه می‌تواند بکند؟

با کمک تو دشمنان را شکست می‌دهیم و با نام تو بدخواهان خود را پایمال می‌کنیم.

ما به چیزی فراتر از پیروزی دست یافته‌ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد.

برخیز و کار را آغاز کن! خداوند با تو باشد.

دوست ما ... خوابیده است.

ای برادران، نمی‌خواهیم از حال خفتگان بی‌خبر باشید، مبدا همچون دیگر مردمان که امیدی ندارند، به ماتم بنشیننی زیرا اگر ایمان داریم که عیسی مرد و باز زنده شد، پس به همین‌سان خدا آنان را نیز که در عیسی خفته‌اند، با وی باز خواهد آورد .

اگر مردگان زنده نمی‌شوند، مسیح هم مسلماً زنده نشده است. و اگر مسیح زنده نشده است، ایمان شما بیهوده است و شما هنوز در گناهان خود هستید. از آن گذشته ایماندارانی هم که مرده‌اند، باید هلاک شده باشند!

اما در حقیقت، مسیح پس از مرگ زنده شد و اولین کسی است که از میان مردگان برخاسته است.

وقتی که همهٔ مردم به سلامتی از رود اردن عبور کردند، خداوند به یوشع فرمود: ... به آنها بگو که هر کدام یک سنگ از همان جای خشک رودخانه که کاهنان ایستاده‌اند، بردارند و در جایی که امشب اردو می‌زنید، بگذارند... این سنگها برای بنی اسرائیل خاطره‌ای جاودانه می‌باشند.

خدا همین عیسی را پس از مرگ زنده کرد و همهٔ ما بر آن گواه هستیم.

شاهدانی که خدا قبلاً برگزیده بود، او را دیدند؛ یعنی ما که پس از رستاخیز او با او می‌خوردیم و می‌نوشتیم.

ای کسانی که از جانب پدر من برکت یافته‌اید! بیایید و وارث سلطنتی شوید که از ابتدای آفرینش عالم برای شما آماده شده است.

ای گله کوچک، هیچ نترسید، زیرا خوشی پدر شما در این است که آن پادشاهی را به شما عطا کند.

ایا خدا فقیران این جهان را برنگزیده است تا دولت‌مند در ایمان و وارث آن ملکوتی که به محبان خود و عده فرموده است بشوند؟

وارثان خدا و هم‌ارث با مسیح. زیرا اگر در رنجهای مسیح شریک باشیم، در جلال او نیز شریک خواهیم بود.

پدر خودش شما را دوست دارد چون شما مرا دوست داشته‌اید و قبول کرده‌اید که من از جانب خدا آمده‌ام.

خدا عار ندارد که خدای آنان خوانده شود، زیرا شهری برای آنان آماده کرده است.

هر که غالب آید، این همه را به میراث خواهد برد، و من خدای او خواهم بود و او پسر من خواهد بود.

اکنون تاج پیروزی در انتظار من است، همان تاج نیکی مطلق که خداوند، یعنی آن داور عادل در روز بازپسین به من خواهد داد و آن را نه تنها به من، بلکه به همه انانی که مشتاق ظهور او بوده‌اند، عنایت خواهد فرمود.

من اطمینان دارم آن خدایی که در شما کار نیکویی را شروع کرد تا روز مسیح عیسی، آن را به کمال خواهد رسانید.

مال و دارایی زود از بین می‌رود و تاج و تخت پادشاه تا ابد برای فرزندان او باقی نمی‌ماند.

انسان در خیال رفتار می‌کند و محض بطالت مضطرب می‌گردد. ذخیره می‌کند و نمی‌داند کیست که از آن تمتع (بهره) خواهد برد.

درباره آنچه در عالم بالا است بیندیشید، نه به آنچه بر روی زمین است.

گنجهای خود را بر روی زمین، جایی که بید و زنگ به آن زیان می‌رساند و دزدان نقب زده آن را می‌دزدند، ذخیره نکنید. بلکه گنجهای خود را در عالم بالا، یعنی در جایی که بید و زنگ به آن آسیبی نمی‌رسانند و دزدان نقب نمی‌زنند و آن را نمی‌دزدند، ذخیره کنید. زیرا هر جا گنج توست، دل تو نیز در آنجا خواهد بود.

هر که در مسابقات شرکت می‌جوید، در هر چیز، تن به انضباطی سخت می‌دهد. آنان چنین می‌کنند تا تاجی فانی به‌دست آورند؛ ولی ما چنین می‌کنیم تا تاجی غیرفانی به‌دست آوریم.

ما به چیزهای نادیدنی چشم دوخته‌ایم نه به چیزهای دیدنی

اگر درستکار باشی حتماً پاداش آن را خواهی گرفت.

اکنون تاج پیروزی در انتظار من است، همان تاج نیکی مطلق که خداوند، یعنی آن داور عادل در روز بازپسین به من خواهد داد و آن را نه تنها به من، بلکه به همه انانی که مشتاق ظهور او بوده‌اند، عنایت خواهد فرمود.

تاج پُر جلالی را خواهید ربود که هرگز پژمرده نمی‌شود.

اسحاق در قسمت جنوبی کنعان زندگی می‌کرد. او یک روز هنگام غروب بیرون رفت تا در بیابان قدم بزند.

ای خداوند، ای پناهگاه و ای نجات‌دهنده من، سخنان زبانم و دعاهایم مقبول درگاه تو باشد.

هنگامی که به آسمان نگاه می‌کنم که تو آن را آفریده‌ای، و به ماه و ستارگانی که تو در آن قرار داده‌ای، انسان چیست که به او می‌اندیشی، و به او چنین توجه می‌نمایی؟

کارهای خداوند چقدر عالی است، کسانی که به آنها علاقه دارند، درباره آنها تفکر می‌کنند.

خوشا به حال کسی که با شریران مشورت نمی‌کند و به راه گناهکاران نمی‌رود و با مسخرکنندگان همنشین نمی‌شود بلکه خوشی او اطاعت از شریعت خداوند است و شب و روز به دستورات او می‌اندیشد.

کتاب تورات را همیشه در نظر داشته باش. آن را بخوان و درباره آن روز و شب تفکر کن

جان من سیر خواهد گردید و زبانم سرودهای شاد برای تو خواهد سرود. شبها وقتی که به بستر خود می‌روم تو را به یاد می‌آورم و تمام شب درباره تو تفکر می‌کنم.

خداوندا، تا به کی مرا فراموش می‌کنی؟ آیا برای همیشه؟ تا به کی رویت را از من برمی‌گردانی؟

تمام بخشش‌های نیکو و هدایای کامل از آسمان و از جانب خدایی می‌آید که آفریننده نور است و در او تغییر و تیرگی وجود ندارد.

مردم اورشلیم گفتند: «خداوند ما را ترک و فراموش کرده است.» پس خداوند در پاسخ می‌گوید: «آیا مادری می‌تواند کودک نوزاد خود را فراموش کند؟ و فرزندی را که خودش به دنیا آورده، دوست نداشته باشد؟ حتی اگر یک مادر فرزند خود را فراموش کند، من هرگز تو را فراموش نخواهم کرد.

هیچ‌وقت تو را فراموش نمی‌کنم، من گناهان تو را مثل ابر کنار زدم. به نزد من بازگرد. من همان کسی هستم که تو را نجات می‌دهد.

عیسی مرتا و خواهر او و ایلعازر را دوست می‌داشت. پس وقتی از بیماری ایلعازر باخبر شد دو روز دیگر در جایی که بود توقف کرد

یک زن.... پیش عیسی آمد و با صدای بلند گفت: ای آقا، ای فرزند داوود، به من رحم کن، دخترم سخت گرفتار دیو شده است. اما عیسی هیچ جوابی به او نداد.

چنانکه طلای فانی در آتش آزمایش می‌شود، ایمان شما نیز باید در زحمات امتحان گردد، اگرچه ایمان از طلا خیلی گرانبه‌تر است.

خدای من همهٔ احتیاجات شما را با ثروت عظیم خود در مسیح عیسی رفع خواهد کرد.

قبل از هر چیز برای به دست آوردن پادشاهی خدا و انجام خواسته‌های او بکوشید، آن وقت همهٔ این چیزها نیز به شما داده خواهد شد.

آیا خدایی که پسر خود را دریغ نداشت، بلکه او را در راه همهٔ ما تسلیم کرد، با بخشیدن او همه‌چیز را با سخاوتمندی به ما نمی‌بخشد؟

در واقع همه‌چیز به شما تعلق دارد. پولس، اپلیس، پطرس، این جهان، زندگی، مرگ، زمان حال و زمان آینده، همهٔ اینها متعلق به شما و مال شماست و شما مال مسیح هستید و مسیح از آن خداست.

گویی بی‌چیز، اما صاحب همه چیزیم.

خداوند شبان من است. محتاج به هیچ چیز نخواهم بود.

خداوند، نور و پشتیبان ماست. ما را به لطف برکت خویش افتخار می‌بخشد. او هیچ چیز نیکو را از کسانی‌که به راه راست می‌روند دریغ نمی‌کند.

به خدایی توکل کنند که همه‌چیز را به فراوانی تهیه می‌کند تا ما از آنها لذت ببریم.

او قادر است که هر نوع برکتی را به شما عطا فرماید تا همیشه به اندازهٔ کفایت و حتی بیش از آن داشته باشید تا بتوانید با سخاوتمندی در امور خیر و نیکو بذل و بخشش کنید.

چه شراکتی بین نیکی و شرارت است و چه رفاقتی بین روشنایی و تاریکی؟

نور به جهان آمد ولی مردم به علت کارهای شرارت‌آمیز خود تاریکی را بر نور ترجیح دادند

همه شما فرزندان روشنایی و روز هستید. ما به شب و تاریکی تعلق نداریم.

تاریکی چشمانش را کور کرده است.

کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راههای من نور است.

شریران در مکانهای تاریک، در سرتاسر سرزمین ما در کمینند.

دوستی و محبت از جانب خداست. هر که محبت دارد، فرزند خداست و خدا را می‌شناسد. اما، آنکه محبت ندارد از خدا کاملاً بی‌خبر است، زیرا خدا محبت است.

راه مردم شریر مثل شب، تاریک است. آنها به زمین می‌خورند اما علت آن را نمی‌دانند.

راه مردم نیکوکار مانند سپیده‌دم است که هر لحظه روشنایی آن بیشتر می‌شود تا روز برسد.

من نوری هستم که به جهان آمده‌ام تا هر که به من ایمان آورد در تاریکی نماند.

زمانی در تاریکی بودید اما اکنون در اتحاد خود با خداوند، در نور هستید. پس مانند فرزندان نور زندگی کنید.